Republica de Chile

I. Municipalidad de 01 TEMUCO Padgina 1
Resolucién Exenta/Decreto Nro. 70 TEMUCO , 02 de Noviembre de 2017

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA
VISTOS Lo dispuesto en las Levyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del

Ministerio del Trabajo vy Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,

Organica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al Dbeneficio;
PRESENTE
RESUELVO :

1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:
| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°© | Nombre Caus | Rut Caus |Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | | | | | Pje | Postulacidn|Caus. |sidn |
| 1| ROMERO BASTIAS KAREN ALEJ | | 1 |CALFIN ROMERO MAITE AN | | 00040.0000| 27/08/2012| 28/09/2017 | 1 |
| 2| CATRIL HERRERA RITA ISABE | | 2 |CASTILLO CATRIL ISABEL | | 00040.0000| 08/05/2013| 28/09/2017| 1 |
| 3| RODRIGUEZ BUTAMANCO ANDRE | | 3 |CISTERNA RODRIGUEZ AMP | | 00040.0000| 27/12/2006| 28/09/2017 | 1 |
| 4| ECHEVERRIA BLANCO VIVIANA | | 4 |WYSS ECHEVERRIA LISETT | | 00040.0000| 29/11/2010| 28/09/2017| 1 |
| 5| ESCOBAR ESCOBAR PAMELA CR | | 5 | JARAMILLO ESCOBAR MILL | | 00040.0000| 15/06/2017| 28/09/2017| 1 |
| 6| VALDIVIA MEDINA MARITZA S | | 6 | FIGUEROA VALDIVIA AMAN | | 00040.0000| 12/09/2007 | 28/09/2017 | 1 |
| 7| TOBAR HERNANDEZ PAULINA S | | 7 |MACIAS TOBAR SOPHIA FR | | 00040.0000| 11/04/2012| 28/09/2017| 1 |
| 8| ANCALIPE GUEVILAO YENIFER | | 8 |MELLADO ANCALIPE BENJA | | 00040.0000| 05/12/2008| 28/09/2017 | 1 |
| 8| ANCALIPE GUEVILAO YENIFER | | 9 |MELLADO ANCALIPE SOFIA | | 00040.0000| 05/12/2008 | 28/09/2017 | 1 |
| 9] MANQUIAN PAINEO RUTH ELIZ | | 10 | POZAS MANQUIAN TABITA | | 00040.0000| 23/02/2015| 28/09/2017 | 1 |
| 10| ORTIZ SANCHEZ MARCELA STE | | 11 |CATRIFOL ORTIZ AGUSTIN | | 00040.0000| 25/11/2015| 28/09/2017 | 1 |
| 11| LARENAS GONZALEZ ISABEL A | | 12 |ELGUETA LARENAS GASPAR | | 00040.0000| 03/10/2012| 28/09/2017| 1 |
| 12| CARILAF SAEZ ESTHER SARAY | | 13 | FERREIRA CARILAF VICEN | | 00040.0000| 27/07/2013| 28/09/2017| 1 |
| 13| GAVILAN HUENCHUAL ORIETTE | | 14 |HERRERA GAVILAN JOAQUI | | 00040.0000| 19/12/2013| 28/09/2017 | 1 |
| 14| REYES VIZCARRA ELI NOEMI | | 15 |LEPIMAN REYES BASTIAN | | 00040.0000| 04/04/2013| 28/09/2017| 1 |
| 15| CERDA CONTRERAS VIVIANA A | | 16 |GONZALEZ CERDA JAVIERA | | 00040.0000| 20/11/2012| 28/09/2017 | 1 |
| 16| HERMOSILLA VITAYO INES DE | | 17 |HERMOSILLA HERMOSILLA | | 00040.0000| 25/06/2009| 28/09/2017 | 1 |
| 17| ECHEVERRIA BLANCO VIVIANA | | 18 | PENA ECHEVERRIA CRISTI | | 00040.0000| 29/11/2010| 28/09/2017| 1 |
| 18| PAILLAN HUARAPIL MARIELA | | 19 | LEUFUMAN PAILLAN BENJA | | 00040.0000| 11/10/2011 | 28/09/2017 | 1 |
| 19| RODRIGUEZ ESCOBAR YOLANDA | | 20 |MILLAHUAL RODRIGUEZ MA | | 00040.0000| 04/08/2014| 28/09/2017| 1 |
| 20| HUITRAQUEO HUETE FRESIA D | | 21 |RIVERA HUITRAQUEO CAMI | | 00040.0000| 07/03/2011| 28/09/2017| 1 |
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°
| | | |

| 21| CASTILLO ACUNA DANIELA FE| 22
| 22| PAILLAN HUARAPIL MARIELA | 23
| 23| FIGUEROA ROJAS YASNA ANDR 24
| 24| BUSTAMANTE BUSTAMANTE EVE] 25
| 25| CAYUL MELIU ANA LUCIA | 26
| 26| CID CORTES VIVIANA EMA | 27
| 27| QUEUPUL HERMOSILLA IVONNE] 28
| 28| PAILLAN HUARAPIL MARIELA | 29
| 29| CERDA CONTRERAS VIVIANA 7| 30
| 30| CARILAF SAEZ ESTHER SARAY| 31
| 31| CID CORTES VIVIANA EMA | 32
| 32| SAN LUIS ESTRADA MARIA JQ 33
| 33| ECHEVERRIA BLANCO VIVIANA 34
| 34| REYES VIZCARRA ELI NOEMI | 35
| 35| CARILAF SAEZ ESTHER SARAY| 36
| 36| FAUNDEZ LOYOLA MARGARITA | 37
| 37| ANCALIPE GUEVILAO YENIFER 38
| 38| ALARCON ARAUS PAULINA ALE] 39
| 39| MUNOZ RIOS SIBONETTE ANGE] 40
| 40| GAVILAN HUENCHUAL ORIETTE| 41
| 41| ORTIZ SANCHEZ MARCELA STE| 42
| 42| CASTILLO ACUNA DANIELA FE| 43
| 43| POBLETE TORO AYELEN ELIZA| 44
| 44| PAILLAN HUARAPIL MARIELA | 45
| 45| CERDA CONTRERAS VIVIANA Z| 4¢
| 46| CARILAF SAEZ ESTHER SARAY] 47
| 47| REYES VIZCARRA ELI NOEMI | 48
| 48| CUEVAS CUEVAS VERONICA AN| 49
| 49| HUITRAQUEO HUETE FRESIA D 50
| 50| CAYUL MELIU ANA LUCIA | 51
| 51| BUSTAMANTE BUSTAMANTE EVE] 52
| 52| PARRA HUARACAN JACQUELINE]| 53
| 53| RODRIGUEZ ESCOBAR YOLANDA| 54
| 54| QUEUPUL HERMOSILLA IVONNE] 55
| 55| SAN LUIS ESTRADA MARIA JO| 56
| 56| FAUNDEZ LOYOLA MARGARITA | 57
| 57| LOPEZ QUINCHUQUI MYRIAM D 58
| 58| FERNANDEZ FLORES BARBARA | 59
| 59| PEREZ CASTRO BARBARA DEL | 60
| 60| POBLETE BASTIAS ANYELA DA 6l
| 61| EHIJOS GACITUA CECILIA MZ| 62
| 62| ANTIPI MALI FLORINDA SONI| 63
| 63| POBLETE BASTIAS ANYELA D3| 64
| 64| COLLINAO RAPIMAN ANA LUIS| 65
| 65| ALVAREZ APABLAZA JUANITA | 66
|
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| | | | Pje |Postulacidén|Caus. | sidn
| ALARCON CASTILLO DIEGO | | 00040.0000] 29/05/2015| 28/09/2017| 1 | |
| LEUFUMAN PAILLAN ERIC | | 00040.0000] 11/10/2011] 28/09/2017] 1 | |
| PARRA FIGUEROA PASCALE | | 00040.0000|] 14/05/2013| 28/09/2017| 1 | |
| VELOSO BUSTAMANTE KARI | | 00040.0000] 07/09/2015| 28/09/2017| 1 | |
| ZAPATA CAYUL JAVIERA C | | 00040.0000|] 18/06/2013| 28/09/2017| 1 | |
|EPUL CID HELEN VICTORI | | 00040.0000] 15/04/2013] 28/09/2017| 1 | |
|NEIRA QUEUPUL MACARENA | | 00040.0000|] 16/06/2017| 28/09/2017| 1 | |
| LEUFUMAN PAILLAN MATIA | | 00040.0000| 11/10/2011| 28/09/2017] 1 | |
| GONZALEZ CERDA ELIZAB! | | 00040.000C| 20/11/201z| 28/09/2017| 1 | |
| FERREIRA CARILAF SCARL | | 00040.0000] 27/07/2013|] 28/09/2017| 1 | |
|EPUL CID VILIAN ELENA | | 00040.0000| 15/04/2013] 28/09/2017] 1 | |
| QUIDEL SAN LUIS DANIEL | | 00040.0000|] 24/03/2011| 28/09/2017| 1 | |
| GONZALEZ ECHEVERRIA IN | | 00040.0000] 29/11/2010| 28/09/2017| 1 | |
| LEPIMAN REYES DAYANA Y | | 00040.0000|] 04/04/2013| 28/09/2017]| 1 | |
| FERREIRA CARILAF HECTO | | 00040.0000] 27/07/2013| 28/09/2017| 1 | |
| PUENTES FAUNDEZ ALEJAN | | 00040.0000|] 31/05/2007| 28/09/2017| 1 | |
| ANCALIPE GUEVILAO YENTI | | 00040.0000|] 05/12/2008| 28/09/2017]| 4 | |
| ALARCON ARAUS PAULINA | | 00040.0000| 26/10/2012| 28/09/2017] 5 | |
| MUNOZ RIOS SIBONETTE A | | 00040.0000] 03/03/2011| 28/09/2017, 4 | |
| GAVILAN HUENCHUAL ORIE | | 00040.0000| 19/12/2013| 28/09/2017| 4 | |
| ORTIZ SANCHEZ MARCELA | | 00040.0000|] 25/11/2015| 28/09/2017| 4 | |
| CASTILLO ACUNA DANIELA | | 00040.0000] 29/05/2015| 28/09/2017| 4 | |
| POBLETE TORO AYELEN EL | | 00040.0000] 09/07/2012| 28/09/2017| 4 | |
| PAILLAN HUARAPIL MARIE | | 00040.0000| 11/10/2011| 28/09/2017] 4 | |
| CERDA CONTRERAS VIVIALD | | 00040.000C| 20/11/201z| 28/09/2017| 4 | |
| CARILAF SAEZ ESTHER SA | | 00040.0000] 27/07/2013| 28/09/2017| 4 | |
|REYES VIZCARRA ELI NOE | | 00040.0000] 04/04/2013| 28/09/2017| 4 | |
| CUEVAS CUEVAS VERONICA | | 00040.0000] 18/01/2008| 28/09/2017| 4 | |
| HUITRAQUEO HUETE FREST | | 00040.0000] 07/03/2011| 28/09/2017| 4 | |
| CAYUL MELIU ANA LUCIA | | 00040.0000| 18/06/2013| 28/09/2017| 4 | |
| BUSTAMANTE BUSTAMANTE | | 00040.0000] 07/09/2015| 28/09/2017| 4 | |
| PARRA HUARACAN JACQUEL | | 00040.0000| 13/12/2006| 28/09/2017| 4 | |
| RODRIGUEZ ESCOBAR YOLA | | 00040.0000] 04/08/2014| 28/09/2017| 4 | |
| QUEUPUL HERMOSILLA IVO | | 00040.0000|] 16/06/2017| 28/09/2017| 4 | |
| SAN LUIS ESTRADA MARIA | | 00040.0000| 24/03/2011| 28/09/2017| 4 | |
| FAUNDEZ LOYOLA MARGARI | | 00040.0000] 31/05/2007| 28/09/2017| 4 | |
| CACHIGUANGO FLORES KEY | | 00040.0000] 03/08/2009| 29/09/2017| 1 | |
| MARTINEZ FERNANDEZ AND | | 00040.0000|] 20/12/2010| 29/09/2017]| 1 | |
| SILVA PEREZ DENISSE PA | | 00040.0000|] 27/12/2006|] 29/09/2017| 1 | |
| MORA POBLETE SOFIA DAN | | 00040.0000] 10/01/2012] 29/09/2017] 1 | |
| RAMIREZ EHIJOS MARTIN | | 00040.000C| 15/10/2014| 29/09/2017| 1 | |
|NAIN ANTIPI ABRAHAM AL | | 00040.0000] 19/10/2013|] 29/09/2017] 1 | |
| MORA POBLETE MARTINA E | | 00040.0000| 10/01/2012| 29/09/2017| 1 | |
| PAVEZ COLLINAO FRANCIS | | 00040.0000|] 24/04/2013| 29/09/2017| 1 | |
| VILLARROEL ALVAREZ BRA | | 00040.0000| 15/06/2012| 29/09/2017] 1 | |
| VIDAL QUIDEL CHRISTOPH | | 00040.0000|] 23/07/2012| 29/09/2017]| 1 | |

66| QUIDEL ANCATEN KARINA LIIJ

67
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CARCAMO MARQUEZ FABIANA N
MANRIQUEZ ARIAS MARCELA A|
DELGADO SALAZAR JESSICA V]
CID BARRERA KATHERINE ELI
RAMOS PENAN MARIA GUADALU
CASTRO PAREDES KATTY ELVI
RAMOS PENAN MARIA GUADALU
CURILAO JARAMILLO SILVIA |
DELGADO SALAZAR JESSICA V|
CID BARRERA KATHERINE ELI
CAYUN GALLEGOS SOFIA EMEIL
RAMOS PENAN MARIA GUADALU
PEREZ CASTRO BARBARA DEL |
EHIJOS GACITUA CECILIA MA
ALVAREZ APABLAZA JUANITA |
CARCAMO MARQUEZ FABIANA N
ANTIPI MALI FLORINDA SONI
SALGADO MERINO KARINA AND|
GUZMAN FERRADA OLGA ALEJA
LEMUNGUIR GUALTO ANGELICA
MANRIQUEZ ARIAS MARCELA 2|
SAAVEDRA HUALA ELIZABETH |
CAYUN GALLEGOS SOFIA EMEIL
RAMOS PENAN MARIA GUADALU
DELGADO SALAZAR JESSICA V|
CID BARRERA KATHERINE ELI
COLLINAO RAPIMAN ANA LUIS
CURILAO JARAMILLO SILVIA |
GUZMAN DONOSO NATALIE GIS
ARENAS CORREA FRANSCHESKA|
MIRANDA VERGARA IGNACIA M
SILVA LAGOS KATHERINE ALE
NIETO PAREDES CECILIA KAT
CARTES CAYUL SILVIA ANGEIL
FUENTES ORTIZ SONIA MIRIA
GUTIERREZ NAVARRETE CLARI
CABRERA TORO MARIA JOSE |
NIETO PAREDES CECILIA KAT
LIEMPI MORALES ELSA OLIVI
JARAMILLO CRUCES ELENA VA
CARDENAS BARRERA CINDY MZ|
SANDOVAL QUIDEL SILVIA |
QUEUPIL ANTILEN FRANCISCA
ARANCIBIA MARTINEZ ELOIS |
SALAZAR FLORES FRANCISCA |
FUENTES CHAMSEDDIN SYLVAN

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| ESPINOZA CARCAMO CAMIL | | 00040.0000]
| JARA MANRIQUEZ KEVIN A | | 00040.0000
| MARILICAN DELGADO SCAR | | 00040.0000
| FUENTES CID CONSTANZA | | 00040.0000]
| FAUNDEZ RAMOS KRISHNA | | 00040.0000
| FUENTES CASTRO NICOLAS | | 00040.0000]
| FAUNDEZ RAMOS YAJAIRA | | 00040.0000]
| ARIAS CURILAO SEBASTIA | | 00040.0000
| MARILICAN DELGADO JAD! | | 00040.000C|
| MORALES CID KATHERINE | | 00040.0000]
| GALLEGOS CAYUN EVELYN | | 00040.0000]
| FAUNDEZ RAMOS ISRAEL A | | 00040.0000]
| PEREZ CASTRO BARBARA D | | 00040.0000
| EHIJOS GACITUA CECILIA | | 00040.0000]
| ALVAREZ APABLAZA JUANT | | 00040.0000]
| CARCAMO MARQUEZ FABIAN | | 00040.0000
| ANTIPI MALI FLORINDA S | | 00040.0000]
| SALGADO MERINO KARINA | | 00040.0000
| GUZMAN FERRADA OLGA AL | | 00040.0000
| LEMUNGUIR GUALTO ANGEL | | 00040.0000]
| MANRIQUEZ ARIAS MARCEL | | 00040.0000]
| SAAVEDRA HUALA ELIZABE | | 00040.0000]
| CAYUN GALLEGOS SOFIA E | | 00040.0000]
| RAMOS PENAN MARIA GUAD | | 00040.0000
| DELGADO SALAZAR JESSIC | | 00040.000C|
| CID BARRERA KATHERINE | | 00040.0000]
| COLLINAO RAPIMAN ANA L | | 00040.0000]
| CURILAO JARAMILLO SILV | | 00040.0000]
| CARRASCO GUZMAN YOLAND | | 00040.0000]
| SAAVEDRA ARENAS VICENT | | 00040.0000]
| VELOSO MIRANDA JOSEFA | | 00040.0000]
| SILVA SILVA MATILDA PA | | 00040.0000
| REBOLLEDO NIETO DIEGO | | 00040.0000]
| ALIANTE CARTES RACHEL | | 00040.0000]
| CARMONA FUENTES IAN BA | | 00040.0000
| MUNOZ GUTIERREZ MATEO | | 00040.0000]
| CARIQUEO CABRERA LUIS | | 00040.0000]
| REROLLEDO NIETO SARA M | | 00040.0000]
| LLANCAFIL LIEMPI DANY | | 00040.0000]
| PADILLA JARAMILLO YEFR | | 00040.0000
| CATRIL CARDENAS SOFIA | | 00040.000C|
| VALENZUELA SANDOVAL YA | | 00040.0000
| MILLAPAN QUEUPIL JORGE | | 00040.0000]
| MALGUE ARANCIBIA LEONTI | | 00040.0000]
| NAVARRETE SALAZAR VICE | | 00040.0000
| CATRIAN FUENTES DIEGO | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

16/01/20009]
27/06/2013|
27/07/2017|
09/01/2007|
11/09/2014|
24/12/2008]
11/09/2014]|
02/12/2014]|
27/07/2017]
09/01/2007]
16/05/2013]
11/09/2014]|
27/12/2006|
15/10/2014]|
15/06/2012]
16/01/2009]
19/10/2013]
17/05/2008]
16/03/2012|
30/09/2013|
27/06/2013|
09/02/2007|
16/05/2013]
11/09/2014|
27/07/2017]
09/01/2007]
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11/04/2011]
15/06/2009]
15/01/2007|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn
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VASQUEZ PINTO MARIA TERES
ASENCIO RIFFO ANALIA LUIS
VEGA LOPEZ MARCELA RENATA
BLANCO TORI FLOR DEL CARM
CORNEJO PASTENE YASMIN AIj
CHANILAO QUINTREL TERESA |
MONSALVE BELTRAN GLORIA E|
ANCACOY CORONADO IRIS ALI
MULATO CARILAO ROSA LUCI!|
RODRIGUEZ CAPURRO PATRICI
VEGA LOPEZ MARCELA RENATA
HUEICHALEO MELIPIL BENITQO
ESPINOZA REYES GLADYS MAR|
HUEICHALEO MELIPIL BENITOQO
MONSALVE BELTRAN GLORIA E|
MIRANDA VERGARA IGNACIA M
CABRERA TORO MARIA JOSE |
CARDENAS BARRERA CINDY MA|
SILVA LAGOS KATHERINE ALE
LIEMPI MORALES ELSA OLIVI
HUENTECONA CANIUPAN KATER|
FUENTES CHAMSEDDIN SYLVAN
ARENAS CORREA FRANSCHESKA|
CORNEJO PASTENE YASMIN AIj
GUZMAN DONOSO NATALIE GI¢|
CARTES CAYUL SILVIA ANGEIL
ASTUDILLO COLOMA LAURA AN|
ARANCIBIA MARTINEZ ELOIS |
MULATO CARILAO ROSA LUCIN|
VEGA LOPEZ MARCELA RENATA|
BLANCO TORI FLOR DEL CARM
SOTO MARTINEZ MIRNA JOHAN]
RODRIGUEZ CAPURRO PATRICI
LOBOS SEPULVEDA ANA LUISA
CHANILAO QUINTREL TERESA |
VASQUEZ PINTO MARIA TERES
ESPINOZA REYES GLADYS MAR|
VEGA BARRA BEATRIZ ARASI |
ARAVENA DIAZ VANESSA ANDR|
TORRES FARIAS CAROLINA ES
NEIRA NEIRA CINDY ANDRE? |
MUNOZ RUBILAR JENNIFER CO|
GUAJARDO INOSTROZA CECILI
TORRES GONZALEZ CAMILA AN
ORELLANA LEIVA PAULA VANE]
PANIAN LLINQUIMAN IVETTE |
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| LEAL VASQUEZ MARIANA V |
| MONSALVE ASENCIO GISSE |
|RIQUELME VEGA MARTINA |
| LLANCAPAN BLANCO BRYAN |
| GAETE CORNEJO PAMELA A |
| HUENCHUAL CHANILAO SOL |
| BASTIAS MONSALVE OSCAR |
|ASTETE ANCACOY VICTOR

| ROMERO MULATO JAVIERA

| SANDOVAL RODRIGUEZ IVA
|RIQUELME VEGA FRANCISC
| HUEICHALEO LEVIPIL ERI
| ANDREU ESPINOZA MARCEL
| HUEICHALEO LEVIPIL DAN
| GARRIDO MONSALVE BRAIA
|MIRANDA VERGARA IGNACI
| CABRERA TORO MARIA JOS
| CARDENAS BARRERA CINDY
| SILVA LAGOS KATHERINE

| LIEMPI MORALES ELSA OL
| HUENTECONA CANIUPAN KA
| FUENTES CHAMSEDDIN SYL
| ARENAS CORREA FRANSCHE
| CORNEJO PASTENE YASMIN
| GUZMAN DONOSO NATALIE

| CARTES CAYUL SILVIA AN
|ASTUDILLO COLOMA LAURA
| ARANCIBIA MARTINEZ ELO
|MULATO CARILAO ROSA LU
| VEGA LOPEZ MARCELA REN
| BLANCO TORI FLOR DEL C
| SOTO MARTINEZ MIRNA JO
| RODRIGUEZ CAPURRO PATR
| LOBOS SEPULVEDA ANA LU
| CHANILAO QUINTREL TERE
| VASQUEZ PINTO MARIA TE
|ESPINOZA REYES GLADYS

| VEGA VEGA MATEO ISAAC

| URRA ARAVENA ANGELA AY
|MELLADO TORRES JOSEFIN
| CANTERO NEIRA ANGELA ?
| CASTILLO MUNOZ AILYN M
| HUINCALEO GUAJARDO DAN
| GUZMAN TORRES MAXIMILI
| GATICA ORELLANA BENJAM
|URRUTIA PANIAN ELIAS A |
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17/06/2011]
10/10/2012
13/03/2007]
12/04/2013]
31/07/2015]
26/12/2013]
16/09/2015]
18/04/2012
25/08/200¢]
13/02/2015]
13/03/2007]
20/03/2007
31/08/2011]
20/03/2007
16/09/2015]
10/02/2007
16/03/2015]
18/10/2012
14/08/2017|
20/02/2017
24/05/2013
15/01/2007|
24/03/2017
31/07/2015]
01/09/201¢|
20/02/2017
31/10/2007
11/04/2011]
25/08/2008]|
13/03/2007|
12/04/2013]
22/10/2007
13/02/2015]
24/04/2012
26/12/2013|
17/06/2011]|
31/08/2011]
08/09/2010|
15/06/2017]
01/09/2012
19/12/200¢]
22/03/2017
05/12/2012
15/01/2009
28/06/2017
06/06/2014|

02/10/2017] 1
02/10/2017] 1
02/10/2017] 1
02/10/2017] 1
02/10/2017] 1
02/10/20171 1
02/10/2017] 1
02/10/2017] 1
02/10/20171 1
02/10/2017] 1
02/10/2017] 1
02/10/2017] 1
02/10/2017] 1
02/10/20171 1
02/10/2017] 1
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
02/10/2017| 4
03/10/20171 1
03/10/2017] 1
03/10/2017] 1
03/10/20171 1
03/10/2017] 1
03/10/2017] 1
03/10/20171 1
03/10/2017] 1
03/10/2017] 1
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PICHUN PICHUN JOCELINE DE|
LEAL VIVANCO ANDREA SOLED
CURAQUEO CANIO PATRICIA I|
RAMIREZ FONSECA CLAUDIA 2|
MARIQUEO MARIQUEO JOSE MI|
TORO TORO MARCIA VALENTIN|
MUNOZ CORDOVA YASNA JOCEL
MONDACA ALBORNOZ MARIA IS|
ARAVENA DIAZ VANESSA ANDI|
LLANCAO DIAZ MONICA HAYDE|
PICHUN PICHUN JOCELINE DE|
NOVA CACERES MONICA DEL P
BUSTOS NEIRA MITZEL ANETT]|
PEDRERO ACUNA ELIZABETH (|
LLANCAQUEO LEMUL ROSA DEL
MANCILLA SEURA MARIA LEON|
NECULMAN VILLABLANCA MAGG
PEDRERO ACUNA ELIZABETH (|
ORELLANA LEIVA PAULA VANE
SOTOMAYOR CORDOVA PAOLA B
RODRIGUEZ BARRIGA ISRAEL |
COLLINAO NAHUELFIL CAROLI]
PINTO CATRIN ROSA DEL CAR
BARRERA ROA JUANA ANDRERA |
GARRIDO JARA ANA PAMEL?

BARROS MENDOZA KAREN LUIS|
OLIVERA MENDEZ ROSA LEONO|
BUSTOS NEIRA MITZEL ANETT|
CURAQUEO CANIO PATRICIA IJ
CASTRO DIAZ MARIELA EDITH
JARA MILLANAO NILDA MARIS
FUENTEALBA HERNANDEZ IRMA
BEECHER RIVERA JIMENA VIV
GARRIDO JARA ANA PAMELA |
NOVA CURINAO CECILIA DEL |
RIVERA VEGA ANDREA GERTRU
MATAMALA TOLEDO MARIA INE|
CASTRO DIAZ MARIELA EDITH
SOLIS MARTINEZ GEOMARA DE|
ZAMBRANO FUENTES MAYBELIN|
FUENTEALBA HERNANDEZ IRMI|
ARIAS FIGUEROA CATHERINE |
PAREDES SAN JUAN ANA ELIS|
TORRES DURAN CANDELARIA D
SALAZAR LEFIMAN ALEXIA DE|
DIAZ SOLAR MONICA SOLEDAD

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

110906070203
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| MILLACAN PICHUN IGNACT | | 00040.0000]
| MARTINEZ LEAL CLAUDIA | | 00040.0000]
| PEREZ CURAQUEO CARLOS | | 00040.0000]
| HUENTECONA RAMIREZ CAT | | 00040.0000]
| MARIQUEO AGUILERA MONS | | 00040.0000]
| PAVEZ TORO EMILY FRANC | | 00040.0000]
| TLLANES MUNOZ JOSEFA T | | 00040.0000]
| SALAZAR MONDACA HECTOR | | 00040.0000]
| DIAZ ARAVENA VIOLETA 7 | | 00040.000C|
| BELMAR ESPINOZA MAX AG | | 00040.0000]
| MILLACAN PICHUN SEBAST | | 00040.0000]
| RIQUELME NOVA KHARLOS | | 00040.0000]
|BIOLLEY BUSTOS CRISTOB | | 00040.0000]
| RUBILAR PEDRERO ELISEO | | 00040.0000]
| FLORES LLANCAQUEO NICO | | 00040.0000]
| BRAVO MANCILLA ESTEFAN | | 00040.0000]
| BADILLA NECULMAN AGUST | | 00040.0000]
| RUBILAR PEDRERO SAMUEL | | 00040.0000]
| CASTRO ORELLANA JOHAN | | 00040.0000]
| TORRES SOTOMAYOR FABIA | | 00040.0000]
| RODRIGUEZ CONSTANZO DI | | 00040.0000]
| LLANCANAO COLLINAO FER | | 00040.0000]
| SANTOS PINTO SOFIA DAN | | 00040.0000]
| ABELLO BARRERA YOVANY | | 00040.0000]
| CHAUCON GARRIDO MARIA | | 00040.000C|
| SEPULVEDA BARROS ESTEB | | 00040.0000]
| AVELLO OLIVERA JAVIERA | | 00040.0000]
| SEPULVEDA BUSTOS BENJA | | 00040.0000]
| PEREZ CURAQUEO EVELYN | | 00040.0000]
| VALDES CASTRO CAMILA F | | 00040.0000]
| MUNOZ JARA MONSERRAT A | | 00040.0000]
| MARDONES FUENTEALBA YA | | 00040.0000]
| PARRA BEECHER CATALINA | | 00040.0000]
| CHAUCON GARRIDO JUAN P | | 00040.0000]
| FUENTES NOVA JOSE CAMI | | 00040.0000]
| LLEDO RIVERA ANTONIA P | | 00040.0000]
| NAVARRETE MATAMALA MAR | | 00040.0000]
| ALVAREZ CASTRO BASTIAN | | 00040.0000]
| RIQUELME SOLIS CRISTAN | | 00040.0000]
| QUEUPUMIL ZAMBRANO PIA | | 00040.0000]
| MARDONES FUENTEALBA JC | | 00040.000C|
| MEDINA ARIAS CATALINA | | 00040.0000]
| ALLENDES PAREDES DIEGO | | 00040.0000]
| URRA TORRES NATALIE PA | | 00040.0000]
| SEGUEL SALAZAR NATALY | | 00040.0000]
| BASCUR DIAZ ALEX SAID | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

05/07/2008]|
10/08/2007]
08/08/2008]|
04/03/2016|
07/09/2017|
17/06/2014]|
27/04/2016]|
17/03/2011]
15/06/2017]
20/07/2012]
05/07/2008]|
06/08/2014|
27/03/2017|
30/12/2014|
04/10/2014|
16/01/2013]
14/09/2012]
30/12/2014]|
28/06/2017|
01/10/2012|
18/08/2014|
08/01/2013|
11/01/2007]
07/02/2007]
05/11/2014|
27/05/20009|
23/02/2007|
27/03/2017]
08/08/2008]|
14/11/2012]
18/04/2013]
04/09/2012]
09/08/2011]|
05/11/2014|
15/11/2014|
13/06/2014]|
09/06/2008]|
14/11/2012]
15/07/2008]
03/11/2016]|
04/09/201Z|
07/08/2017|
31/10/2012]
20/03/2007]
15/01/2007]
26/02/20009]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017|
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| N°© | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi
| | | | | | | | Pje |Postulacidén|Caus. | sidn
| 205| NECULMAN VILLABLANCA MAGG| 206 |BADILLA NECULMAN TAMAR | | 00040.0000] 14/09/2012| 03/10/2017] 1 | |
| 206| NOVA CURINAO CECILIA DEL | 207 | FUENTES NOVA TIARE ROS | | 00040.0000| 15/11/2014| 03/10/2017] 1 |2

| 207| CAMAN CHEUQUIAN MARIA CEIJ 208 | LABRIN CAMAN CRISTINA | | 00040.0000| 11/09/2017| 03/10/2017] 1 |2

| 208| TORRES GONZALEZ CAMILA AN 209 | TORRES GONZALEZ CAMILA | | 00040.0000] 15/01/2009| 03/10/2017| 4 | |
| 209| GUAJARDO INOSTROZA CECILI]| 210 | GUAJARDO INOSTROZA CEC | | 00040.0000|] 05/12/2012| 03/10/2017| 4 | |
| 210| RAMIREZ FONSECA CLAUDIA A 211 |RAMIREZ FONSECA CLAUDI | | 00040.0000| 04/03/2016| 03/10/2017] 4 | |
| 211| TORO TORO MARCIA VALENTIN] 212 |TORO TORO MARCIA VALEN | | 00040.0000] 17/06/2014| 03/10/2017| 4 | |
| 212| VEGA BARRA BEATRIZ ARASI | 213 |VEGA BARRA BEATRIZ ARA | | 00040.0000] 08/09/2010| 03/10/2017| 4 | |
| 213| ORELLANA LEIVA PAULA VANI| 214 |ORELLANA LEIVA PAULA ' | | 00040.000C| 28/06/2017| 03/10/2017| 4 | |
| 214| PICHUN PICHUN JOCELINE DE| 215 | PICHUN PICHUN JOCELINE | | 00040.0000| 05/07/2008| 03/10/2017| 4 | |
| 215| JARA MILLANAO NILDA MARIS| 216 | JARA MILLANAO NILDA MA | | 00040.0000| 18/04/2013| 03/10/2017| 4 | |
| 216| ARAVENA DIAZ VANESSA ANDR| 217 |ARAVENA DIAZ VANESSA A | | 00040.0000| 15/06/2017| 03/10/2017| 4 | |
| 217| BUSTOS NEIRA MITZEL ANETT] 218 |BUSTOS NEIRA MITZEL AN | | 00040.0000| 27/03/2017| 03/10/2017] 4 | |
| 218| FUENTES QUIROZ VERONICA S 219 |FUENTES QUIROZ VERONIC | | 00040.0000| 07/12/2012| 03/10/2017] 4 | |
| 219| CURAQUEO CANIO PATRICIA I 220 | CURAQUEO CANIO PATRICI | | 00040.0000] 08/08/2008| 03/10/2017| 4 | |
| 220| BARRERA ROA JUANA ANDREA | 221 |BARRERA ROA JUANA ANDR | | 00040.0000] 07/02/2007| 03/10/2017| 4 | |
| 221| LEAL VIVANCO ANDREA SOLED 222 |LEAL VIVANCO ANDREA SO | | 00040.0000] 10/08/2007| 03/10/2017| 4 | |
| 222| PINTO CATRIN ROSA DEL CAR| 223 |PINTO CATRIN ROSA DEL | | 00040.0000] 11/01/2007| 03/10/2017| 4 | |
| 223| NIRIPIL TORO SONIA MARIA | 224 |NIRIPIL TORO SONIA MAR | | 00040.0000] 07/09/2015| 03/10/2017| 4 | |
| 224| COLLINAO NAHUELFIL CAROLI] 225 |COLLINAO NAHUELFIL CAR | | 00040.0000] 08/01/2013| 03/10/2017| 4 | |
| 225| NOVA CACERES MONICA DEL P 226 |NOVA CACERES MONICA DE | | 00040.0000| 06/08/2014| 03/10/2017] 4 | |
| 226| ZAMBRANO FUENTES MAYBELIN] 227 | ZAMBRANO FUENTES MAYBE | | 00040.0000| 03/11/2016| 03/10/2017] 4 | |
| 227| SOLIS MARTINEZ GEOMARA DE| 228 |SOLIS MARTINEZ GEOMARA | | 00040.0000] 15/07/2008| 03/10/2017| 4 | |
| 228| BARROS MENDOZA KAREN LUIS| 229 |BARROS MENDOZA KAREN L | | 00040.0000| 27/05/2009| 03/10/2017] 4 | |
| 229| ARRIAGADA BELMAR CECILIA | 230 |ARRIAGADA BELMAR CECII | | 00040.000C| 04/10/2007| 03/10/2017| 4 | |
| 230 MATAMALA TOLEDO MARIA INE| 231 |MATAMALA TOLEDO MARIA | | 00040.0000|] 09/06/2008| 03/10/2017| 4 | |
| 231| OLIVERA MENDEZ ROSA LEONQ| 232 |OLIVERA MENDEZ ROSA LE | | 00040.0000] 23/02/2007| 03/10/2017| 4 | |
| 232| NOVA CURINAO CECILIA DEL | 233 |NOVA CURINAO CECILIA D | | 00040.0000| 15/11/2014| 03/10/2017| 4 | |
| 233| GARRIDO JARA ANA PAMELA | 234 |GARRIDO JARA ANA PAMEL | | 00040.0000| 05/11/2014| 03/10/2017] 4 | |
| 234| PAREDES SAN JUAN ANA ELIS| 235 | PAREDES SAN JUAN ANA E | | 00040.0000| 31/10/2012| 03/10/2017] 4 | |
| 235| NECULMAN VILLABLANCA MAGG| 236 |NECULMAN VILLABLANCA M | | 00040.0000| 14/09/2012| 03/10/2017| 4 | |
| 236| SALAZAR LEFIMAN ALEXIA DE| 237 | SALAZAR LEFIMAN ALEXIA | | 00040.0000] 15/01/2007| 03/10/2017| 4 | |
| 237| TORRES DURAN CANDELARIA D 238 | TORRES DURAN CANDELARI | | 00040.0000] 20/03/2007| 03/10/2017| 4 | |
| 238| BEECHER RIVERA JIMENA VIV 239 |BEECHER RIVERA JIMENA | | 00040.0000| 09/08/2011| 03/10/2017] 4 | |
| 239| FUENTEALBA HERNANDEZ IRMA| 240 | FUENTEALBA HERNANDEZ I | | 00040.0000| 04/09/2012| 03/10/2017] 4 | |
| 240| DIAZ SOLAR MONICA SOLEDAD 241 |DIAZ SOLAR MONICA SOLE | | 00040.0000| 26/02/2009| 03/10/2017| 4 | |
| 241| CAMAN CHEUQUIAN MARIA CEIJ 242 |CAMAN CHEUQUIAN MARIA | | 00040.0000| 11/09/2017| 03/10/2017] 4 | |
| 242| MATAMALA ESCOBAR PABLINA | 243 |BENAVIDES MATAMALA IGN | | 00040.0000| 22/08/2017| 04/10/2017] 1 | |
| 243| VALLEJOS CUEVAS KARINA AIj 244 |MENDEZ VALLEJOS AGUSTI | | 00040.0000] 04/04/2007| 04/10/2017] 1 | |
| 244| SOTO JARA ORLANDA ANGELIC] 245 |PILQUIL SOTO ESTEBAN F | | 00040.0000] 10/02/2015| 04/10/2017] 1 | |
| 245| COLIPI GUTIERREZ ANITA MZ| 24€ |VERGARA COLIPI SEBAST:. | | 00040.000C| 10/09/201C| 04/10/2017| 1 | |
| 246| HENRIQUEZ HORMAZABAL CATE| 247 |CASTILLO HENRIQUEZ MAX | | 00040.0000] 19/01/2007| 04/10/2017| 1 | |
| 247| MARTINEZ PARRA CONSTANZA | 248 |MARTINEZ MARTINEZ BENJ | | 00040.0000| 04/10/2007| 04/10/2017] 1 | |
| 248| HUENUPIL CUMINAO ROSA CAR| 249 |VERGARA HUENUPIL ASHLE | | 00040.0000] 09/10/2012| 04/10/2017| 1 | |
| 249| CARTES HERRERA ANA BENITA 250 |LEVIPIL CARTES ELIZABE | | 00040.0000| 17/11/2014| 04/10/2017] 1 | |
| 250| MANQUEL MANQUEL NOELIA YAl _ _..____ 251 | SANDOVAL MANQUEL VALEN | | 00040.0000| 05/01/2017| 04/10/2017] 1 | |

110906070203

Printed by BoltPDF

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.
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SALAS CARRASCO DANIELA FE|
DOMINGUEZ NAHUELNIR LOREN
GONZALEZ LOVERA DORCA AUR
BUSTOS RIVERA PAOLA ANDRE|
OTAROLA BELMAR JENNIFFER |
MANQUEL MANQUEL NOELIA YA
SALINAS VILLAGRAN RACHEL |
SUAZO SANDOVAL ANDREA DEL
DIAZ MUNOZ KATHERINE MARC(]|
LOPEZ LOPEZ MARIELA MAGDA|
MARTINEZ ALVAREZ YOHANA E|
AGUILAR AGUILAR MARIA YAN|
MARIO HUECHE LORENA ANDRE]
URRUTIA ESPINOZA GIOVANNA
GATICA GATICA PAULA ALEJA
SAN MARTIN QUILAQUEO HILD
QUILALEO QUILAMAN IRIS DE]|
CANIO HUENCHUAN GLORIA DE|
MERINO SEPULVEDA IVONNE 2|
INOSTROZA MELLA CARMEN CR|
LUCERO MARTINEZ RUTH ELIZ
MUNOZ MONTECINOS PAOLA AL
GATICA GATICA PAULA ALEJA
DOMIHUAL INFANTE ANA ESTH
DOMIHUAL INFANTE ANA ESTE]|
NEIRA RIOS SOLANGE DEL CA|
PAINEO TRANGOL CRISTINA E|
MARIO HUECHE LORENA ANDRE]
VALLEJOS CUEVAS KARINA AILj
MARTINEZ ALVAREZ YOHANA E|
SALINAS VILLAGRAN RACHEL |
MARTINEZ PARRA CONSTANZA |
HENRIQUEZ HORMAZABAL CATE]|
DOMINGUEZ NAHUELNIR LOREN|
LOPEZ LOPEZ MARIELA MAGDA
MUNOZ MONTECINOS PAOLA AL
FUENTEALBA FALCON JOCELYN|
GATICA GATICA PAULA ALEJA
CANIO HUENCHUAN GLORIA DE|
LUCERO MARTINEZ RUTH ELIZ
AGUILAR ZUNIGA CAROLINA 1|
MATAMALA ESCOBAR PABLINA |
DOMIHUAL INFANTE ANA ESTH
MANQUEL MANQUEL NOELIA YA
SEPULVEDA LEIVA BONNIE CA|
BUSTOS RIVERA PAOLA ANDRE|

110906070203

Printed by BoltPDF

| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| SEPULVEDA SALAS CATALT | | 00040.0000]
| HUAIQUIFIL DOMINGUEZ D | | 00040.0000
| SALAZAR GONZALEZ FRANC | | 00040.0000]
| CATRIQUIL BUSTOS MAYLE | | 00040.0000]
| FIGUEROA OTAROLA MARCE | | 00040.0000]
| SANDOVAL MANQUEL BELEN | | 00040.0000]
| URRUTIA SALINAS ANTONE | | 00040.0000]
| GUTIERREZ SUAZO TATIAN | | 00040.0000]
| MONCADA DIAZ AMBAR AN" | | 00040.000C|
| DIAZ LOPEZ NATACHA ANT | | 00040.0000]
| JARA MARTINEZ ANALY AN | | 00040.0000
| MUNOZ AGUILAR CRISTOBA | | 00040.0000]
| CURIQUEO MARIO SEBASTI | | 00040.0000]
| CORONADO URRUTIA DIEGO | | 00040.0000]
| SOLANO GATICA FRANCISC | | 00040.0000]
| DIAZ SAN MARTIN GABRIE | | 00040.0000]
| MERINO QUILALEO ALEJAN | | 00040.0000]
| ESPINOZA CANIO BENJAMI | | 00040.0000
| SANDOVAL MERINO SEBAST | | 00040.0000]
| NANCO GUTIERREZ YAHAIR | | 00040.0000]
| SAAVEDRA LUCERO CONSTA | | 00040.0000]
| INFANTE MUNOZ KRISHNA | | 00040.0000]
| VIDAL GATICA JOSE ANDR | | 00040.0000]
| TRANGULAO DOMIHUAL FEL | | 00040.0000]
| TRANGULAO DOMIHUAL CA" | | 00040.000C|
| CURIHUINCA NEIRA CONST | | 00040.0000]
| COLLINAO PAINEO KARINA | | 00040.0000]
| VALDES MARIO FERNANDA | | 00040.0000]
| VALLEJOS CUEVAS KARINA | | 00040.0000
| MARTINEZ ALVAREZ YOHAN | | 00040.0000]
| SALINAS VILLAGRAN RACH | | 00040.0000]
| MARTINEZ PARRA CONSTAN | | 00040.0000
| HENRIQUEZ HORMAZABAL C | | 00040.0000]
| DOMINGUEZ NAHUELNIR LO | | 00040.0000]
| LOPEZ LOPEZ MARIELA MA | | 00040.0000
| MUNOZ MONTECINOS PAOLA | | 00040.0000]
| FUENTEALBA FALCON JOCE | | 00040.0000]
| GATICA GATICA PAULA AL | | 00040.0000]
| CANIO HUENCHUAN GLORIA | | 00040.0000]
| LUCERO MARTINEZ RUTH E | | 00040.0000]
| AGUILAR ZUNIGA CAROLI! | | 00040.000C|
| MATAMALA ESCOBAR PABLI | | 00040.0000]
| DOMIHUAL INFANTE ANA E | | 00040.0000]
| MANQUEL MANQUEL NOELIA | | 00040.0000]
| SEPULVEDA LEIVA BONNIE | | 00040.0000]
| BUSTOS RIVERA PAOLA AN | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

30/05/2011]|
05/05/2014|
02/11/2007]
19/12/2007]
10/06/2014|
05/01/2017|
08/02/2012|
17/09/2008]
30/10/201Z|
14/08/2013]
14/09/2017|
30/09/2013|
14/01/2015]
03/03/2016|
11/07/2007]
20/05/2013|
10/06/2014]|
26/05/2017|
02/11/2011]
05/11/2015|
14/07/2011]
10/05/2011]
11/07/2007]
17/06/2014|
17/06/2014]
23/06/2008]|
18/04/2013]
14/01/2015]
04/04/2007]
14/09/2017]
08/02/2012|
04/10/2007]
19/01/2007]
05/05/2014|
14/08/2013]
10/05/2011]
05/12/2012]
11/07/2007]
26/05/2017]
14/07/2011]
28/12/201z]|
22/08/2017|
17/06/2014|
05/01/2017|
24/10/2014|
19/12/2007]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017]
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| NEIRA RIOS SOLANGE DEL |
| VILLAGRA MUNOZ ANDREA |
| SAN MARTIN QUILAQUEO H |
|AGUILAR AGUILAR MARIA |
| OSORIO COLIPE BENJAMIN |
| GARCIA CARDENAS LUCIAN |
| PURRAN PUNA DEREK ALEX |
| DIEGO PENA VICENTE ALO |
| BERTULINI PICHINAN ISZ |
| GUAJARDO GUAJARDO MONS |
| SANCHEZ VASQUEZ JEAN P |
| ROJAS SANTANDER MARTHI |
| PICHUN SANDOVAL ROCIO |
| HUENULAF ACUNA DOMINIC |
| HUECHECURA CHEUQUIAN J |
| RODRIGUEZ FINSCHI ISID |
| PEREZ LAGOS SAVINA ARL |
| SANHUEZA ONATE JULIETT |
| HERNANDEZ ORTIZ MARTIN |
| HUENUL MILLAR BELEN MA |
| SANTANDER GALLEGOS AIL |
| PAILLALID CABRERA SAMU |
| HERMOSILLA PENA VALENT |
| SANCHEZ HUENCHUMARIANO |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

NEIRA RIOS SOLANGE DEL CA|
VILLAGRA MUNOZ ANDREA CRI
SAN MARTIN QUILAQUEO HILD
AGUILAR AGUILAR MARIA YAN|
COLIPE RIFFO FLORENCIA DE]
CARDENAS JARA VANESSA ELI]
PUNA LIGUELEN MARITZA EDI
PENA FREIRE SUSANA MARIBE]
PICHINAN SEPULVEDA AMALTE|
GUAJARDO INOSTROZA ARLETT]
VASQUEZ CARCAMO CLAUDIA A
SANTANDER BELTRAN HILDA E|
SANDOVAL LAUQUEN SOFIA AN
ACUNA MONCADA CATALINA LI
CHEUQUIAN ORTIZ GLADYS MA|
FINSCHI ALVARADO YANIRA A
LAGOS SAEZ MARIA ELIZABET]
ONATE ELGUETA FLOR ELIANA
ORTIZ HENRIQUEZ ANDREA NA|
MILLAR ESPINOZA CAMILA BE
GALLEGOS CALFILEO ANA DEIL
CABRERA SEGURA INES ORFIIL
PENA PENA ODETTE GUISELLE]
HUENCHUMARIANO MARIN FABI
CHEUQUIAN ORTIZ GLADYS MZ|
RENAULT ANTILEF CAROL PAT]
NANCO NANCO ALEJANDRA LAL
PINEDA NAVARRETE MARGARIT
MELO ASTETE SUSANA DEL PI
PONCE CARRASCO JOSELINE D
TORRES QUILAHUEQUE ANDREA|
TORRES QUILAHUEQUE ANDREA|
NOVA VIDAL YOHANNA ANDREA|
CABRERA MALDONADO LORENA |
VICENCIO SANDOVAL VALESKA
CUEVAS NORAMBUENA PATRICI
OLATE HERRERA CAROLINA EIj
LAGOS SAEZ MARIA ELIZABET]
MEDEL LLANQUINAO KAREN PA|
COLILLANCA NECULFILO EVA |
NAVARRETE FUENTEALBA MARI|
ROMERO MELLADO FLOR NOELTI
HOTT PINEDA SILVIA YOCELY|
GARCIA ALEGRIA VERONICA M
OPORTO RUZ PAULA JEANET |
MEDEL LLANQUINAO KAREN PA|

304
305
30¢
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
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| HUECHECURA CHEUQUIAN (
| SEPULVEDA RENAULT EVEL
| NANCO NANCO YONATHAN J
|BUSTOS PINEDA SEBASTIA
| QUEZADA MELO MAXIMILIA
| LLANQUILEO PONCE JAVIE
| SERRANO TORRES RICARDO
| SERRANO TORRES CAMILO

| TRIGO NOVA CRISTIAN JA
| CARDENAS CABRERA MAYEN
|MARIQUEO VICENCIO ALAN
| CUEVAS GONZALEZ VICTOR
|RIQUELME OLATE PAULA D
| PEREZ LAGOS AMARO ALEX
|REYES MEDEL JORDAN VIC
|MIRANDA COLILLANCA BEN
| NAHUELAN NAVARRETE YA{
| VARGAS ROMERO SERGIO H
| RAMIREZ HOTT ISRAEL AN
| RUMINOT GARCIA ALAM HE
| NUNEZ OPORTO MORIEL ST
|REYES MEDEL YARITZA BE

(c)

23/06/2008]
12/08/2013]
20/05/2013|
30/09/2013|
28/06/2012]
12/04/2011]
30/08/2013|
20/09/2016|
10/03/2017]
05/12/2012]
21/03/2007|
13/09/2017]
09/10/2014|
29/08/2017]
01/04/2013|
10/05/2013]
02/10/2014|
30/10/2014]|
27/05/2014|
05/09/2014|
24/08/2012]
31/07/2014|
28/02/2007]
14/12/2006]
01/04/201%|
03/04/2012]
03/05/2016]|
16/03/2017]
16/02/2017|
17/08/2007|
23/06/2015]
23/06/2015|
11/04/2011]
12/12/2011]
30/08/2012]
23/09/2014]|
19/05/2008]
02/10/2014|
15/03/2007]
19/03/2008]
23/04/201%]
25/06/2013|
23/10/2012]
03/06/2014|
21/06/2008]|
15/03/2007|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017]
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017]
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017]
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017]
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017]
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017]
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017]
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017]
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
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| N°© | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi
| | | | | | | | Pje |Postulacién|Caus. |sidn
| 341| ROMERO MELLADO FLOR NOELT] 344 |VARGAS ROMERO VALENTIN | | 00040.0000| 25/06/2013| 05/10/2017| 1 |2

| 342| GARCIA ALEGRIA VERONICA M 345 |RUMINOT GARCIA MYSLY R | | 00040.0000] 03/06/2014| 05/10/2017] 1 | |
| 343| ORTIZ HENRIQUEZ ANDREA NA| 346 | SUAREZ ORTIZ EMILIO IG | | 00040.0000| 27/05/2014| 05/10/2017| 1 | |
| 344| CABRERA MALDONADO LORENA | 347 |FIERRO CABRERA BARBARA | | 00040.0000| 12/12/2011| 05/10/2017| 1 |2 |
| 345| OPORTO RUZ PAULA JEANET | 348 |NUNEZ OPORTO SEBASTIAN | | 00040.0000| 21/06/2008| 05/10/2017| 1 | |
| 346| ACUNA MONCADA CATALINA LI 349 |ACUNA MONCADA CATALINA | | 00040.0000|] 29/08/2017| 05/10/2017| 4 | |
| 347| PUNA LIGUELEN MARITZA EDI| 350 | PUNA LIGUELEN MARITZA | | 00040.0000|] 30/08/2013| 05/10/2017| 4 | |
| 348| VASQUEZ CARCAMO CLAUDIA A 351 |VASQUEZ CARCAMO CLAUDI | | 00040.0000| 21/03/2007| 05/10/2017| 4 | |
| 349| MILLAR ESPINOZA CAMILA BI| 352 |MILLAR ESPINOZA CAMILZ | | 00040.000C| 05/09/2014| 05/10/2017]| 4 | |
| 350| RENAULT ANTILEF CAROL PAT| 353 |RENAULT ANTILEF CAROL | | 00040.0000] 03/04/2012| 05/10/2017| 4 | |
| 351| HUENCHUMARIANO MARIN FABI| 354 | HUENCHUMARIANO MARIN F | | 00040.0000| 14/12/2006| 05/10/2017| 4 | |
| 352| GUAJARDO INOSTROZA ARLETT| 355 | GUAJARDO INOSTROZA ARL | | 00040.0000|] 05/12/2012| 05/10/2017| 4 | |
| 353| PONCE CARRASCO JOSELINE D 356 | PONCE CARRASCO JOSELIN | | 00040.0000| 17/08/2007| 05/10/2017| 4 | |
| 354| MELO ASTETE SUSANA DEL PI| 357 |MELO ASTETE SUSANA DEL | | 00040.0000| 16/02/2017| 05/10/2017| 4 | |
| 355| CHEUQUIAN ORTIZ GLADYS MA| 358 |CHEUQUIAN ORTIZ GLADYS | | 00040.0000|] 01/04/2013| 05/10/2017| 4 | |
| 356| ONATE ELGUETA FLOR ELIANA 359 |ONATE ELGUETA FLOR ELI | | 00040.0000| 30/10/2014| 05/10/2017| 4 | |
| 357| PINEDA NAVARRETE MARGARIT| 360 |PINEDA NAVARRETE MARGA | | 00040.0000|] 16/03/2017| 05/10/2017| 4 | |
| 358| VICENCIO SANDOVAL VALESKA 361 |VICENCIO SANDOVAL VALE | | 00040.0000] 30/08/2012| 05/10/2017| 4 | |
| 359| NOVA VIDAL YOHANNA ANDREZ 362 |NOVA VIDAL YOHANNA AND | | 00040.0000| 11/04/2011| 05/10/2017| 4 | |
| 360| NANCO NANCO ALEJANDRA LAIL 363 |NANCO NANCO ALEJANDRA | | 00040.0000|] 03/05/2016| 05/10/2017| 4 | |
| 361| PENA PENA ODETTE GUISELLE] 364 |PENA PENA ODETTE GUISE | | 00040.0000| 28/02/2007| 05/10/2017| 4 | |
| 362| MEDEL LLANQUINAO KAREN PA| 365 |MEDEL LLANQUINAO KAREN | | 00040.0000|] 15/03/2007| 05/10/2017| 4 | |
| 363| LAGOS SAEZ MARIA ELIZABET| 366 |LAGOS SAEZ MARIA ELIZA | | 00040.0000| 02/10/2014| 05/10/2017| 4 | |
| 364| ORTIZ HENRIQUEZ ANDREA NA| 367 |ORTIZ HENRIQUEZ ANDREA | | 00040.0000] 27/05/2014| 05/10/2017| 4 | |
| 365| CABRERA SEGURA INES ORFII| 368 |CABRERA SEGURA INES OI | | 00040.000C| 31/07/2014| 05/10/2017]| 4 | |
| 366| OPORTO RUZ PAULA JEANET | 369 |OPORTO RUZ PAULA JEANE | | 00040.0000] 21/06/2008| 05/10/2017| 4 | |
| 367| VILLAGRAN VILLEGAS SUSANA 370 |VILLAGRAN VILLEGAS SUS | | 00040.0000| 23/10/2014| 05/10/2017| 5 | |
| 368| COLILLANCA NECULFILO EVA | 371 |COLILLANCA NECULFILO E | | 00040.0000|] 19/03/2008| 05/10/2017| 4 | |
| 369| CABRERA MALDONADO LORENA | 372 |CABRERA MALDONADO LORE | | 00040.0000| 12/12/2011| 05/10/2017| 4 | |
| 370 BARRERA GATICA INGRID DEIL 373 |BARRERA GATICA INGRID | | 00040.0000| 18/08/2016| 05/10/2017| 4 | |
| 371 ROMERO MELLADO FLOR NOELTI] 374 |ROMERO MELLADO FLOR NO | | 00040.0000|] 25/06/2013| 05/10/2017| 4 | |
| 372| GARCIA ALEGRIA VERONICA M 375 | GARCIA ALEGRIA VERONIC | | 00040.0000] 03/06/2014| 05/10/2017| 4 | |
| 373| HUECHUCURA ORTEGA YOCELYN| 376 |PAILLAL HUECHUCURA AAR | | 00040.0000|] 07/06/2017| 06/10/2017| 1 | |
| 374| PAINEN MOZO TEGUALDA ANDR| 377 |DIAZ PAINEN SOFIA AYLE | | 00040.0000] 26/03/2010| 06/10/2017] 1 | |
| 375| CONTRERAS PLAZA ELIZABETH| 378 |NUNEZ CONTRERAS IGNACI | | 00040.0000| 26/01/2017| 06/10/2017| 1 | |
| 376 RIOS MARIN DANIELA CAROLI] 379 |ARROYO RIOS LUIS DANIE | | 00040.0000| 05/09/2017| 06/10/2017| 1 | |
| 377| SOLIS ABURTO ANGELINA MAR| 380 |PENA Y LILLO SOLIS EMI | | 00040.0000] 15/09/2014| 06/10/2017| 1 | |
| 378| PLACENCIA BELTRAN LUZ ELT| 381 |MARTINEZ PLACENCIA ROC | | 00040.0000| 20/04/2017| 06/10/2017| 1 |2

| 379 CONTRERAS CONCHA MARGOTH | 382 |GONZALEZ CONTRERAS VIC | | 00040.0000|] 05/01/2007| 06/10/2017| 1 |2

| 380| MANQUEAN PARADA DINA ESTE]| 383 | PAINEMAL MANQUEAN JAVI | | 00040.0000| 15/09/2014| 06/10/2017| 1 | |
| 381| MAYORGA ROSEN IVONNE SERZ| 384 |CONTRERAS MAYORGA LAUI | | 00040.000C| 19/11/2014| 06/10/2017]| 1 | |
| 382| AVELLO OLIVERA KATALINA I 385 | SANHUEZA AVELLO MARTIN | | 00040.0000] 23/02/2007| 06/10/2017] 1 |2

| 383| MENDEZ IRRIBARRA CARMEN 386 | FORTON MENDEZ CRISTOBA | | 00040.0000| 28/08/2014| 06/10/2017] 1 |2

| 384| PLACENCIA BELTRAN LUZ ELI 387 |MARTINEZ PLACENCIA LUT | | 00040.0000| 20/04/2017| 06/10/2017| 1 | |
| 385| LLANQUIN NANCULEF ROXANA | 388 | LLANQUIN LLANQUIN KATH | | 00040.0000] 03/04/2007| 06/10/2017] 1 |2

| 386| GALLEGOS HERMOSILLA ANGEL 389 |FLORES GALLEGOS EDUART | | 00040.0000|] 22/03/2007| 06/10/2017| 1 |2
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CID GONZALEZ ROXANA MABEIL]
ABURTO AGUILERA VICTORIA |
PLACENCIA BELTRAN LUZ ELI
BRIONES MONSALVE MARILYN |
MANQUEAN PARADA DINA ESTE
BURGOS OLATE GABRIELA DEIL
GALLEGOS HERMOSILLA ANGEIL
PALMA MORALES REBECA DEL |
MUNOZ MUNOZ TEOLINDA PAMI|
PAINEN GUTIERREZ ROSA SOL
CARDENAS CANULAO MARISOL |
NANCULEF NANCUCHEO MARCEL
MANQUEAN PARADA DINA ESTE
LLANCALEO QUEUPAN EDITH D
MERINO FLORES OLAYA IRENE]
MARTINEZ RODRIGUEZ DEYSTI |
PEREZ LEAL JIMENA CARMEN |
LLANCANAO CHIHUAIHUEN MAR
HUENTEMAN CONUEPAN MATILD|
HUENCHULEO GALLEGOS INGRI
FONSECA SOTO ANA MARIA DE]
HUAIQUIL PAINIQUEO MERCED
PARRA INOSTROZA MARIA ANG
SANCHEZ PIMENTEL SANDRA J
SANDOVAL LAGOS ANA LUIS?

LEFIMIL HUIRCALAF NORMA (|
MELIPIL QUEUPIL OLGA RUTH]
HUENTEMAN CONUEPAN MATILD
BARRIENTOS LEVIN CONSTANZ|
ONATE ESPINACE MONICA PAT
FONSECA SOTO ANA MARIA DE]
CHEUQUEMAN BUSTAMANTE CEC]
MERINO FLORES OLAYA IRENE]
BENA SILVA INES ALEJANDRA|
HUENTEMAN CONUEPAN MATILD|
HUAIQUIL PAINIQUEO MERCED
SOLIS ABURTO ANGELINA MAR|
FRIDERICKSEN FRIDERICKSEN
AVELLO OLIVERA KATALINA L
CID GONZALEZ ROXANA MABEIL]
CONTRERAS PLAZA ELIZABET!]|
BRIONES MONSALVE MARILYN |
RIASCOS PADILLA ERICK VAN
MENDEZ IRRIBARRA CARMEN (G
PAINEN GUTIERREZ ROSA SOL
ABURTO AGUILERA VICTORIA |

396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
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| INOSTROZA CID MARTIN I |
| GONZALEZ ABURTO DANIEL |
|MARTINEZ PLACENCIA MIG |
| DIAZ BRIONES AINARA AN |
| PAINEMAL MANQUEAN FRAN |
| BARRIA BURGOS LUIS IGN |
| FLORES GALLEGOS DALY A |
| PALMA PALMA CONSTANZA |
| GELDRES MUNOZ JUAN JEI |
|AVILA PAINEN MARTINA E |
| MORENO CARDENAS THIARE |
| JEMENAO NANCULEF BRAYA |
| PAINEMAL MANQUEAN MIGU |
| VILCHES LLANCALEO STEF |
| FERRADA MERINO FRANSHE |
| SOTOMAYOR MARTINEZ MIG |
| PALMA PEREZ KRISHNA GE |
|RAIN LLANCANAO YASNA B |
| RODRIGUEZ HUENTEMAN AL |
| FLORES HUENCHULEO FABI |
| SALINAS FONSECA FLOREN |
| PAINEQUEO HUAIQUIL MIL |
| ROMERO PARRA KRISHNA P |
| RIQUELME SANCHEZ ROCIO |
| LOZANO SANDOVAL ANA SC |
|MILLANAO LEFIMIL TIARE |
|RIOS MELIPIL KATALINA |
| RODRIGUEZ HUENTEMAN DA |
| BARRIENTOS LEVIN CONST |
| CERDA ONATE YENIFER NI |
| SALINAS FONSECA VALENT |
| FIGUEROA CHEUQUEMAN AR |
| FERRADA MERINO NICOLAS |
| PASTENE BENA PABLO AND |
| RODRIGUEZ HUENTEMAN CR |
| PAINEQUEO HUAIQUIL LIG |
| SOLIS ABURTO ANGELINA |
| FRIDERICKSEN FRIDERICK |
| AVELLO OLIVERA KATALIN |
|CID GONZALEZ ROXANA MA |
| CONTRERAS PLAZA ELIZAI |
| BRIONES MONSALVE MARIL |
|RIASCOS PADILLA ERICK |
|MENDEZ IRRIBARRA CARME |
| PAINEN GUTIERREZ ROSA |
| ABURTO AGUILERA VICTOR |

(c) NCH Software.

| Puntaje | Fecha
| | Pje
| 00040.0000| 18/08/2017]
| 00040.0000| 25/01/2012]|
| 00040.0000|] 20/04/2017]|
| 00040.0000|] 05/09/2014|
| 00040.0000| 15/09/2014|
| 00040.0000| 23/07/2014]
| 00040.0000| 22/03/2007]
| 00040.0000| 21/03/2007]
| 00040.000C| 01/09/200¢]
| 00040.0000| 11/09/2014]|
| 00040.0000| 04/02/2013]
| 00040.0000| 28/03/2007]
| 00040.0000| 15/09/2014]
| 00040.0000|] 02/05/2012]
| 00040.0000|] 06/02/2007]
| 00040.0000| 29/07/2014]|
| 00040.0000|] 10/07/2013]
| 00040.0000| 08/04/2013]
| 00040.0000| 22/03/2007]
| 00040.0000|] 20/03/2007]
| 00040.0000| 03/09/2012]|
| 00040.0000] 14/03/2013]
| 00040.0000|] 06/02/2013]
| 00040.0000| 01/02/2007]
| 00040.000C| 23/04/2007]
| 00040.0000| 29/11/2013]
| 00040.0000| 08/03/2012]|
| 00040.0000| 22/03/2007]
| 00040.0000| 12/11/2012]|
| 00040.0000] 18/01/2007]
| 00040.0000|] 03/09/2012]
| 00040.0000| 22/01/2008]
| 00040.0000|] 06/02/2007]
| 00040.0000| 03/11/2015]
| 00040.0000| 22/03/2007]
| 00040.0000| 14/03/2013]
| 00040.0000| 15/09/2014]
| 00040.0000] 21/06/2007]
| 00040.0000| 23/02/2007]
| 00040.0000| 18/08/2017]|
| 00040.000C| 26/01/2017]
| 00040.0000|] 05/09/2014]
| 00040.0000| 13/09/2017]|
| 00040.0000| 28/08/2014|
| 00040.0000| 11/09/2014]
| 00040.0000| 25/01/2012]

Free for non-commercial use only.

06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017]
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017]
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017]
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017]
06/10/2017|
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06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017]
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06/10/2017|
06/10/2017]
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017]
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017]
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017]
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

GALLEGOS HERMOSILLA ANGEIL
MARTINEZ RODRIGUEZ DEYST |
RIOS MARIN DANIELA CAROLI
RODRIGUEZ GONZALEZ PAULIN|
CONTRERAS CONCHA MARGOTH |
CARDENAS CANULAO MARISOL |
NANCULEF NANCUCHEO MARCEL
PEREZ LEAL JIMENA CARMEN |
HUAIQUIL PAINIQUEO MERCEI|
MANQUEAN PARADA DINA ESTE
FLORES MUNOZ ANGELA HILDA
GARRIDO QUINONES JACQUELTI]
BURGOS OLATE GABRIELA DEIL
PLACENCIA BELTRAN LUZ ELI
FONSECA SOTO ANA MARIA DE]
MELIPIL QUEUPIL OLGA RUTH]
LLANCALEO QUEUPAN EDITH D
MERINO FLORES OLAYA IRENE]
BENA SILVA INES ALEJANDRA|
LEFIMIL HUIRCALAF NORMA (]
ONATE ESPINACE MONICA PAT]
CHEUQUEMAN BUSTAMANTE CEC]
PARRA INOSTROZA MARIA ANG
SANDOVAL LAGOS ANA LUISA |
MARTINEZ MIRANDA CARLA E{|
VEGA SALAZAR ROXANA ALEJA|
EPULEF HUAIQUINAO ERCILIA
CHIHUAILLAN LEVIPIL INES |
LAGOS NANCUVIL INGRID FRA
HIDALGO ROJAS CARMEN ATIDA|
CERDA BURGOS NELDA DEL PI
SUAZO VALDEBENITO PAULINA|
VERGARA MALDONADO JULIA D
HERNANDEZ CUMIQUIR OLGA Al
MANRIQUEZ MENDEZ YASNA DE]|
CERDA MORENO DANIELA FRAN
JARA CONTRERAS NELLY CECI
RIVAS QUEZADA ANGELA DEL |
HERNANDEZ CUMIQUIR OLGA A
GONZALEZ MALI CAROLINA SO
POBLETE VENTURELLI ROXANZ|
SAEZ AGUAYO MARIBEL ELISA|
GONZALEZ MALI CAROLINA SO
CORTES IBARRA BLANCA MARI
GARRIDO ESPINOZA JACQUELI
MENA NAVARRETE MARCO ANTO|
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| GALLEGOS HERMOSILLA AN |
|MARTINEZ RODRIGUEZ DEY |
|RIOS MARIN DANIELA CAR |
| RODRIGUEZ GONZALEZ PAU
| CONTRERAS CONCHA MARGO
| CARDENAS CANULAO MARIS
| NANCULEF NANCUCHEO MAR
| PEREZ LEAL JIMENA CARM
|HUAIQUIL PAINIQUEO ME!
| MANQUEAN PARADA DINA E
| FLORES MUNOZ ANGELA HI
| GARRIDO QUINONES JACQU
| BURGOS OLATE GABRIELA
| PLACENCIA BELTRAN LUZ

| FONSECA SOTO ANA MARIA
|[MELIPIL QUEUPIL OLGA R
| LLANCALEO QUEUPAN EDIT
|MERINO FLORES OLAYA IR
|BENA SILVA INES ALEJAN
| LEFIMIL HUIRCALAF NORM
| ONATE ESPINACE MONICA
| CHEUQUEMAN BUSTAMANTE

| PARRA INOSTROZA MARIA
| SANDOVAL LAGOS ANA LUI
|ANTIMIL MARTINEZ VALE!
| JARA VEGA BERENICE AYE
|ANTIPAN EPULEF MATEO I
| CAYUQUEO CHIHUAILLAN W
| SANCHEZ LAGOS PEDRO AL
| DIAZ HIDALGO MARTINA I
| RUMINOT CERDA ITZAMARA
| SAEZ SUAZO KATALINA ST
| CARRASCO VERGARA BASTI
| RIVAS HERNANDEZ GABRIE
| ROA MANRIQUEZ ANTONELL
| HOTT CERDA CATALINA IG
|REYES JARA ISIDORA ANT
| CHEUQUENAO RIVAS FLORE
|RIVAS HERNANDEZ JEREMI
| NUNEZ GONZALEZ JESUS A
|MUNIZAGA POBLETE MAXI!
|RIVERA SAEZ JUSTIN GAB
| CONCHA GONZALEZ JOAQUI |
|BUSTOS CORTES ALEJANDR |
| MORALES GARRIDO MARTIN |
| MENA HERNANDEZ GABRIEL |
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22/03/2007
29/07/2014
05/09/2017
25/08/2017
05/01/2007]
04/02/2013|
28/03/2007
10/07/2013]
14/03/201Z]
15/09/2014|
30/03/2012
03/07/2013|
23/07/2014
20/04/2017
03/09/2012
08/03/2012
02/05/2012
06/02/2007]
03/11/2015]
29/11/2013]
18/01/2007
22/01/2008]
06/02/2013|
23/04/2007
11/10/201Z]
16/10/2012
13/07/2016
03/04/2007
08/07/2016
14/01/2013]
15/02/2012
30/07/2014
10/08/2007
26/10/2009
26/10/2011]
26/04/2017
26/10/2007
18/05/2015|
26/10/2009
02/08/2007]
10/06/201F]
23/11/2012
02/08/2007]
23/05/2012
12/04/2007]
15/05/2014]|

06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
06/10/2017| 4
10/10/2017] 1
10/10/20171 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/20171 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/20171 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

GONZALEZ VENEGAS LUCIVITH
FLORES QUIDEL AURORA LYLI
NANCUFIL MATUS IRIS SONIZ|
EPUL CAMPOS SANDRA DEL CAl
CRUCES AREVALO CLAUDIA AN
GACITUA CEBALLOS YILLE CE|
ZAPATA FERNANDEZ KATHERIN|
MANRIQUEZ MENDEZ YASNA DE]|
PAVEZ GUTIERREZ EMMA DEL |
JARA CONTRERAS NELLY CECI
VASQUEZ SOTO EDITH DEL CA
COMPAY RIQUELME NELVI ELE]
BURGOS ESCALONA NILSEN MA|
RIVERA JARAMILLO MARIA IN|
ANCAMIL CARIPAN CECILIA J
HIDALGO ROJAS CARMEN ATIDA|
AEDO FRIDERICKSEN MAGDALE]
SALAS TOLEDO MARIA TERESA|
ORELLANA FLORES LISSETTE |
SAEZ AGUAYO MARIBEL ELISA
NANCUFIL MATUS IRIS SONIZ|
FIGUEROA FIGUEROA VIVIANA
RIVERA JARAMILLO MARIA IN|
MELLA DEL RIO MARGOT LORE]
ECHEVERRIA FARINA LILIAN |
CANIUMIL HUEICHALEO RUTH |
LEAL BASTIDAS LUZ ALBERTI
RIVERA JARAMILLO MARIA IN|
COLIMAN ALARCON LUZMIRA Ij
RIFFO SEPULVEDA MARIANA R|
MARQUEZ NEIRA MARIANELA B
FIGUEROA FIGUEROA VIVIANA
GARRIDO ESPINOZA JACQUELI]
MELLA DEL RIO MARGOT LORE]|
HUECHUMPAN HUENUMAN ROSA |
ZAPATA FERNANDEZ KATHERIN|
CURICHE GALLEGOS BELEN AB
CERDA MORENO DANIELA FRAN
EPULEF HUAIQUINAO ERCILIA
GONZALEZ MALI CAROLINA SO
PAVEZ GUTIERREZ EMMA DEL |
GACITUA CEBALLOS YILLE CE|
ZAPATA FERNANDEZ KATHERIN|
MANRIQUEZ MENDEZ YASNA DE]|
BURGOS ESCALONA NILSEN MA|
SAEZ AGUAYO MARIBEL ELISA

110906070203
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ul
o
ul

| HUENCHUMAN GONZALEZ CR |
|MATUS FLORES CECILIA A |
| CHAVEZ NANCUFIL ERWIN |
| SOTO EPUL DORCA ABIGAT |
| GARRIDO CRUCES LEONIDA |
| SANTANDER GACITUA DENI |
| TROPAN ZAPATA MONSERRA |
| ROA MANRIQUEZ JUAN ALE |
|NAIL PAVEZ MATIAS ALE. |
|REYES JARA PEDRO LUIS |
|MONSALVES VASQUEZ FERN |
| SANZANA COMPAY ALVARO |
| JARA BURGOS GHISLAINE |
| PICHINAN RIVERA YERSON |
| GUZMAN ANCAMIL MARCELA |
| DIAZ HIDALGO RODRIGO B |
| TORRES AEDO DANIELA AL |
| URRUTIA SALAS ANDRES O |
| GONZALEZ ORELLANA GENE |
|RIVERA SAEZ KRISHNA DA |
| PRANAO NANCUFIL CLARIT |
| PAINEN FIGUEROA GUSTAV |
| PICHINAN RIVERA CRISTI |
| CRUCES MELLA SERGIO AN |
| ROMERO ECHEVERRIA NATZ? |
|MILLANAO CANIUMIL BAST |
| SEPULVEDA LEAL FRANCIS |
| PICHINAN RIVERA IVAN A |
| HUENCHULEO COLIMAN LEO |
| ARRIAGADA RIFFO TAMARA |
| NEIRA MARQUEZ MATIAS T |
| PAINEN FIGUEROA ESTREL |
|MORALES GARRIDO CATALT |
| CRUCES MELLA LORENA AL |
| IMIO HUECHUMPAN KEWIN |
| TROPAN ZAPATA THIARE R |
| CURICHE GALLEGOS BELEN |
| CERDA MORENO DANIELA F |
| EPULEF HUAIQUINAO ERCI |
| GONZALEZ MALI CAROLINA |
| PAVEZ GUTIERREZ EMMA [ |
| GACITUA CEBALLOS YILLE |
| ZAPATA FERNANDEZ KATHE |
| MANRIQUEZ MENDEZ YASNA |
| BURGOS ESCALONA NILSEN |
| SAEZ AGUAYO MARIBEL EL |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

12/11/2012
21/12/2006
03/03/2014]|
22/05/2013]
16/06/2008]
19/12/2016
08/07/2008]|
26/10/2011]|
25/11/200¢]
26/10/2007
20/04/2016
19/04/2012
27/11/2015
18/10/2008]
27/02/2017
14/01/2013]
19/07/2012
22/07/2011]|
13/10/2012
23/11/2012
03/03/2014|
21/11/2014
18/10/2008]
04/07/2012
20/03/201z]
05/06/2014]|
20/08/2014
18/10/2008]
16/05/2013]
19/11/2012
15/06/2007]
21/11/2014
12/04/2007]
04/07/2012
02/11/2015]
08/07/2008]|
16/05/2008]
26/04/2017
13/07/2016
02/08/2007]
25/11/200¢]
19/12/2016
08/07/2008]
26/10/2011]
27/11/2015
23/11/2012

10/10/2017] 1
10/10/20171 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/20171 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/20171 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/20171 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/20171 1
10/10/2017] 1
10/10/2017] 1
10/10/20171 4
10/10/2017] 4
10/10/2017] 4
10/10/2017] 4
10/10/2017| 4
10/10/20171 4
10/10/2017] 4
10/10/2017] 4
10/10/20171 4
10/10/2017] 4
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NANCUFIL MATUS IRIS SONIA
ANCAMIL CARIPAN CECILIA J
CANIUMIL HUEICHALEO RUTH |
HIDALGO ROJAS CARMEN AIDA|
ECHEVERRIA FARINA LILIAN |
GARRIDO ESPINOZA JACQUELI
FERNANDEZ SEPULVEDA JOHAN
GONZALEZ BRAVO ELUSAY JES
JARA CONTRERAS NELLY CECI|
RIFFO SEPULVEDA MARIANA R|
SANTANDER CASTRO SARA ELI
VERGARA MALDONADO JULIA D
GALLEGOS ROJAS INGRID ARIj
CORTES IBARRA BLANCA MARI
ORELLANA FLORES LISSETTE |
COMPAY RIQUELME NELVI ELE]
COLIMAN ALARCON LUZMIRA Ij
FIGUEROA FIGUEROA VIVIANA
MARQUEZ NEIRA MARIANELA B|
FLORES QUIDEL AURORA LYLI
LEAL BASTIDAS LUZ ALBERTI
DE LA HOZ REBOLLEDO DANAE]
DONOSO BARRIGA MELISA AND
FERNANDEZ MALIQUEO DAMARY]|
PINTO LEFIMIL NAYADETH VZ|
ACUNA VERA KATHERINE ELIZ
MILLAN MILLAN MERCEDES GL
OBREQUE VILLARROEL STEFAN|
GUTIERREZ REINOSO TERESA |
ROSAS GONZALEZ YOLANDA EI|
REYES CHIFCALAF ANA ANGEL
RIQUELME ALVAREZ YOCELIN |
CHANQUEO CHEUQUECOY FABIQ
BARAHONA BUSTOS PAULA ISA|
FUENTEALBA CID PAULINA AILj
NECUL MILLAO GEORGINIA DE]|
CAYUL RODRIGUEZ ANDREA HQ|
MARILEO MELIPIL MARIA EUG
SANHUEZA SAEZ YASNA JESEN|
CIFUENTES DIAZ EDAENA |
SEGUEL VERA KATHERINE ATI|
CAMPOS BERNA DEISI NATALI
OSSES MORAGA EVELYN SOLED|
RAMIREZ JARA JENIFER MASS|
ULLOA PAINEL BRIGIDA DEL |
LILLO TORRES MABEL ALEJAN

534
535
53¢
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
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| NANCUFIL MATUS IRIS SO |
| ANCAMIL CARIPAN CECILT |
| CANIUMIL HUEICHALEO RU |
| HIDALGO ROJAS CARMEN A |
| ECHEVERRIA FARINA LILT |
| GARRIDO ESPINOZA JACQU
| FERNANDEZ SEPULVEDA JO
| GONZALEZ BRAVO ELUSAY
| JARA CONTRERAS NELLY (
| RIFFO SEPULVEDA MARIAN
| SANTANDER CASTRO SARA
| VERGARA MALDONADO JULI
| GALLEGOS ROJAS INGRID
| CORTES IBARRA BLANCA M
| ORELLANA FLORES LISSET
| COMPAY RIQUELME NELVI

| COLIMAN ALARCON LUZMIR
| FIGUEROA FIGUEROA VIVI
|MARQUEZ NEIRA MARIANEL
| FLORES QUIDEL AURORA L
| LEAL BASTIDAS LUZ ALBE
| RAMOS DE LA HOZ DENISS
| DONOSO DONOSO EMILIA E
| MALDONADO FERNANDEZ MO
|[MARTIN PINTO VICTORIA
| VARGAS ACUNA KEILY SHA
| PAICHIL MILLAN MAYRA C
| ORMENO OBREQUE MATILDA
| CISTERNA CAMPOS SEBAST
|MILLANAO ROSAS ZOE AMA
| VASQUEZ REYES CRISTIAN
| SANHUEZA RIQUELME FLOR
|[MEJIAS CHANQUEO LUCAS

| GONZALEZ BARAHONA VICE
| MARDONES FUENTEALBA BR
|PILQUIL NECUL ALE NAHU
| SANDOVAL CAYUL FERNAND
|MORALES MARILEO BELEN
| SEPULVEDA SANHUEZA ESC
| CIFUENTES CIFUENTES IS
| SAEZ SEGUEL ALEX BATI¢
|MEDINA CAMPOS CRISTHIN
| VALENZUELA OSSES EMILTI |
|CID RAMIREZ VALENTINA |
| PEREZ ULLOA FRANCISCA |
| ARENAS LILLO ANGELA MA |

(c)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| .
| 00040.
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

03/03/2014|
27/02/2017|
05/06/2014]|
14/01/2013]
20/03/2012]
12/04/2007]
23/03/2007]
09/06/2017|
26/10/2007]
19/11/2012|
23/03/2007|
10/08/2007]
16/05/2008]
23/05/2012]
13/10/2012]
19/04/2012]
16/05/2013]
21/11/2014|
15/06/2007]
21/12/2006]
20/08/2014|
09/06/2017|
12/12/2012]
18/06/2015]
07/05/201%|
16/10/2012|
05/10/2007]
13/01/2014]|
09/03/2007]
19/12/2016]|
30/08/2017|
26/11/2014]
19/05/2015]
03/04/2012]
06/08/2008]|
12/04/2014]|
19/08/2008|
28/12/2006]|
05/03/2007|
07/05/2008]
26/08/200¢]
25/04/2013|
11/10/2013]
09/10/2013|
26/05/2014|
07/12/2012|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017]
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017]
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017]
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
11/10/2017

NCH Software.

Free for non-commercial use only.
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

RUBILAR VEGA ZUELEN ANDRE|
ESPARZA MALIQUEO LUZ MARTI]
GONZALEZ RODRIGUEZ YANNET]
MANQUEPILLAN MARILAF LILI
SALAZAR FIGUEROA ANA MARI
CRUCES MORALES SILVIA DEIL
FRITZ ESPINOZA BEATRIZ AN
ASTUDILLO COLOMA JUDITH Dl
OSSES MORAGA EVELYN SOLEI|
NECUL MILLAO GEORGINIA DE]|
BASTIAS MALDONADO BERNARD
FRITZ ESPINOZA BEATRIZ AN
BARAHONA BUSTOS PAULA ISA|
LILLO TORRES MABEL ALEJAN
FLORES MEZA EVELYN ANGELI
HENRIQUEZ GATICA JENNY EI
TORRES VILLABLANCA MONICA
ROSALES BARRIGA PAMELA DE|
OSSES MORAGA EVELYN SOLED|
RAMIREZ JARA MARIA ESTER |
CRUCES MORALES SILVIA DEIL
RIFFO SEPULVEDA ADELA DEIL
LILLO TORRES MABEL ALEJAN
MARILEO MELIPIL MARIA EUG
HENRIQUEZ MALDONADO CAROI|
RAMIREZ JARA JENIFER MASS|
ROSALES BARRIGA PAMELA DE|
FUENTES ROZAS JUANA GRACI
ULLOA PAINEL BRIGIDA DEL |
TRONCOSO TRONCOSO NELLY D
DE LA HOZ REBOLLEDO DANAE]
PEREZ SEGURA TAMARA MAGDA|
RIQUELME ALVAREZ YOCELIN |
OBREQUE VILLARROEL STEFAN|
DONOSO BARRIGA MELISA AND|
SEGUEL VERA KATHERINE ATL
PATILLAL MARILEO DENIS NIC|
BARAHONA BUSTOS PAULA ISA|
ASTUDILLO COLOMA JUDITH Dl
VELASQUEZ DIAZ DAYSI DAYA
RAMIREZ JARA JENIFER MAS{|
CAMPOS BERNA DEISI NATALI
RUBILAR VEGA ZUELEN ANDRE|
SANHUEZA SAEZ YASNA JESEN|
ULLOA PAINEL BRIGIDA DEL |
OSSES MORAGA EVELYN SOLED

580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
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| ALVAREZ RUBILAR DILLON
| VELOSO ESPARZA ARIS DU
| AGUAYO GONZALEZ ANTONE
|MUNOZ MANQUEPILLAN FEL
| SEPULVEDA SALAZAR EMIL
| PEZO CRUCES MATIAS FER
| NAVARRETE FRITZ NOELIA
| HUAIQUINAO ASTUDILLO F
| VALENZUELA OSSES RODR!
| NECUL NECUL CRISTOFER

|RIVAS RIVAS KARLA ESTE
| NAVARRETE FRITZ KATALI
| GONZALEZ BARAHONA KATH
| GONZALEZ LILLO FERNAND
| CERDA FLORES STEVEN HE
| JARA HENRIQUEZ CRISTOP
| PADILLA TORRES EDRA GA
| FERNANDEZ ROSALES VALE
| VALENZUELA OSSES MAIRA
| TRONCOSO RAMIREZ DEMIA
| PEZO CRUCES IGNACIO AN
| VELASQUEZ RIFFO PABLO

| GONZALEZ LILLO FRANCIS
|MORALES MARILEO VALERI
| JARA HENRIQUEZ CATALI!
|CID RAMIREZ CHRISTIAN

| FERNANDEZ ROSALES NICO
| NANCUCHEO FUENTES ALVA
| PEREZ ULLOA ALVARO ALE
| BELTRAN TRONCOSO FELIP
|DE LA HOZ REBOLLEDO DA
| PEREZ SEGURA TAMARA MA
|RIQUELME ALVAREZ YOCEL
| OBREQUE VILLARROEL STE
| DONOSO BARRIGA MELISA

| SEGUEL VERA KATHERINE

| PAITLLAL MARILEO DENIS

| BARAHONA BUSTOS PAULA

|ASTUDILLO COLOMA JUDIT
| VELASQUEZ DIAZ DAYSI D
| RAMIREZ JARA JENIFER !
| CAMPOS BERNA DEISI NAT
|RUBILAR VEGA ZUELEN AN
| SANHUEZA SAEZ YASNA JE
| ULLOA PAINEL BRIGIDA D
|OSSES MORAGA EVELYN SO

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

26/10/2012
28/08/2014
21/11/2012
12/10/2012
27/03/2013
20/03/2012
10/04/2007
23/12/2016
11/10/201Z]
12/04/2014|
22/02/2013|
10/04/2007
03/04/2012
07/12/2012
16/03/2007]
02/11/2007]
16/02/2007]
30/09/2014
11/10/2013]
27/12/2012
20/03/2012
08/09/2014
07/12/2012
28/12/2006
10/11/201z]
09/10/2013|
30/09/2014
08/01/2007
26/05/2014
14/06/2011]
09/06/2017|
05/03/2007
26/11/2014
13/01/2014|
12/12/2012
26/08/2008]
25/06/2015
03/04/2012
23/12/2016
01/12/2014
09/10/201%|
25/04/2013
26/10/2012
05/03/2007|
26/05/2014
11/10/2013]

11/10/2017] 1
11/10/20171 1
11/10/2017] 1
11/10/20171 1
11/10/2017] 1
11/10/2017] 1
11/10/20171 1
11/10/2017] 1
11/10/2017] 1
11/10/20171 1
11/10/2017] 1
11/10/20171 1
11/10/2017] 1
11/10/2017] 1
11/10/20171 1
11/10/2017] 1
11/10/2017] 1
11/10/20171 1
11/10/2017] 1
11/10/20171 1
11/10/2017] 1
11/10/2017] 1
11/10/2017] 1 |2
11/10/2017] 1
11/10/2017] 1
11/10/20171 1
11/10/2017] 1
11/10/20171 1
11/10/2017] 1
11/10/2017] 1
11/10/20171 4
11/10/20171 5
11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/20171 4
11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/2017] 4
11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/2017] 4
11/10/2017] 4
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ROSALES BARRIGA PAMELA DE|
CHANQUEO CHEUQUECOY FABIQ
CAYUL RODRIGUEZ ANDREA HQ|
NECUL MILLAO GEORGINIA DE]|
SEGUEL VASQUEZ INES ALEJA
TRONCOSO TRONCOSO NELLY D
ROSAS GONZALEZ YOLANDA EIL
CABERO NAVARRO INGRID SUS|
LILLO TORRES MABEL ALEJAD|
GONZALEZ RODRIGUEZ YANNET]
HENRIQUEZ GATICA JENNY EI
LOBOS ARRIAGADA GAVINA SO
RIVAS MORA ULDA ISOLINA |
HENRIQUEZ MALDONADO CAROL
FRITZ ESPINOZA BEATRIZ AN
MARILEO MELIPIL MARIA EUG
SALAZAR FIGUEROA ANA MARI]|
CIFUENTES DIAZ EDAENA |
TORRES VILLABLANCA MONICA
MELLADO CARCAMO YOSSIANNE]
LEVIPIL CATRILEO YOCELYN |
CORREA MANCILLA VALERIA I
MARIANO LEYTON SOLANGE VA
BEROIZA ACUNA JOHANA VALE|
PINTO PINTO YOSELIN CAROI|
NANCUAN CHEUQUECOY MARIA |
ANTIMIL CURAPIL ALEJANDRA|
TRUJILLO GOMEZ MARIA ALEJ
AROCA URRUTIA MARCELA CAR
JARA VIDAL MARIA FERNANDA|
SANDOVAL SALAZAR ROMINA N
RODRIGUEZ LEVIN DANIELA P
SARABIA ESPINOZA GERTY DE]
LARENAS MENA MOIRA BELARM
ARAYA CABRERA MONICA ANDR|
FLORES SANTANDER IRIANETT]
ALVAREZ SAN MARTIN CECILI
VILLAGRAN PEREIRA IVONNE |
CATALAN ESPINOZA GRACIELA
AGUILERA RIVERA ELSA VIRG
FLORES FLORES ALEJANDRA |
GONZALEZ LLANCAVIL NIVIA |
JARA VIDAL MARIA FERNANDA|
AROCA URRUTIA MARCELA CAR
PAINEMILLA HUAIQUIN XIMEN]
CATALAN ESPINOZA GRACIELA

626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660C
661
662
663
664
665
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| ROSALES BARRIGA PAMELA |
| CHANQUEO CHEUQUECOY FA |
| CAYUL RODRIGUEZ ANDREA |
| NECUL MILLAO GEORGINIA |
| SEGUEL VASQUEZ INES AL |
| TRONCOSO TRONCOSO NELL |
|ROSAS GONZALEZ YOLANDA |
| CABERO NAVARRO INGRID |
| LILLO TORRES MABEL ALl |
| GONZALEZ RODRIGUEZ YAN |
| HENRIQUEZ GATICA JENNY |
| LOBOS ARRIAGADA GAVINA |
|RIVAS MORA ULDA ISOLIN |
| HENRIQUEZ MALDONADO CA |
|FRITZ ESPINOZA BEATRIZ |
|MARILEO MELIPIL MARIA |
| SALAZAR FIGUEROA ANA M |
| CIFUENTES DIAZ EDAENA |
| TORRES VILLABLANCA MON |
| LAGOS MELLADO JOSE IGN |
| NANCUCHEO LEVIPIL ISID |
| TOLEDO CORREA NEFERET |
| OLAVE MARIANO MONTSERR |
| BENAVIDES BEROIZA GASP |
| SALGADO PINTO LISANDRC( |
| SUAZO NANCUAN MISHKI A |
| HUILCAPAN ANTIMIL DAFN |
|ORTIZ TRUJILLO STEVEN |
| SUAZO AROCA CRISTIAN A |
|MELLA JARA YUI VALENTI |
| VIDAL SANDOVAL LEANDRO |
| PENA RODRIGUEZ FRANCHE |
| CURAMIL SARABIA VICTOR |
| MUNOZ LARENAS MARTIN A |
|MARTINEZ ARAYA DIEGO S |
| SALDIVIA FLORES JULIET |
| NAHUELPAN ALVAREZ GERA |
| VALLEJOS VILLAGRAN ANT |
|BEROIZ CATALAN LAURA P |
|RIQUELME AGUILERA ESTE |
| PAVEZ FLORES MAXIMILIZ

| TOLOZA GONZALEZ FELIPE |
|MELLA JARA ANGELA MART |
| SANDOVAL AROCA VALENTI |
| CATRIGUAL PAINEMILLA A |
| TRONCOSO CATALAN CATAL |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

30/09/2014
19/05/2015]
19/08/2008]
12/04/2014]|
01/07/2013|
14/06/2011]|
19/12/2016
16/10/2012
07/12/201Z|
21/11/2012
02/11/2007]
13/02/2007
19/10/2013]
10/11/2012
10/04/2007
28/12/2006
27/03/2013
07/05/2008]
16/02/2007]
18/07/2014
26/03/2007
07/12/2012
30/01/2017
02/08/2016
12/08/2014]
15/03/2007]
28/08/2014
12/09/2017]
23/02/2012
19/08/2014]|
11/03/2014
20/06/2014
18/04/2017
06/07/2013|
06/02/2008]
12/09/2014]|
26/10/2012
29/10/2012
13/06/2012
04/01/2007]
21/07/200¢]
10/12/2012
19/08/2014|
23/02/2012
07/03/2007|
13/06/2012

11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/2017| 4
11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/2017] 4
11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/20171 4
11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/2017] 4
11/10/2017] 4
11/10/20171 4
11/10/2017] 4
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/20171 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/20171 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/20171 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
12/10/2017] 1
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AGUILERA RIVERA ELSA VIR(
CATALAN ESPINOZA GRACIELA
PARRA MORALES NORMA GRACI
AROCA URRUTIA MARCELA CAR
PAINEMILLA HUAIQUIN XIMEN]
OLIVA MILLAR RUDIE PAMELA
FUENTEALBA GARCIA EMMA XI
ILLANES CARDENAS MARCELA |
CATALAN ARAVENA SANDRA XI|
BUSTOS SANCHEZ NADIA NAHI]
ALVAREZ SAN MARTIN CECILI
PICHULMAN CURIQUEO NIEVES
HUENTEN ANTILEO MARIA ANG
GUEVILAO HUENTELAF GLADYS
MACKENNA QUEZADA URSULA B
CALFINIR LINCONAO ELIANA |
ANTIMIL COLILLAN AMELIA P
MACKENNA QUEZADA URSULA B|
GUEVILAO HUENTELAF GLADYS
ROCCO BUSTOS MARIA JESUS |
HERNANDEZ ESTRADA LILIANA|
LARENAS MENA MOIRA BELARM
PAINEMILLA HUAIQUIN XIMEN]
MARIANO LEYTON SOLANGE VA
BARBA PENA CONSTANZA ALE(|
RODRIGUEZ LEVIN DANIELA P
SANDOVAL SALAZAR ROMINA N
TRUJILLO GOMEZ MARIA ALEJ
FLORES SANTANDER IRIANETT]
BEROIZA ACUNA JOHANA VALE|
LEVIPIL CATRILEO YOCELYN |
BUSTOS SANCHEZ NADIA NAHI
FLORES FLORES ALEJANDRA J
AGUILERA RIVERA ELSA VIRG
AROCA URRUTIA MARCELA CAR
CAYUPUL QUILAQUIR SONIA D
VIDAL QUEZADA VIVIANA DEIL
HERNANDEZ ESTRADA LILIANA
ZUNIGA INFANTE MARTA ELEN]
PINTO PINTO YOSELIN CAROL
DIAZ SAEZ ROSA FLOE |
LARENAS MENA MOIRA BELARM
JARA VIDAL MARIA FERNANDA|
GUEVILAO HUENTELAF GLADYS
ALVAREZ SAN MARTIN CECILI
PAINEMILLA HUAIQUIN XIMEN]

696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
70¢€
707
708
709
710
711

110906070203

Printed by BoltPDF

| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| CORREA AGUILERA VALESC | | 00040.0000]
| ARAVENA CATALAN GERALD | | 00040.0000
|RUIZ PARRA ANA LUCIA | | 00040.0000]
| SANDOVAL AROCA MARTIN | | 00040.0000]
| CATRIGUAL PAINEMILLA N | | 00040.0000]
| SANDOVAL OLIVA VICENTE | | 00040.0000]
| MUNOZ FUENTEALBA BENJA | | 00040.0000]
| BRAVO ILLANES BRAYAN N | | 00040.0000]
| SANCHEZ CATALAN SOCRA" | | 00040.000C|
| PINILLA BUSTOS GABRIEL | | 00040.0000
| NAHUELPAN ALVAREZ SOFI | | 00040.0000
| QUINTULEN PICHULMAN IS | | 00040.0000]
| PAINEMILLA HUENTEN WAL | | 00040.0000
| COFRE GUEVILAO ANITA M | | 00040.0000]
| GONZALEZ MACKENNA MART | | 00040.0000]
| JELDREZ CALFINIR BASTI | | 00040.0000]
| HUENCHUN ANTIMIL WILSO | | 00040.0000]
| GONZALEZ MACKENNA AREL | | 00040.0000]
| COFRE GUEVILAO YOSELIN | | 00040.0000]
| ROCCO BUSTOS MARIA JES | | 00040.0000]
| PAREDES HERNANDEZ CONS | | 00040.0000]
| NAVARRETE LARENAS MAUR | | 00040.0000]
| CATRIGUAL PAINEMILLA R | | 00040.0000]
| MARIANO LEYTON SOLANGE | | 00040.0000]
| BARBA PENA CONSTANZA 7 | | 00040.000C|
| RODRIGUEZ LEVIN DANIEL | | 00040.0000]
| SANDOVAL SALAZAR ROMIN | | 00040.0000]
| TRUJILLO GOMEZ MARIA A | | 00040.0000]
| FLORES SANTANDER IRIAN | | 00040.0000
| BEROIZA ACUNA JOHANA V | | 00040.0000]
| LEVIPIL CATRILEO YOCEL | | 00040.0000]
| BUSTOS SANCHEZ NADIA N | | 00040.0000]
| FLORES FLORES ALEJANDR | | 00040.0000]
| AGUILERA RIVERA ELSA V | | 00040.0000
| AROCA URRUTIA MARCELA | | 00040.0000
| CAYUPUL QUILAQUIR SONTI | | 00040.0000]
| VIDAL QUEZADA VIVIANA | | 00040.0000
| HERNANDEZ ESTRADA LILT | | 00040.0000]
| ZUNIGA INFANTE MARTA E | | 00040.0000]
| PINTO PINTO YOSELIN CA | | 00040.0000
| DIAZ SAEZ ROSA FLOI | | 00040.000C|
| LARENAS MENA MOIRA BEL | | 00040.0000]
| JARA VIDAL MARIA FERNA | | 00040.0000
| GUEVILAO HUENTELAF GLA | | 00040.0000]
| ALVAREZ SAN MARTIN CEC | | 00040.0000]
| PAINEMILLA HUAIQUIN XTI | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

04/01/2007|
13/06/2012|
21/02/2007|
23/02/2012]
07/03/2007]
11/07/2012]
26/06/2008]
09/04/2007]
17/11/201z]
26/03/2015|
26/10/2012|
23/06/2014]|
10/06/2011|
05/01/2012|
08/11/2007|
22/07/2008]|
10/12/2013]
08/11/2007]
05/01/2012]
19/12/2007]
02/08/2012]
06/07/2013|
07/03/2007|
30/01/2017]
12/09/2017]
20/06/2014|
11/03/2014|
12/09/2017]
12/09/2014|
02/08/2016|
26/03/2007]
26/03/2015|
21/07/2009]
04/01/2007]
23/02/2012]
18/06/2014]|
12/06/2013]
02/08/2012|
28/09/2012]
12/08/2014|
12/12/201z]|
06/07/2013|
19/08/2014|
05/01/2012|
26/10/2012|
07/03/2007|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
12/10/2017]
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CALFINIR LINCONAO ELIANA
REYES JARA ROSA ELVIRA
PICHULMAN CURIQUEO NIEVES
CATALAN ARAVENA SANDRA XI
CATALAN ESPINOZA GRACIELA
OLIVA MILLAR RUDIE PAMELA
CANIO HUENTO DELIA ROSARI
ARAYA CABRERA MONICA ANDR
PARRA MORALES NORMA GRAC:
MACKENNA QUEZADA URSULA B
SEPULVEDA MELO PATRICIA M
GONZALEZ LLANCAVIL NIVIA
SANDOVAL MARIQUEO RUTH MA
CATRICURA TORRES ANDREA S
HERRERA FIGUEROA FERNANDA
CONTRERAS TORRES BETZABET
PEREZ CACERES CRISTINA AN
CONSTANZO TORRES YUDI MAC
HEVIAS TEUQUE VIRGINIA SA
GUARDA CHAVEZ CECILIA DEL
VEJAR CANDIA INGRID ALEJA
VILLAGRAN ALMAZABAL ANGEL
PAINEN GUTIERREZ DANIELA
MIRANDA FONSECA RUTH ADRI
SANHUEZA VASQUEZ CAMILA ¢
BUSTOS PARRA MARITZA DEL
MALDONADO SAN MARTIN ANDR
LEIVA SEPULVEDA BELEN ENC
CONTRERAS TORRES BETZABET
TORRES GANGAS MAKARENA ES
RODRIGUEZ RUIZ ALEXANDRA
GARRIDO ULLOA JUDITH VALE
NEIRA VIELMA CYNTIA JAZMI
SANDOVAL ROBLES KIMBERLEN
MORALES CASTRO BEXI ANGEL
GAETE CURIPAN DANIELA ADR
TORRES GANGAS MAKARENA ES
OJEDA ARIAS XIMENA IVETTE
CANIO REYES LUCIA
CASTANEDA GARCIA YESSICA
MANQUI JARAMILLO ALICIA I
CONTRERAS TORRES BETZABET
VERA MILLAR PAULA ALEJAND
NAVARRETE PAINE PATRICIA
GARRIDO ULLOA JUDITH VALE
ALONSO GONZALEZ JESSICA E

110906070203

Printed by BoltPDF

~J
w
[€)]

| CALFINIR LINCONAO ELIA
|REYES JARA ROSA ELVIRA
| PICHULMAN CURIQUEO NIE
| CATALAN ARAVENA SANDRA
| CATALAN ESPINOZA GRACI
|OLIVA MILLAR RUDIE PAM
| CANIO HUENTO DELIA ROS
| ARAYA CABRERA MONICA A
| PARRA MORALES NORMA Gl
| MACKENNA QUEZADA URSUL
| SEPULVEDA MELO PATRICI
| GONZALEZ LLANCAVIL NIV
| CURRIHUINCA SANDOVAL P
| JARAMILLO CATRICURA LU
| CAMPOS HERRERA LUCCA G
| GUZMAN CONTRERAS JOSE

| CERDA PEREZ BIANCA FIO
| FUENTES CONSTANZO THIA
|RIVERA HEVIAS JESSEA B
| ZURITA GUARDA DIEGO IG
| JUAREZ VEJAR MARTINA J
| ARAYA VILLAGRAN LUCAS
|ARIAS PAINEN EMILIA MA
|MILLAPAN MIRANDA JONAT
|BASTIAS SANHUEZA ALON(
| FARIAS VASQUEZ AMYRA E
| FERNANDEZ MALDONADO MA
| CARRASCO LEIVA TOMAS M
| GUZMAN CONTRERAS FLORE
| VELOSO TORRES SAMIR AL
| PENA RODRIGUEZ MATEO S
| CAVAGNERO GARRIDO FERN
|OSSES NEIRA MONSERRAT

| LEONARD SANDOVAL BENJA
|CID MORALES DANIA ANGE
|[MELIPIL GAETE ALUN BAS
| VELOSO TORRES DILAN AL
| LAURIE OJEDA DAVID IGN
| ORTEGA CANIO FERNANDA
| VILLA CASTANEDA JASMIN
| NANINAO MANQUI CLAUDIZ
| GUZMAN CONTRERAS JUAN
| LEVIPIL VERA MATIAS IG
| CURIMIL NAVARRETE MAIR
| CAVAGNERO GARRIDO ANDR
| MARRO ALONSO ANASTASIA

(c) NCH Software.

| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

Free for non-commercial use only.

22/07/2008]
10/04/2008|
23/06/2014
17/11/2012
13/06/2012
11/07/2012
13/03/2012
06/02/2008]|
21/02/2007]
08/11/2007
07/12/2012
10/12/2012
14/12/2007]
29/10/2014
27/03/2017
25/04/2017
24/08/2016
12/05/2017|
08/05/2007
03/11/2012
31/07/2014
12/04/2008]|
12/09/2008]
22/09/2014
04/10/201¢|
17/11/2015]
01/07/2014
13/10/2016
25/04/2017
23/05/2011]
27/09/2013
09/08/2012
24/09/2012
29/08/2016
17/08/2012
05/02/2007|
23/05/2011]
11/02/2013]
04/06/2008]|
09/06/2016
05/12/201%|
25/04/2017
18/04/2013]
28/09/2014
09/08/2012
31/01/2007

12/10/2017] 4 |
12/10/20171 5 |
12/10/2017| 4 |
12/10/2017] 4 |
12/10/20171 4 |
12/10/2017] 4 |
12/10/2017] 4 |
12/10/2017] 4 |
12/10/2017| 4 |
12/10/2017| 4 |
12/10/2017] 4 |
12/10/2017] 4 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/20171 6 |
13/10/20171 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/20171 1 |2 |
13/10/2017] 1 |
13/10/20171 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/20171 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/20171 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
13/10/2017] 1 |
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LEIVA SEPULVEDA BELEN ENC|
SOTO JIMENEZ MARIA ELIZAB
PALAVICINO OLMEDO MARIA E|
MIRANDA FONSECA RUTH ADRI
ARTEAGA HERNANDEZ MARINA |
PAINEN GUTIERREZ DANIELA |
PAINEN GUTIERREZ DANIELA |
HERMOSILLA SANCHEZ CLAUDI
MANQUI JARAMILLO ALICIA I|
JIMENEZ RODRIGUEZ MARIANA|
CARINE LEVIN ERIKA SARA |
JIMENEZ RODRIGUEZ EVELYN |
GUTIERREZ REBOLLEDO JOCEIL
ARTEAGA HERNANDEZ MARINA |
NEIRA VIELMA CYNTIA JAZMI
JIMENEZ RODRIGUEZ MARIANA
ALVAREZ GUTIERREZ IVONNE |
COLLIN CHACHALLAO CECILIA
RODRIGUEZ RUIZ ALEXANDRA |
CASTILLO CASTILLO CLAUDIA
CASTANEDA GARCIA YESSICA |
HERMOSILLA SANCHEZ CLAUDI|
OJEDA ARIAS XIMENA IVETTE]
COLLIN CHACHALLAO CECILIA
RIVERA SILVA CAMILA FERNZ|
CONSTANZO TORRES YUDI MAC
MORALES CASTRO BEXI ANGEL
SANDOVAL ROBLES KIMBERLEN]
TORRES GANGAS MAKARENA ES
CATRICURA TORRES ANDREA S
HERRERA FIGUEROA FERNANDA|
LEIVA SEPULVEDA BELEN ENC|
NAVARRETE PAINE PATRICIA |
GARRIDO ULLOA JUDITH VALE]
PAINEN GUTIERREZ DANIELA |
GUTIERREZ REBOLLEDO JOCEIL
CASTANEDA GARCIA YESSICA |
NEIRA VIELMA CYNTIA JAZMI
MANQUI JARAMILLO ALICIA D
JIMENEZ RODRIGUEZ EVELYN |
MIRANDA FONSECA RUTH ADRI|
ALONSO GONZALEZ JESSICA E|
GAVILAN MOLINA PAMELA ELI
CARINE LEVIN ERIKA SARA |
MALDONADO SAN MARTIN ANDR|
VERA MILLAR PAULA ALEJAND

110906070203

Printed by BoltPDF

| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| VILLAGRAN LEIVA BENJAM | | 00040.0000]
| CANCINO SOTO DAVID IGN | | 00040.0000]
| VEGA PALAVICINO MAXIMO | | 00040.0000
| MILLAPAN MIRANDA KEVIN | | 00040.0000]
| BERMUDEZ ARTEAGA ENYNG | | 00040.0000]
| ARTAS PAINEN DANIEL AL | | 00040.0000]
| ARTAS PAINEN SEBASTIAN | | 00040.0000]
| MORA HERMOSILLA RICARD | | 00040.0000
| NANINAO MANQUI JUAN Al | | 00040.000C|
| CONCHA JIMENEZ JUAN DA | | 00040.0000
| MARILAF CARINE CHRISTI | | 00040.0000]
| PAINEN JIMENEZ YULISSA | | 00040.0000]
| RIQUELME GUTIERREZ MIC | | 00040.0000]
| BERMUDEZ ARTEAGA RAUL | | 00040.0000]
| OSSES NEIRA CONSTANZA | | 00040.0000]
| CONCHA JIMENEZ CRISTIA | | 00040.0000
| BRAVO ALVAREZ CATALINA | | 00040.0000]
| VASQUEZ COLLIN FERNAND | | 00040.0000
| PENA RODRIGUEZ GUSTAVO | | 00040.0000
| JAQUE CASTILLO FRANCO | | 00040.0000]
| VILLA CASTANEDA VICTOR | | 00040.0000
| MORA HERMOSILLA TAMARA | | 00040.0000]
| LAURIE OJEDA CAMILA AL | | 00040.0000]
| VASQUEZ COLLIN IVAN LU | | 00040.0000]
| RIVERA SILVA CAMILA F1 | | 00040.000C|
| CONSTANZO TORRES YUDI | | 00040.0000]
| MORALES CASTRO BEXI AN | | 00040.0000
| SANDOVAL ROBLES KIMBER | | 00040.0000]
| TORRES GANGAS MAKARENA | | 00040.0000
| CATRICURA TORRES ANDRE | | 00040.0000]
| HERRERA FIGUEROA FERNA | | 00040.0000]
| LEIVA SEPULVEDA BELEN | | 00040.0000]
| NAVARRETE PAINE PATRIC | | 00040.0000]
| GARRIDO ULLOA JUDITH V | | 00040.0000
| PAINEN GUTIERREZ DANIE | | 00040.0000]
| GUTIERREZ REBOLLEDO JO | | 00040.0000]
| CASTANEDA GARCIA YESSI | | 00040.0000]
| NEIRA VIELMA CYNTIA JA | | 00040.0000]
| MANQUI JARAMILLO ALICI | | 00040.0000]
| JIMENEZ RODRIGUEZ EVEL | | 00040.0000]
| MIRANDA FONSECA RUTH 1?7 | | 00040.000C|
| ALONSO GONZALEZ JESSIC | | 00040.0000]
| GAVILAN MOLINA PAMELA | | 00040.0000
| CARINE LEVIN ERIKA SAR | | 00040.0000]
| MALDONADO SAN MARTIN A | | 00040.0000
| VERA MILLAR PAULA ALEJ | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

13/10/2016]|
09/10/2015]
05/11/2010]
22/09/2014]|
12/06/2012|
12/09/2008]|
12/09/2008]
18/08/2013]
05/12/201%|
12/11/2012]
08/07/2015]
04/12/20009|
16/02/2017|
12/06/2012]
24/09/2012]
12/11/2012]
04/08/2008]|
02/03/2013|
27/09/2013|
05/04/2007|
09/06/2016]|
18/08/2013|
11/02/2013]
02/03/2013|
06/12/201%|
12/05/2017|
17/08/2012|
29/08/2016]|
23/05/2011]
29/10/2014]
27/03/2017]
13/10/2016]
28/09/2014]|
09/08/2012]
12/09/2008]
16/02/2017]
09/06/2016|
24/09/2012]
05/12/2013|
04/12/2009]
22/09/2014]
31/01/2007]
27/11/2012|
08/07/2015|
01/07/2014]|
18/04/2013|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017]
13/10/2017|
13/10/2017]
13/10/2017]
13/10/2017]

NN

54

|2
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

JIMENEZ RODRIGUEZ MARIANA
PALAVICINO OLMEDO MARIA E|
CASTILLO CASTILLO CLAUDIA
OJEDA ARIAS XIMENA IVETTE]
CURAPIL HUENTELEO BLANCA |
MARTINEZ ALVAREZ MARTA VI
ALVAREZ GUTIERREZ IVONNE |
CANIO REYES LUCIA |
COLLIN CHACHALLAO CECILIZ|
VEJAR FUENTES LUZ MARINA |
SOTO JIMENEZ MARIA ELIZAB
ARTEAGA HERNANDEZ MARINA |
CALFULEN TORRES PAULA AND|
CALFULEN TORRES PAULA AND
CHEUQUEMAN COLIMIL MARCIA
COLLAO CURAQUEO CAROL JUIL
PRADENAS GARRIDO YOHANA N
CALFULEN TORRES PAULA AND
PRADENAS GARRIDO YOHANA N|
SANCHEZ CASTRO RUTH ALEJA
SANHUEZA CARRASCO YOSSIAN|
PINOCHET SANHUEZA MACAREN]
SAAVEDRA ROLDAN VERONICA |
FUENTES FUENTES CONSTANZA|
DURAN BARRA KAREN MICHELI]|
HUAIQUIMIL HUAIQUIMIL VIV
GODOY RAMIREZ ALICIA ESTE]
TORRES CATRILEO CLAUDIA A
RIOS MOLINA NATALI PAOLA |
REYES VENEGAS CARINA EDIT
URRUTIA SALAMANCA NATALTE]
MANQUECOQOY GUTIERREZ JIMEN|
LIEMPI VILLAGRAN YANET VI
ASTROZA COLOMA NORMA FRES
NIRRIAN PUEL ARMANDINA RO
BERGEN RIVAS ELSA DEL CAR
NEIRA MONSALVE RUTH ELIAN]
COFRE MELO EMA DE LAS MER
LIEMPI VILLAGRAN YANET VI
NIRRIAN PUEL ARMANDINA RO
NEIRA MONSALVE RUTH ELIAD|
ASTROZA COLOMA NORMA FRES
SIERRA LAGOS ANGELICA MAR
NUNEZ ZENTENO DENISSE AND|
PINOCHET SANHUEZA MACAREN]
FUENTES FUENTES CONSTANZA|

810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849

110906070203

Printed by BoltPDF

| JIMENEZ RODRIGUEZ MARI
| PALAVICINO OLMEDO MART
| CASTILLO CASTILLO CLAU
| OJEDA ARIAS XIMENA IVE
| CURAPIL HUENTELEO BLAN
|MARTINEZ ALVAREZ MARTA
|ALVAREZ GUTIERREZ IVON
| CANIO REYES LUCIA

| COLLIN CHACHALLAO CEC:
| VEJAR FUENTES LUZ MARI
| SOTO JIMENEZ MARIA ELI
| ARTEAGA HERNANDEZ MARI
| PIUTRIN CALFULEN IAN J
| PIUTRIN CALFULEN KEEVI
| HUECHUQUEO CHEUQUEMAN
|MARTINEZ COLLAO DOMINI
| VARGAS PRADENAS BASTIA
| CALFULEN TORRES PAULA
| PRADENAS GARRIDO YOHAN
| GONZALEZ SANCHEZ JEAN
| FIGUEROA SANHUEZA LISS
|MUNOZ PINOCHET BORJA S
| SAEZ SAAVEDRA NICOLAS

| CARRILLO FUENTES MARCE
| ANCATEN DURAN THIARE :
|RUIZ HUAIQUIMIL JAVIER
| CURIHUAL GODOY BENJAMI
| GALLARDO TORRES FERNAN
| CORDERO RIOS MARTINA I
|RUBILAR REYES PASCAL I
| VERDUGO URRUTIA JOSHUA
| GUTIERREZ MANQUECOY AN
| GALLARDO LIEMPI SILVIA
| ARTAS ASTROZA DIEGO EN
| CURIN NIRRIAN LUIS BER
| BAHAMONDES BERGEN AMAR
| SILVA NEIRA BRUCE JOAN
| SALGADO COFRE JAVIER I
| GALLARDO LIEMPI LISETT
| CURIN NIRRIAN ABNER FL
| SILVA NEIRA SACHA ALE:
| ARTAS ASTROZA BRAYAN I
| ARANEDA SIERRA MATIAS

| NUNEZ ZENTENO DENISSE

| PINOCHET SANHUEZA MACA |
| FUENTES FUENTES CONSTA |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

12/11/2012
05/11/2010]
05/04/2007
11/02/2013|
17/06/2015]
10/07/2012
04/08/2008]|
04/06/2008]
02/03/201%|
14/02/2007]
09/10/2015]
12/06/2012
06/02/2008]
06/02/2008]|
18/01/2017
11/05/2007
20/06/2013]
06/02/2008]
20/06/2013|
21/07/2016
13/12/2006
18/06/2015|
05/02/2007|
08/03/2007
14/07/2014]
30/07/2014
20/09/2017
08/10/2014
11/09/2014
27/04/2011]
19/02/2013]
22/09/2015|
24/09/2014
02/01/2007]
20/08/2013|
07/03/2007|
23/07/2014
31/05/2013|
24/09/2014
20/08/2013|
23/07/2014]
02/01/2007]
02/02/2015]
21/04/2007
18/06/2015]
08/03/2007

13/10/2017] 4
13/10/20171 4
13/10/2017] 4
13/10/2017] 4
13/10/20171 4
13/10/2017] 4
13/10/2017] 4
13/10/2017] 4
13/10/2017| 4
13/10/20171 4
13/10/2017| 4
13/10/2017] 4
14/10/2017] 1
14/10/2017] 1
14/10/2017] 1
14/10/2017] 1
14/10/2017] 1
14/10/20171 4
14/10/2017| 4
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 1
16/10/20171 1
16/10/2017] 1
16/10/2017] 4
16/10/2017| 4
16/10/2017] 4
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GODOY RAMIREZ ALICIA ESTE]
RIOS MOLINA NATALI PAOLA |
TORRES CATRILEO CLAUDIA A
REYES VENEGAS CARINA EDIT
RIVAS NAVARRETE YESENIA I
BUSTOS GUTIERREZ SCARLET |
URRUTIA SALAMANCA NATALTE]
LIEMPI VILLAGRAN YANET VI
MANQUECOY GUTIERREZ JIME!|
SIERRA LAGOS ANGELICA MAR|
ASTROZA COLOMA NORMA FRES
BERGEN RIVAS ELSA DEL CAR
COFRE MELO EMA DE LAS MER
ZUNIGA HENRIQUEZ ELIZABET
LLANQUINAO LLANQUINAO LOR
GARCIA LLANCAPAN LIDIA AN
PEDRERO ORTEGA TAMMY POLE]
CARRASCO JARA BARBARA NAT]
GALDAMES MARDONES DIEGO P
CABEZAS SOLDADO ANGELICA |
RIVERA CHAVEZ SONIA DEL (|
BARRIENTOS OLATE LORENA P
ACUNA MERINO ELIZABETH DE]|
LLANQUILEO MARIN ELIZABET]
HUENTULLE MARINAO PATRIC!|
FLORES ELISA SUYAI |
GUTIERREZ SALAZAR ESTRELI
QUILAMAN LLANCAO MARTA SQ|
FICA DIAZ TAMARA MARGARIT]
ZURITA PACHECO NAYARETH T
ASTETE ASTETE MARITZA ALE]
GALLEGOS RODRIGUEZ CELMIR
FLORES ELISA SUYAI |
SALINAS HERMOSILLA CATALI
MARDONES CATALAN CYNTHIA |
FERNANDEZ SALGADO DENNIS |
CONA PENCHULEF MARIA ISAB
CONTRERAS MAUREIRA ANDREA|
ANIHUAL SILVA ADELAIDA EL
CURAQUEO MALIQUEO MARIA I
DEL VALLE CONTRERAS CATEl]
COLIHUINCA NANCO MARIA GA
RAIN MARILAF EMA LUCRECIA
GALLARDO CIFUENTES ANGELI]
ESCOBAR RIQUELME ESTEFANI
CARILAO AVILEZ NANCY IVON

856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
89C
891
892
893
894
895
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| GODOY RAMIREZ ALICIA E | | 00040.0000]
|RIOS MOLINA NATALI PAO | | 00040.0000
| TORRES CATRILEO CLAUDI | | 00040.0000]
| REYES VENEGAS CARINA E | | 00040.0000]
| RIVAS NAVARRETE YESENTI | | 00040.0000]
| BUSTOS GUTIERREZ SCARL | | 00040.0000]
| URRUTIA SALAMANCA NATA | | 00040.0000]
| LIEMPI VILLAGRAN YANET | | 00040.0000]
| MANQUECOY GUTIERREZ J. | | 00040.000C|
| SIERRA LAGOS ANGELICA | | 00040.0000
| ASTROZA COLOMA NORMA F | | 00040.0000
| BERGEN RIVAS ELSA DEL | | 00040.0000]
| COFRE MELO EMA DE LAS | | 00040.0000]
| GAETE ZUNIGA MAXIMILIA | | 00040.0000]
| GENTULLE LLANQUINAO AG | | 00040.0000]
| QUIDEL GARCIA GABRIEL | | 00040.0000]
| EPUANTE PEDRERO ISABEL | | 00040.0000]
| RODRIGUEZ CARRASCO FER | | 00040.0000
| GALDAMES NUNEZ CATALIN | | 00040.0000]
| MORALES CABEZAS MONTSE | | 00040.0000]
| CASTILLO RIVERA MAXIMI | | 00040.0000
| MADIBA BARRIENTOS COUR | | 00040.0000]
| ACUNA ACUNA CHRISTOFER | | 00040.0000]
| QUILAN LLANQUILEO ISID | | 00040.0000
| QUIMEN HUENTULLE MAITI | | 00040.000C|
| MUNOZ FLORES VINCENT D | | 00040.0000
| VALENZUELA GUTIERREZ M | | 00040.0000
| ZABALA QUILAMAN AYLEN | | 00040.0000]
| ZAMBRANO FICA MARGARIT | | 00040.0000]
| PALMA ZURITA JOAQUIN A | | 00040.0000]
| OSSES ASTETE ROBERT YA | | 00040.0000]
| MOYANO GALLEGOS MARTIN | | 00040.0000]
| FLORES DYLAN SANTIAGO | | 00040.0000]
| PRAETZ SALINAS GRETTEL | | 00040.0000]
| CHANILAO MARDONES ASHL | | 00040.0000]
| CASERES FERNANDEZ FRAN | | 00040.0000]
| REUMAY CONA KATHERINE | | 00040.0000]
| ANCAVIL CONTRERAS EDUA | | 00040.0000]
| TRALMA ANIHUAL NATALY | | 00040.0000]
| NANCUCHEO CURAQUEO CES | | 00040.0000]
| SAEZ DEL VALLE ANAYS I | | 00040.000C|
| MELIHUEN COLIHUINCA ES | | 00040.0000]
| CATRINAO RAIN ARIEL AL | | 00040.0000
| ALMENDRA GALLARDO YASM | | 00040.0000]
| FREIRE ESCOBAR BENJAMI | | 00040.0000
| PEREIRA CARILAO EMILIA | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

20/09/2017]
11/09/2014|
08/10/2014]|
27/04/2011]
04/01/2013|
08/07/2009]|
19/02/2013]
24/09/2014|
22/09/201¢%]
02/02/2015]
02/01/2007]
07/03/2007|
31/05/2013|
14/12/2006|
29/03/2013]
28/05/2014|
21/03/2011]
08/01/2008]
01/08/2017|
11/01/2017]
11/04/2016]|
05/08/2008]|
03/12/2007|
30/01/2012]
17/04/2007]
20/02/20009|
13/05/2011]
19/08/2014]|
02/10/2014]|
03/09/2014|
16/04/2013]
30/09/2013]|
20/02/2009]
15/11/2016]
02/02/2007]
25/02/2008]
15/12/2006]
10/01/2015|
12/02/2013]
08/05/2007]
28/03/2007]
09/03/2011]|
08/04/2013|
20/03/2007]
23/01/2008]|
20/06/2013|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

16/10/2017]
16/10/2017|
16/10/2017|
16/10/2017]
16/10/2017|
16/10/2017]
16/10/2017]
16/10/2017|
16/10/2017|
16/10/2017|
16/10/2017]
16/10/2017]
16/10/2017|
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
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AGUAYO MUNOZ SANDRA DEL (]
GALLEGOS RODRIGUEZ CELMIR
CIFUENTES SEPULVEDA DORAIL
COLOMA BUSTOS MARIA CECIIL
CARILAO AVILEZ NANCY IVON
LLANCAPAN PANIAN SOLEDAD |
MUNOZ FICA CELIA DEL CARM
ACUNA LEFIMIL CLAUDIA SCa|
COLOMA BUSTOS MARIA CECII|
RIQUELME INOSTROZA ESMERA|
QUILAMAN LLANCAO MARTA SO
CARILAO AVILEZ NANCY IVON
HUICHAIQUEO CARIMAN JACQU
FERNANDEZ HERNANDEZ LILIA
RIQUELME INOSTROZA ESMERA|
LEVINAO POBLETE SONIA BEA
CARILAO AVILEZ NANCY IVON
FICA DIAZ TAMARA MARGARIT]
LLANQUINAO LLANQUINAO LOR
SALINAS HERMOSILLA CATALI
FLORES ELISA SUYAI |
GUTIERREZ SALAZAR ESTRELI
PEDRERO ORTEGA TAMMY POLE]
ESCOBAR RIQUELME ESTEFANI
ASTETE ASTETE MARITZA ALI|
MARDONES CATALAN CYNTHIA |
ZUNIGA HENRIQUEZ ELIZABET
MUNOZ FICA CELIA DEL CARM
GALLEGOS RODRIGUEZ CELMIR
CHEUQUEMAN COLIMIL MARILU|
LLANCAPAN PANIAN SOLEDAD |
CIFUENTES SEPULVEDA DORAILJ
COLIHUINCA NANCO MARIA GA
CAYULEO CALFUCURA ANGELA |
CONTRERAS MAUREIRA ANDREA
COLOMA BUSTOS MARIA CECIIL
CONA PENCHULEF MARIA ISAB
ACUNA LEFIMIL CLAUDIA SCA|
QUILAMAN LLANCAO MARTA SQ|
AGUAYO MUNOZ SANDRA DEL (|
BARRIENTOS OLATE LORENA I
RAIN MARILAF EMA LUCRECIA|
CARILAO AVILEZ NANCY IVON
FERNANDEZ HERNANDEZ LILIA
MUNOZ CARO JEANNETTE CECI
RIQUELME INOSTROZA ESMERA

902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
92¢C
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
93¢
937
938
939
940
941
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| CALFUQUEO AGUAYO BENJA |
|MOYANO GALLEGOS BRAYAN |
|LILLO CIFUENTES BRYAN |
| SPULER COLOMA SOFIA AL |
| PEREIRA CARILAO BENJAM |
| NAHUELCURA LLANCAPAN F |
| AGUAYO MUNOZ FRANCO BE |
| CHAVEZ ACUNA ALEN ARNA |
| SPULER COLOMA CARLA DI |
| ULLOA RIQUELME BENJAMI |
| NORIN QUILAMAN BETSABE |
| PEREIRA CARILAO CARLA |
|MILLAPAN HUICHAIQUEO A |
| REBOLLEDO FERNANDEZ LU |
| ULLOA RIQUELME CLAUDIO |
| TORRES LEVINAO TAMARA |
| PEREIRA CARILAO MARIA |
| FICA DIAZ TAMARA MARGA |
| LLANQUINAO LLANQUINAO |
| SALINAS HERMOSILLA CAT |
| FLORES ELISA SUYAI |
| GUTIERREZ SALAZAR ESTR |
| PEDRERO ORTEGA TAMMY P |
| ESCOBAR RIQUELME ESTEF |
| ASTETE ASTETE MARITZA |
| MARDONES CATALAN CYNTH |
| ZUNIGA HENRIQUEZ ELIZA |
|MUNOZ FICA CELIA DEL C |
| GALLEGOS RODRIGUEZ CEL |
| CHEUQUEMAN COLIMIL MAR |
| LLANCAPAN PANIAN SOLED |
| CIFUENTES SEPULVEDA DO |
| COLIHUINCA NANCO MARIA |
| CAYULEO CALFUCURA ANGE |
| CONTRERAS MAUREIRA AND |
| COLOMA BUSTOS MARIA CE |
| CONA PENCHULEF MARIA T |
| ACUNA LEFIMIL CLAUDIA |
| QUILAMAN LLANCAO MARTA |
| AGUAYO MUNOZ SANDRA DE |
| BARRIENTOS OLATE LORE! |
|RAIN MARILAF EMA LUCRE |
| CARILAO AVILEZ NANCY I |
| FERNANDEZ HERNANDEZ LI |
|MUNOZ CARO JEANNETTE C |
| RIQUELME INOSTROZA ESM |

(c) NCH Software.

| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

Free for non-commercial use only.

25/05/2012]
30/09/2013|
26/04/2013|
13/06/2008]
20/06/2013|
11/01/2013]
23/12/2015]
20/08/2012]
13/06/200¢]
15/01/2010]
19/08/2014|
20/06/2013]
20/02/2007|
21/07/2017]
15/01/2010]
29/01/2013|
20/06/2013]
02/10/2014]|
29/03/2013|
15/11/2016]|
20/02/20009|
13/05/2011]
21/03/2011]
23/01/2008]|
16/04/201Z]
02/02/2007]
14/12/2006]
23/12/2015]
30/09/2013|
19/12/2012]
11/01/2013]
26/04/2013|
09/03/2011]|
16/11/2007]
10/01/2015]
13/06/2008]|
15/12/2006]
20/08/2012]
19/08/2014]|
25/05/2012]
05/08/200¢€|
08/04/2013|
20/06/2013|
21/07/2017]
03/11/2012]
15/01/2010]

17/10/2017] 1
17/10/20171 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/20171 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/2017] 1
17/10/2017| 4
17/10/2017] 4
17/10/20171 5
17/10/2017] 4
17/10/2017] 4
17/10/2017| 4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

SESESES

N N

|2

17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
17/10/2017]
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

LEVINAO POBLETE SONIA BEA
TROMILEN CALFUMAN JAQUELI
MONTECINOS CATALAN REBECA|
FIERRO RIVAS CRISCHNA BEIL
SUAZO SUAZO CAMILA PAZ |
HUENUQUEO MILLAPI HORTENS
AVELLO PALMA NATALIA ISAB
UTRERAS JARA MERCEDES MAR|
FERNANDEZ VALDERRAMA SILV|
MORA VILLENA GLORIA ANDRE]
MULATO LEUFUMAN YESSICA I
HUENCHO PAILLAO MARIA ELT
NANCUFIL CHIHUAILLAN ANA |
INOSTROZA ONATE VALERIA A
LLANCAQUEO LLANQUINAO EST]
VALDEBENITO HENRIQUEZ CON
MUNOZ BARRENECHEA CARLA A
BENAVIDES RUIZ BRENDALEE |
ALVEAR VENEGAS CAROLINA 2|
HUNTER VALDEBENITO PAULA |
MARIANJEL PEREZ ERIKA JEA|
TRONCOSO SANCHEZ ROSMERI |
VIVEROS SOTO BERTA ANDREA|
IBACA ALVAREZ PILAR DEL (|
RODRIGUEZ PEDRERO CRISTI!|
CIFUENTES BURGOS MARIA IS
MORA VILLENA GLORIA ANDRE]
NUNEZ NUNEZ MARIA JOSE |
HUENUPI RIFFO MYRIAM GRAC]
CAAMANO BURGOS TERESA AND|
MOLINA QUIJON ROSA ELENA |
ARAYA ARAVENA PAMELA ANDR|
PAILLAMILLA SUAREZ JEANNE
QUIDEL CANIUQUEO GLADYS P
BELTRAN HERRERA MARIA EUG
OJEDA CERECEDA MARIA ELEN]
SEPULVEDA LAGOS MARTA DOR|
ASTUDILLO POLANCO INES JO|
NAMONCURA CURIN HELIDA EL
BELTRAN HERRERA MARIA EUG
URIBE MARTINEZ MARILYN S(|
CARRASCO PINO KARINA ANDR
ELGUETA BARRA PAOLA ALDIN|
OJEDA CERECEDA MARIA ELEN]
LEVIPAN NANCO MERCEDES HE]
MOLINA YEVUL ROSA INES |

110906070203

Printed by BoltPDF

| LEVINAO POBLETE SONIA |
|MEDEL TROMILEN ERNESTO |
| VERA MONTECINOS ANTONI |
| SCHUTZ FIERRO MIA ANA |
| FABRES SUAZO ABRAHAM E |
| GODOY CANIUMIL VICENTE |
| FLORES AVELLO PIA PASC |
| FERNANDEZ UTRERAS FLOR |
| ARAYA FERNANDEZ SANTID |
| VALLEJOS MORA MARIO AB |
| AGUILERA MULATO DYLAN |
| ROMERO HUENCHO GUILLER |
| NAHUELCHEO NANCUFIL BE |
| REGOLLO INOSTROZA MAXI |
| JARA LLANCAQUEO CONSTA |
| ARRATIA VALDEBENITO EM |
| PINTO MUNOZ DAVID ANTO |
|MELLA BENAVIDES MAYBRE |
| RODRIGUEZ ALVEAR ANTON |
| VINET HUNTER EMILIA PA |
| PRADO MARIANJEL ERIKA |
| CARRIZO TRONCOSO MAITH |
| SAN MARTIN VIVEROS CAT |
| SEVERO IBACA FERNANDA |
| ZAMBRANO RODRIGUEZ PEI |
|MUNOZ CIFUENTES DIEGO |
| SALINAS MORA OSVALDO A |
| OTTH NUNEZ ALEXANDER G |
| SAAVEDRA HUENUPI CONST |
| ARROYO CAAMANO SOFIA E |
| GARRIDO MOLINA JUAN JO |
| LEONARD ARAYA SOFIA MA |
| HUICHAL PAILLAMILLA AB |
| LOPEZ QUIDEL FABIAN AN |
| COFRE BELTRAN FABIOLA |
| OSORIO OJEDA CONSTANZA |
| CASTILLO SEPULVEDA HEC |
| CARRASCO ASTUDILLO AGA |
| HIDALGO NAMONCURA CARL |
| COFRE BELTRAN PAULINA |
| SANCHEZ URIBE ALONDRA |
| BETANZO CARRASCO DANAY |
| CRUCES ELGUETA CAROLIN |
| OSORIO OJEDA CARLOS JA |
| HUATIQUILAF LEVIPAN LUT |
| SAEZ MOLINA MARIELA FE |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

29/01/2013]
10/09/2015]
26/07/2017
09/02/2009
14/10/2008|
29/05/2013|
22/03/2007
24/12/2013
29/05/2017]
14/02/2017]
12/10/2007]
01/10/2014
12/04/2007]
02/03/2015|
24/08/2017
27/04/2007
08/11/2016
26/04/2007
02/05/2014]|
15/09/2017]
06/01/2013|
16/09/2008]|
17/07/2013]
30/03/2010]
16/03/2007]
07/02/2007|
14/02/2017]
28/09/2012
13/06/2011|
21/03/2017
23/05/2012
07/10/2013]|
09/10/2014|
07/06/2008]
23/11/2012
29/10/2007
08/06/2012
08/09/2017
12/08/2009
23/11/2012
03/03/201¢|
12/09/2017|
22/06/2007
29/10/2007
11/04/2013]
18/11/2009

17/10/2017] 4 |
18/10/20171 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/20171 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/20171 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/20171 1 |2 |
18/10/2017] 1 |
18/10/20171 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/20171 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
18/10/2017] 1 |
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CHIHUAICURA COLIQUEO JENN
FIERRO RIVAS CRISCHNA BEIL
VALDEBENITO HENRIQUEZ CON
HUNTER VALDEBENITO PAULA |
LLANCAQUEO LLANQUINAO EST]
INOSTROZA ONATE VALERIA A
MONTECINOS CATALAN REBECA|
FERNANDEZ VALDERRAMA SILV]
ALVEAR VENEGAS CAROLINA Z]
URIBE MARTINEZ MARILYN SO
HUENCHO PAILLAO MARIA ELTI
ASTUDILLO POLANCO INES JO|
ARAYA ARAVENA PAMELA ANDER
MORA VILLENA GLORIA ANDRE]
MUNOZ BARRENECHEA CARLA A
CARRASCO PINO KARINA ANDR
ELGUETA BARRA PAOLA ALDIN|
CAAMANO BURGOS TERESA AND
CHIHUAICURA COLIQUEO JENN|
TORRES JAQUE MARIA ELIANA
MARIANJEL PEREZ ERIKA JEA|
OJEDA CERECEDA MARIA ELEN]
SEPULVEDA LAGOS MARTA DOR|
QUIDEL CANIUQUEO GLADYS P
MOLINA QUIJON ROSA ELEN? |
VIVEROS SOTO BERTA ANDREA|
PAILLAMILLA SUAREZ JEANNE]
NAHUEL CHUREO ISABEL DORI]|
LEYPAN CAYUFIL PATRICIA 9
BELTRAN HERRERA MARIA EUG
FLORES ZUNIGA NATALIA GIM
REBOLLEDO RIQUELME CAROLI
MANQUEL HUENCHUVIL CECILI]|
VERA GALLARDO JESSICA MAR|
MONASTERIO GATICA PAOLA J
RUIZ ARIAS ALEJANDRA SOLE|
RIQUELME SANCHEZ BRIGITTE]
OSORIO JIMENEZ VIVIANA DE|
VALDEBENITO MARTINEZ ELIZ|
AVILES GALDAMEZ ANABEL SO
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| CANIUPAN CHIHUAICURA A |
| FIERRO RIVAS CRISCHNA |
| VALDEBENITO HENRIQUEZ |
| HUNTER VALDEBENITO PAU |
| LLANCAQUEO LLANQUINAO |
| INOSTROZA ONATE VALERI |
|MONTECINOS CATALAN REB
| FERNANDEZ VALDERRAMA S
| ALVEAR VENEGAS CAROLI!
| URIBE MARTINEZ MARILYN
| HUENCHO PAILLAO MARIA
|ASTUDILLO POLANCO INES
| ARAYA ARAVENA PAMELA A
|MORA VILLENA GLORIA AN
|MUNOZ BARRENECHEA CARL
| CARRASCO PINO KARINA A
| ELGUETA BARRA PAOLA AL
| CAAMANO BURGOS TERESA
| CHIHUAICURA COLIQUEO J
| TORRES JAQUE MARIA ELI
| MARIANJEL PEREZ ERIKA
| OJEDA CERECEDA MARIA E
| SEPULVEDA LAGOS MARTA
| QUIDEL CANIUQUEO GLADY
|MOLINA QUIJON ROSA EL!
| VIVEROS SOTO BERTA AND
| PAILLAMILLA SUAREZ JEA
| NAHUEL CHUREO ISABEL D
| LEYPAN CAYUFIL PATRICI
| BELTRAN HERRERA MARIA
| VASQUEZ FLORES NICOLAS
| SUAZO REBOLLEDO AGUSTI
| VILCHES MANQUEL ANA MO
| VERA VERA YAHIR DILANN
| HIDALGO MONASTERIO DIE
|REYES RUIZ MATYAS GABR
| INOSTROZA RIQUELME JAS
| BARRIENTOS OSORIO IGNA
| CONTRERAS VALDEBENITO
|ULLOA AVILES AGUSTIN E
|ANTILEN LLANCAFIL NAYZ?
| CHAVEZ SANDOVAL MAURO
| BURGOS CASTRO ESTEFANI
| MARCANO HERNANDEZ ABDI
| CACERES ALVARADO BASTI
| HERNANDEZ HERNANDEZ ED
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°
| | | |

| 1029| PILQUINAO ASTORGA KARINA | | 1034
| 1030| RODRIGUEZ MONTECINOS NOEIL] | 1035
| 1031| CORTES ALTAMIRANO CRISTIN| | 1036
| 1032| MARINAO MARIN MARISOL DEL| | 1037
| 1033| LIEMPE NANCUCHEO ALONDRA | | 1038
| 1034| PALMA AZOCAR ESTRELLA BEIL| | 1039
| 1035| MARIN MELIMAN OLGA | | 1040
| 1036| NAVARRO BARRA MARJORI ALE| | 1041
| 1037| CRUCES SAEZ YESSENIA ANDI| | 1042
| 1038| PILQUIL ANTIVIL MARIA ELE| | 1043
| 1039| LEPILEO PICHINAN MARIA YE| | 1044
| 1040| MONASTERIO GATICA PAOLA J| | 1045
| 1041| FLORES ZUNIGA NATALIA GIM | 1046
| 1042| BRAVO GARCES SONIA DEL CA| | 1047
| 1043| CIFUENTES FLANDEZ CATALIN| | 1048
| 1044| HERMOSILLA SUAZO CATIUSKA | 1049
| 1045| VALENZUELA VALENZUELA ANA| | 1050
| 1046| NAHUELPI LLAUPI PAOLA DEIL | 1051
| 1047| INAYAO ALVARADO YENELY OR| | 1052
| 1048| VALDEBENITO MARTINEZ ELIZ| | 1053
| 1049| ZARATE ERICES INES DEL CA | 1054
| 1050| HIDALGO FERRADA CAROLINA | | 1055
| 1051| OSORIO JIMENEZ VIVIANA DE| | 1056
| 1052| BRAVO GARCES SONIA DEL CA| | 1057
| 1053| HERMOSILLA SUAZO CATIUSKI| | 1058
| 1054| CANDIA MORALES PATRICIA D | 1059
| 1055| MANQUELAF MORA ELVIRA ELI] | 1060
| 1056| VALDEBENITO MARTINEZ ELIZ| | 1061
| 1057| ZARATE ERICES INES DEL CA | 1062
| 1058| VALENZUELA VALENZUELA ANA| | 1063
| 1059| GAJARDO TORRES MARGARETTE| | 1064
| 1060| SANDOVAL PLACENCIA ELOISA| | 1065
| 1061| PILQUINAO ASTORGA KARINA | | 1066
| 1062| PALMA AZOCAR ESTRELLA BEI] | 1067
| 1063| CASTRO CAMILO ALESSANDRA | | 1068
| 1064| MARINAO MARIN MARISOL DEL| | 1069
| 1065| ALVARADO PAILLAMIL MACARE| | 1070
| 1066| CRUCES SAEZ YESSENIA ANDR| | 1071
| 1067| CONTRERAS GARRIDO YOLANDA| | 1072
| 1068| CIFUENTES FLANDEZ CATALIN| | 1073
| 1069| HERNANDEZ CANIUMIL LISSE"| | 1074
| 1070| MANQUELAF MORA ELVIRA ELI| | 1075
| 1071 CID NAVARRO PAULINA ANDRE| | 1076
| 1072| VALDEBENITO MARTINEZ ELIZ| | 1077
| 1073| MONASTERIO GATICA PAOLA J | 1078
| 1074| RODRIGUEZ MONTECINOS NOEL| | 1079
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| HUINCABAL PILQUINAO DI | | 00040.0000| 09/04/2007| 19/10/2017] 1 | |
| CONTRERAS RODRIGUEZ MA | | 00040.0000| 08/03/2012| 19/10/2017| 1 | |
| UTRERAS CORTES DEMIAN | | 00040.0000] 06/03/2007| 19/10/2017] 1 |2 |
| ALARCON MARINAO JEAN C | | 00040.0000] 06/04/2015| 19/10/2017| 1 | |
| QUINTANA LIEMPE MATIAS | | 00040.0000] 05/03/2013| 19/10/2017| 1 | |
| SANTIBANEZ PALMA KRISH | | 00040.0000] 03/08/2007| 19/10/2017] 1 | |
| LEON MARIN ISIDORA IGN | | 00040.0000|] 24/07/2013|] 19/10/2017| 1 |2 |
| CORREA NAVARRO RENATO | | 00040.0000] 08/05/2014| 19/10/2017] 1 | |
| ZUNIGA CRUCES YANELA ! | | 00040.000C| 29/05/2017] 19/10/2017] 1 |2 |
| PAINEN PILQUIL CRISTIA | | 00040.0000|] 24/08/2007| 19/10/2017| 1 |2 |
| ESPANA LEPILEO CONSTAN | | 00040.0000| 28/04/2010] 19/10/2017] 1 |2 |
| HIDALGO MONASTERIO CRI | | 00040.0000|] 14/08/2015| 19/10/2017| 1 | |
| VASQUEZ FLORES AMBERLY | | 00040.0000] 03/04/2007| 19/10/2017| 1 | |
| SAGREDO BRAVO ROCIO BE | | 00040.0000] 11/11/2012] 19/10/2017] 1 |2 |
| SOTO CIFUENTES BASTYAN | | 00040.0000|] 16/03/2007| 19/10/2017]| 1 | |
| FIGUEROA HERMOSILLA DI | | 00040.0000] 02/03/2007| 19/10/2017, 1 | |
| OSORIO VALENZUELA MARI | | 00040.0000] 29/05/2012| 19/10/2017] 1 | |
| LLANQUINAO NAHUELPI SA | | 00040.0000] 09/04/2007| 19/10/2017]| 1 | |
| CATRIPAY INAYAO VALENT | | 00040.0000] 28/09/2013| 19/10/2017| 1 | |
| CIFUENTES VALDEBENITO | | 00040.0000|] 28/02/2008|] 19/10/2017| 1 | |
| CHAVEZ ZARATE LUIS ANT | | 00040.0000] 29/07/2014| 19/10/2017| 1 | |
| CRUCES HIDALGO PETER A | | 00040.0000] 07/11/2012] 19/10/2017] 1 |2 |
| BARRIENTOS OSORIO BENJ | | 00040.0000] 21/01/2008|] 19/10/2017| 1 | |
| SAGREDO BRAVO LORENA E | | 00040.0000] 11/11/2012| 19/10/2017] 1 |2 |
| FIGUEROA HERMOSILLA M. | | 00040.000C| 02/03/2007| 19/10/2017] 1 | |
| CARTER CANDIA IGNACIO | | 00040.0000] 16/04/2007| 19/10/2017]| 1 |2 |
| CAYUL MANQUELAF CLAUDI | | 00040.0000] 31/05/2016| 19/10/2017] 1 | |
| ACUNA VALDEBENITO KRIS | | 00040.0000|] 28/02/2008| 19/10/2017| 1 | |
| CHAVEZ ZARATE PRISCILA | | 00040.0000] 29/07/2014| 19/10/2017] 1 | |
| OSORIO VALENZUELA DIEG | | 00040.0000] 29/05/2012| 19/10/2017] 1 | |
| BELTRAN GAJARDO CAMILA | | 00040.0000] 08/03/2012| 19/10/2017| 1 |2 |
| LAZCANO SANDOVAL YASMI | | 00040.0000] 11/01/2012| 19/10/2017] 1 | |
| PILQUINAO ASTORGA KARI | | 00040.0000] 09/04/2007| 19/10/2017] 4 | |
| PALMA AZOCAR ESTRELLA | | 00040.0000| 03/08/2007| 19/10/2017| 5 |

| CASTRO CAMILO ALESSAND | | 00040.0000|] 12/02/2007| 19/10/2017| 4 | |
| MARINAO MARIN MARISOL | | 00040.0000] 06/04/2015| 19/10/2017| 4 | |
| ALVARADO PAILLAMIL MAC | | 00040.0000| 16/08/2017| 19/10/2017| 4 | |
| CRUCES SAEZ YESSENIA A | | 00040.0000] 29/05/2017| 19/10/2017| 4 | |
| CONTRERAS GARRIDO YOLA | | 00040.0000|] 26/10/2012| 19/10/2017| 4 | |
| CIFUENTES FLANDEZ CATA | | 00040.0000] 16/03/2007| 19/10/2017| 4 | |
| HERNANDEZ CANIUMIL LIS | | 00040.000C| 28/09/201€| 19/10/2017] 4 | |
| MANQUELAF MORA ELVIRA | | 00040.0000|] 31/05/2016|] 19/10/2017| 4 | |
|CID NAVARRO PAULINA AN | | 00040.0000] 06/03/2007| 19/10/2017| 4 | |
| VALDEBENITO MARTINEZ E | | 00040.0000|] 28/02/2008| 19/10/2017| 4 | |
| MONASTERIO GATICA PAOL | | 00040.0000|] 14/08/2015| 19/10/2017| 4 | |
| RODRIGUEZ MONTECINOS N | | 00040.0000] 08/03/2012| 19/10/2017| 4 | |

110906070203

Printed by BoltPDF

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°
| | | |

| 1075| LEPILEO PICHINAN MARIA YE| 1080
| 1076| FLORES REYES VIVIANA ANDR 1081
| 1077| SANDOVAL PLACENCIA ELOISA 1082
| 1078| GAJARDO TORRES MARGARETTE| 1083
| 1079 OSORIO JIMENEZ VIVIANA DE| 1084
| 1080| LLAMUNAO GUZMAN CARMEN GIj 1085
| 1081| MANQUEL HUENCHUVIL CECILI| 1086
| 1082| BRAVO GARCES SONIA DEL CA 1087
| 1083| MILLAPAN HUENCHUNAO CLEMI| 1088
| 1084| CALFIN NANCUPIL SABINA DE| 1089
| 1085| MARTINEZ MARTINEZ BLANCA | 1090
| 1086| CANDIA MORALES PATRICIA D 1091
| 1087| PILQUIL ANTIVIL MARIA ELE 1092
| 1088| ZARATE ERICES INES DEL CA| 1093
| 1089| QUEVEDO CIFUENTES INGRID | 1094
| 1090| GUTIERREZ RUIZ LESLIE STE| 1095
| 1091| RUCAN CATRIN DELICIA CRIS| 1096
| 1092| MILLANAO CALFULEO NANCY F] 1097
| 1093| LOBOS RETAMAL JAVIERA ALE| 1098
| 1094| GALLARDO CARDENAS MACAREN| 1099
| 1095| DIAZ CORTES JENIFER MARIQ| 1100
| 1096| SEPULVEDA AGUILERA ELIZAB| 1101
| 1097| MILLAO MARTINEZ DENISE CQ 1102
| 1098| LLANQUINAO LLAUPI MARIBEL| 1103
| 1099| FUENTEALBA HERNANDEZ NANC| 1104
| 1100| SALDIAS MORAGA MARCELA NI 1105
| 1101| ACUNA CIFUENTES BARBARA (| 1106
| 1102| CARTER MEZA CYNDY ANET | 1107
| 1103| VALENZUELA MUNOZ MARIA 1IN 1108
| 1104| PINTO FICA ALEXIA NOEMI | 1109
| 1105| SALDIAS MORAGA MARCELA NI| 1110
| 1106| YANEZ SEPULVEDA GABRIELA | 1111
| 1107| FLORES PALMA GABRIELA EMI| 1112
| 1108| RUCAN HUENCHUN MARISOL DE| 1113
| 1109| RETAMAL NAGUIL YOANA GINE| 1114
| 1110| SANDOVAL JARA PAOLA INGEB| 1115
| 1111| PEREZ BARRERA JENNIFER ST| 1116
| 1112| VALDEBENITO NEVEU EVELYN | 1117
| 1113| MENDEZ VIVALLOS JACQUELIN| 1118
| 1114| GUEVARA FUENTES AURORA YA 1119
| 1115| AVILA MORALES DAMIRIA DEI]| 1120
| 1116| RAIMAN MONTOYA IRMA ESTRE| 1121
| 1117| VIDAL QUEZADA DEYANIRA YA 1122
| 1118| UTRERAS BURGOS MARIA NATA| 1123
| 1119| GUEVARA FUENTES AURORA YA 1124
| 1120| CAYUL LONCON CECILIA DEL | 1125
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| LEPILEO PICHINAN MARIA | | 00040.0000| 28/04/2010| 19/10/2017] 4 | |
| FLORES REYES VIVIANA A | | 00040.0000] 31/10/2012| 19/10/2017| 4 | |
| SANDOVAL PLACENCIA ELO | | 00040.0000] 11/01/2012| 19/10/2017| 4 | |
| GAJARDO TORRES MARGARE | | 00040.0000] 08/03/2012| 19/10/2017| 4 | |
| OSORIO JIMENEZ VIVIANA | | 00040.0000] 21/01/2008| 19/10/2017| 4 | |
| LLAMUNAO GUZMAN CARMEN | | 00040.0000| 13/09/2012| 19/10/2017] 4 | |
| MANQUEL HUENCHUVIL CEC | | 00040.0000] 17/03/2007| 19/10/2017]| 4 | |
| BRAVO GARCES SONIA DEL | | 00040.0000| 11/11/2012| 19/10/2017| 4 | |
|[MILLAPAN HUENCHUNAO CI | | 00040.000C| 16/08/201Zz| 19/10/2017] 4 | |
| CALFIN NANCUPIL SABINA | | 00040.0000] 29/11/2007| 19/10/2017| 4 | |
|MARTINEZ MARTINEZ BLAN | | 00040.0000] 09/04/2007| 19/10/2017| 4 | |
| CANDIA MORALES PATRICI | | 00040.0000|] 16/04/2007| 19/10/2017]| 4 | |
| PILQUIL ANTIVIL MARIA | | 00040.0000| 24/08/2007| 19/10/2017| 4 | |
| ZARATE ERICES INES DEL | | 00040.0000| 29/07/2014| 19/10/2017] 4 | |
| SUAZO QUEVEDO SOFIA AN | | 00040.0000|] 13/01/2012| 20/10/2017]| 1 | |
| URRA GUTIERREZ JOSEFA | | 00040.0000| 23/04/2007| 20/10/2017] 1 | |
| HUENTEMAN RUCAN ALYS C | | 00040.0000| 24/05/2017| 20/10/2017] 1 | |
| PAILLAMAN MILLANAO JOA | | 00040.0000] 16/08/2011| 20/10/2017] 1 | |
| RIVAS LOBOS EDUARDO NA | | 00040.0000|] 24/08/2017| 20/10/2017| 1 | |
| VARGAS GALLARDO FRANCI | | 00040.0000] 07/02/2007| 20/10/2017| 1 | |
| DIOCARES DIAZ AGUSTINA | | 00040.0000] 10/01/2014| 20/10/2017| 1 | |
| ARTAS SEPULVEDA PEDRO | | 00040.0000| 21/02/2007| 20/10/2017| 1 |2 |
| GONZALEZ MILLAO DARLYN | | 00040.0000|] 22/03/2007| 20/10/2017| 1 | |
| CHANDIA LLANQUINAO ISTI | | 00040.0000] 09/11/2016|] 20/10/2017| 1 |2 |
| MEZA FUENTEALBA RENATZ | | 00040.000C| 09/01/200€| 20/10/2017] 1 |2 |
| LEVIER SALDIAS MATEO A | | 00040.0000] 07/10/2011| 20/10/2017]| 1 | |
| CANIUMIL ACUNA BENJAMI | | 00040.0000] 07/01/2014| 20/10/2017] 1 |2 |
| FLORES CARTER AMALI CO | | 00040.0000] 03/08/2011| 20/10/2017]| 1 | |
| VALENZUELA VALENZUELA | | 00040.0000| 16/11/2015| 20/10/2017] 1 | |
| VEGA PINTO IGNACIA BEL | | 00040.0000| 10/09/2014| 20/10/2017] 1 | |
| MULLER SALDIAS AGUSTIN | | 00040.0000] 07/10/2011| 20/10/2017| 1 | |
|NUNEZ YANEZ TAMAR ADEL | | 00040.0000] 20/05/2011| 20/10/2017] 1 |2 |
| RETAMAL FLORES PASKALE | | 00040.0000] 30/05/2013| 20/10/2017]| 1 |2 |
| HUILCAN RUCAN MATIAS A | | 00040.0000| 14/12/2012| 20/10/2017] 1 |2 |
| ACUNA RETAMAL FABIAN O | | 00040.0000] 11/07/2008| 20/10/2017] 1 | |
| CHACON SANDOVAL ADIEL | | 00040.0000|] 10/11/2012| 20/10/2017]| 1 |2 |
| CERDA PEREZ FLORENCIA | | 00040.0000] 08/01/2007| 20/10/2017| 1 | |
| LIZAMA VALDEBENITO DEB | | 00040.0000|] 23/04/2007| 20/10/2017| 1 |2 |
| PICHUN MENDEZ SIMONE A | | 00040.0000] 07/09/2017| 20/10/2017| 1 | |
| VASQUEZ GUEVARA JOSEFA | | 00040.0000] 09/07/2013| 20/10/2017| 1 | |
| VALDEBENITO AVILA MIR: | | 00040.000C| 02/05/201z| 20/10/2017] 1 |2 |
| RAIMAN RAIMAN MANUEL A | | 00040.0000| 07/12/2012| 20/10/2017] 1 | |
| HUENUL VIDAL RODRIGO E | | 00040.0000|] 14/09/2017| 20/10/2017| 1 |2 |
| MANRIQUEZ UTRERAS TAMA | | 00040.0000] 02/05/2013| 20/10/2017| 1 |2 |
| VASQUEZ GUEVARA SAMUEL | | 00040.0000|] 09/07/2013] 20/10/2017] 1 |2 |
| CARILAO CAYUL JOHANNES | | 00040.0000| 12/09/2016| 20/10/2017| 1 |2 |
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|MORALES TOLOZA JUAN VI |
| FIGUEROA DURAN GREY VA |
| VERGARA PEREZ VICTOR N |
| VASQUEZ GUEVARA MAGDAL |
| CARILAO CAYUL CONSTANZ |
| CONCHA CONTRERAS BRUNO |
|MOLINA VENEGAS ADOLFO |
| PINO ZUNIGA FERNANDA V |
|MILLANAO MENDEZ JOAQU: |
| FUENTES FUENTES BLANCA |
| CHACON SANDOVAL JAVIER |
| HUERA NAHUEL DAHIANA T |
| PINCHEIRA MOLINA VICEN |
| DURAN DURAN IGNACIA AL |
|MOLINA VENEGAS NICOLAS |
| DIAZ ORTIZ DANIEL JESU |
| FAUNDEZ BARRA JORGE IG |
| FAUNDEZ BARRA PAULO AN |
| CHACON SANDOVAL SEBAST |
|ARIAS SEPULVEDA JEREMY |
| PINO ZUNIGA HELEN MART |
| PINCHEIRA MOLINA RAUL |
| PEREZ GAMONAL DAVNE RA |
|MUNOZ LICANQUEO SOPHIA |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

TOLOZA MELLA MARCIA LOREN
DURAN DURAN VIVIANA DAYAN
PEREZ BARRERA JENNIFER ST
GUEVARA FUENTES AURORA YA
CAYUL LONCON CECILIA DEL |
CONTRERAS COLIHUIL ELIZAB
VENEGAS REYES RUFINA DEL |
ZUNIGA SANHUEZA JOHANNA M
MENDEZ VIVALLOS JACQUELI!|
GUAJARDO VALDES BLANCA SI
SANDOVAL JARA PAOLA INGEB
NAHUEL MILLAPAN ROXANA AU
MOLINA BUSTOS JIMENA ROSA|
DURAN DURAN VIVIANA DAYAN
VENEGAS REYES RUFINA DEL |
SANDOVAL ROSALES MARIA GA|
BARRA NORAMBUENA ROSA IRE|
BARRA NORAMBUENA ROSA IRE|
SANDOVAL JARA PAOLA INGEB
SEPULVEDA AGUILERA ELIZAB
ZUNIGA SANHUEZA JOHANNA M
MOLINA BUSTOS JIMENA ROSA|
PEREZ GAJARDO FRANCISCO E|
LICANQUEO MELILLAN ALEJAN
ZUNIGA SANHUEZA JOHANNA 1|
CONTRERAS COLIHUIL ELIZAB
GALLARDO CARDENAS MACAREN
LOBOS RETAMAL JAVIERA ALE]
RAIMAN MONTOYA IRMA ESTRE]
ACUNA CIFUENTES BARBARA (]
RUCAN CATRIN DELICIA CRIS|
DIAZ CORTES JENIFER MARIQ|
YANEZ SEPULVEDA GABRIELA |
SALDIAS MORAGA MARCELA NI
PEREZ BARRERA JENNIFER ST
CAYUL LONCON CECILIA DEL |
CARTER MEZA CYNDY ANET |
MENDEZ VIVALLOS JACQUELIN]
DURAN DURAN VIVIANA DAYAN|
FLORES PALMA GABRIELA EMI
SEPULVEDA AGUILERA ELIZAL]|
RETAMAL NAGUIL YOANA GINE|
ZUNIGA SANHUEZA JOHANNA M
FUENTEALBA HERNANDEZ NANC|
GUEVARA FUENTES AURORA YA
PINTO FICA ALEXIA NOEMI |
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| PINO ZUNIGA MORRISON !
| CONCHA CONTRERAS LUIS

| GALLARDO CARDENAS MACA
| LOBOS RETAMAL JAVIERA
| RATMAN MONTOYA IRMA ES
| ACUNA CIFUENTES BARBAR
| RUCAN CATRIN DELICIA C
| DIAZ CORTES JENIFER MA
| YANEZ SEPULVEDA GABRIE
| SALDIAS MORAGA MARCELA
| PEREZ BARRERA JENNIFER
| CAYUL LONCON CECILIA D
| CARTER MEZA CYNDY ANET
|MENDEZ VIVALLOS JACQUE
| DURAN DURAN VIVIANA DA
| FLORES PALMA GABRIELA
| SEPULVEDA AGUILERA EL:
| RETAMAL NAGUIL YOANA G
| ZUNIGA SANHUEZA JOHANN
| FUENTEALBA HERNANDEZ N
| GUEVARA FUENTES AURORA |
| PINTO FICA ALEXIA NOEM |

(c)

15/05/2012
07/05/2013|
08/01/2007
09/07/2013|
12/09/2016
20/02/2013]
12/12/2008]
03/07/2014]|
07/09/2017|
04/03/2009
10/11/2012
18/04/2008]
23/08/2012
07/05/2013|
12/12/2008]
24/01/2013
19/07/2013]
19/07/2013]
10/11/2012
21/02/2007
03/07/2014]|
23/08/2012
14/01/2015]
09/02/2007]
03/07/2014|
20/02/2013|
07/02/2007]
24/08/2017
07/12/2012
07/01/2014|
24/05/2017
10/01/2014
20/05/2011]
07/10/2011]|
08/01/2007
12/09/2016
03/08/2011]
07/09/2017|
07/05/2013|
30/05/2013]
21/02/2007]
11/07/2008]
03/07/2014]|
09/01/2008]|
09/07/2013|
10/09/2014

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017]
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017]
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017]
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
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| NAHUEL MILLAPAN ROXANA |
| SANDOVAL JARA PAOLA IN |
| VALENZUELA MUNOZ MARIA |
|MOLINA BUSTOS JIMENA R |
| CONTRERAS COLIHUIL ELT |
| LICANQUEO MELILLAN ALE |
|AVILA MORALES DAMIRIA |
| VENEGAS REYES RUFINA D |
| HUENTECOL COLOMA EHIT? |
| GERTNER FUENTES ISIDOR |
|ESPINOZA REYES DENISSE |
| PARRA VEGA CHRISTOPHER |
| OYARZO CALLUNAO LUCIAN |
|AEDO CERDA LUIS ALBERT |
| LAGOS PINTO MATTEO STE |
| FUENTES COFRE FELIPE M |
| CANCINO BURGOS FLORENC |
| COFRE BAEZ EMILIO ANDR |
| VILUGRON CARRASCO PAZ |
| ELGUETA NEIRA JAVIERA |
| HUENTELEO HUENTELEO MA |
| ROCHA PAREDES ACHLY RO |
| DEVAUD CERDA MARCELO A |
| SARABIA SARABIA JAVIER |
| CALFULAF MALIQUEO IRE! |
| RODRIGUEZ SOLIS CONSTA |
| CONTRERAS ANTICHEO BEN |
| PENA CID ESTEFANY VERO |
| ANGULO VIELMA VALENTIN |
|MARTINEZ LEFICURA FLOR |
| COLLINAO HUILINIR NALL |
| TORO MEDINA SOFIA VALE |
| INOSTROZA ALVEAR BENJA |
| ZAPATA PADILLA DANYELL |
| ROCHA PAREDES JOSE LUI |
| INOSTROZA ALVEAR FRANC |
| CARRILLO LEAL MARIA FE |
| VEGA MUNOZ NATALIA BEL |
| COLOMA AGUAYO ELIZABET |
| CARRASCO CEBALLOS DIGN |
|REYES REYES BARBARA CI |
| BURGOS FONSECA ESTEFAN |
|BAEZ INOSTROZA KAREN P |
| NAVARRO DIAZ KATHERINE |
| HUENTELEO EPUL JASNA V |
| FUENTES SANDOVAL LAURA |

NAHUEL MILLAPAN ROXANA AU
SANDOVAL JARA PAOLA INGEB
VALENZUELA MUNOZ MARIA IN
MOLINA BUSTOS JIMENA ROSA|
CONTRERAS COLIHUIL ELIZAB
LICANQUEO MELILLAN ALEJAN
AVILA MORALES DAMIRIA DEL
VENEGAS REYES RUFINA DEL |
COLOMA AGUAYO ELIZABETH I|
LARA ACUNA MARISOL DEL CA
REYES REYES BARBARA CELES|
VEGA MUNOZ NATALIA BELEN |
CALLUNAO FUENTES MITZYA N
CERDA ITURRIAGA LUZ ELENA
PINTO FICA ELIDA OLIVIA |
COFRE ARIAS ERIKA MARLENE]
BURGOS FONSECA ESTEFANY A
BAEZ INOSTROZA KAREN PATR|
CARRASCO CEBALLOS DIGNA B
NEIRA SAEZ MARGARITA HILD
HUENTELEO EPUL JASNA VALE]|
PAREDES SANDOVAL SONIA EB|
CERDA ITURRIAGA LUZ ELENA
SARABIA ESPINACE CLAUDIA |
MALIQUEO MUNOZ ELSA ELISZ|
SOLIS MUNOZ RAQUEL DEL CA|
ANTICHEO HUENCHULAF VIVIA|
CID CID MIRTA ALICIA |
VIELMA VIELMA MARIA ELIAN
LEFICURA SOLDADO SYLVIA (]
HUILINIR COLILLAN MARIA A
MEDINA PALACIOS MARCELA M
ALVEAR CANALES JESSICA DE|
PADILLA SAN MARTIN JULIA |
PAREDES SANDOVAL SONIA EB|
ALVEAR CANALES JESSICA DE]|
LEAL HUENCHUAL LORENA ANQG
VEGA MUNOZ NATALIA BELEN |
COLOMA AGUAYO ELIZABETH D
CARRASCO CEBALLOS DIGNA B
REYES REYES BARBARA CELE(|
BURGOS FONSECA ESTEFANY A
BAEZ INOSTROZA KAREN PATR|
NAVARRO DIAZ KATHERINE AL
HUENTELEO EPUL JASNA VALE]|
FUENTES SANDOVAL LAURA NA|

1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
118C
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
119¢
1197
1198
1199
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
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(c)

18/04/2008]
10/11/2012

16/11/2015]
23/08/2012

20/02/2013|
09/02/2007|
02/05/2012

12/12/2008]
04/12/2014|
07/04/2007]
23/02/2007

04/07/2013|
03/04/2007]
07/05/2013|
23/03/2016

02/06/2011]|
19/05/2014]|
04/09/2014]|
02/10/2014]|
25/08/2008]
14/05/2008]
04/09/2014|
07/05/2013|
13/12/2011]
18/01/2007]
05/02/2007]
26/04/2013|
17/08/2012

04/07/2014]|
23/10/2012

28/11/2013|
01/03/2007

20/02/2007

11/01/2011]
04/09/2014]|
20/02/2007

19/12/2013]
04/07/2013|
04/12/2014|
02/10/2014]|
23/02/2007]
19/05/2014|
04/09/2014]|
29/10/2012

14/05/2008]
18/01/2010]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
23/10/2017]
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017]
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017]
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
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| VALENZUELA FREIRE GABR |
| PINTO FICA ELIDA OLIVTI |
| COFRE ARIAS ERIKA MARL |
| ALVEAR CANALES JESSICA |
| CERDA ITURRIAGA LUZ EL |
| PAREDES SANDOVAL SONIA |
|ANTICHEO HUENCHULAF VI
| SOLIS MUNOZ RAQUEL DEL
| SARABIA ESPINACE CLAUI
|MALIQUEO MUNOZ ELSA EL
| VIELMA VIELMA MARIA EL
| PINTO JARA MARIBEL

| LLANCAVIL QUIDEL FRANC
|CID CID MIRTA ALICIA

| LEAL HUENCHUAL LORENA
| LEFICURA SOLDADO SYLVI
|MEDINA PALACIOS MARCEL
| PADILLA SAN MARTIN JUL
| ZAPATA TORRES LETICIA
| VENEGAS SILVA VICENTE

| GOMEZ OJEDA CARLOS LEO
| OLAVE VALENZUELA JULIA
| SANTANA ALONSO MELANIE
| CURAPIL JACIMINO DIEGO
| CALFIMAN NECULMAN ANT(
| VERA CONTRERAS NAYARET
| ABURTO ORTEGA JOSEFA I
| QUILODRAN LLANQUILEO J
|MARIQUEO RANILEO MARCO
| ILLESCA ZAMBRANO CHRIS
| CALFIMAN NECULMAN DARI
| SALAZAR INOSTROZA JUAN
| ITURRA HIRIARTE LUCAS

| VERA CONTRERAS MATIAS

| CURRIN HUENCHO DANIEL
| ESCOBAR CONA NELSON EL
| SANDOVAL SEGURA VICENT
| PEREZ LAGOS FRANCISCO
|IMEJIAS MAYORGA ALEXIS

| SILVA LAGOS ESTEFAN AL
| ORIAS AGUILERA THIARE

| LAZO SALAS MONSERRAT A
| ARRIAGADA ZUNIGA RODRI
| PAREDES CONTRERAS ANTO
| MONJE HUAIQUINAO MAIRA
| TORREALBA MARTINEZ IRE

VALENZUELA FREIRE GABRIEL
PINTO FICA ELIDA OLIVIA |
COFRE ARIAS ERIKA MARLENE]
ALVEAR CANALES JESSICA DE]|
CERDA ITURRIAGA LUZ ELENA
PAREDES SANDOVAL SONIA EB|
ANTICHEO HUENCHULAF VIVIA
SOLIS MUNOZ RAQUEL DEL CA|
SARABIA ESPINACE CLAUDIA |
MALIQUEO MUNOZ ELSA ELISA|
VIELMA VIELMA MARIA ELIAN
PINTO JARA MARIBEL |
LLANCAVIL QUIDEL FRANCISC|
CID CID MIRTA ALICIA |
LEAL HUENCHUAL LORENA ANQG
LEFICURA SOLDADO SYLVIA (]
MEDINA PALACIOS MARCELA M
PADILLA SAN MARTIN JULIA |
TORRES BRAVO ANDREA SOLED|
SILVA RUMINOT JUANITA YAN|
OJEDA MUNOZ YAZMIN BETSAB
VALENZUELA ABELLO CARMEN |
ALONSO ALVAREZ ELIZABETH |
JACIMINO SEGUEL RUTH MARC
NECULMAN TRANAMIL EUGENIZ|
CONTRERAS CHAVEZ LISSETTE]
ORTEGA MARQUEZ ROXANA AND|
LLANQUILEO NAHUELHUAL NAT]
RANILEO PILQUINAO VIVIANA|
ZAMBRANO CARVALLO KATERIN]
NECULMAN TRANAMIL EUGENIA|
INOSTROZA GARCES CATHERIN|
HIRIARTE BELMAR PRISCILLA|
CONTRERAS CHAVEZ LISSETTE]
HUENCHO QUEUPIL IDA JEANN]|
CONA CUMINAO IRIS MAGDALE]
SEGURA INOSTROZA NICOL AN
LAGOS CARTES PATRICIA AND
MAYORGA ESPINOZA BETSI EL
LAGOS MOLINA RUTH MARCELA
AGUILERA OBANDO TAMARA DZ|
SALAS MERINO YERALDIN FRA|
ZUNIGA ZUNIGA NATALIA DEL
CONTRERAS CHAVEZ LISSETTE]
HUAIQUINAO GUTIERREZ ICSA|
MARTINEZ CASTILLO DARLENE]

110906070203
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(c)

19/12/2016]|
23/03/2016|
02/06/2011]
20/02/2007]
07/05/2013|
04/09/2014|
26/04/2013]
05/02/2007]
13/12/2011]
18/01/2007]
04/07/2014]|
19/01/2015]
20/06/2013|
17/08/2012]
19/12/2013]
23/10/2012]
01/03/2007|
11/01/2011]
22/02/2007|
18/01/2008]
24/08/2017|
09/01/2007|
18/01/2017]
05/04/2013|
03/07/2014|
16/06/2009]
05/03/2007]
02/10/2007|
14/06/2008]
07/08/2012|
03/07/2014|
30/01/2008]
24/08/2017]
16/06/2009]
22/03/2007|
11/04/2007]
05/05/2014|
29/08/2012]
27/12/2006]
03/08/2011]|
18/12/200¢]|
19/08/2014|
24/05/2017|
16/06/20009]
04/04/2007]
05/04/2007|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017]
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017]
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017]
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
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| ESPINACE HUENTELEO KEV |
| SILVA LAGOS MICHAEL MA |
| ZEGERS COFRE AYLEEN VI |
| SALAZAR INOSTROZA CATH |
| VERGARA HIGUERAS ISIDO |
| CANDIA GONZALEZ WILLIA |
|MARIQUEO RANILEO DAVID
| LAZO SALAS MAXIMILIANO
| PEREZ LAGOS JULIETA Al
| VIDAL NAVARRO GONZALO
| ITURRA HIRIARTE NICOLA
| PEREIRA HUENCHUNAO GUI
| SILVA LAGOS KEVIN IGNA
| LEFIQUEO LLANQUINAO CA
| SEGURA SEGURA ESTEBAN
| CANDIA GONZALEZ EZEQUI
| CHICAHUAL TORRES NEFTA
| SILVA LAGOS SOFIA SCAR
| SEGURA SEGURA DANIEL A
| ALARCON MILLANAO SARA
| SEPULVEDA SANHUEZA LAU
| FERRER ALARCON JADE BE
|MARIQUEO RANILEO BENJA
| SAEZ GUTIERREZ PATRICI
| SALAZAR INOSTROZA MAR!
| ITURRA HIRIARTE BASTIA
| ONATE SAEZ JULIO ESTEB
| MANRIQUEZ MENA DIEGO A
| TORREALBA MARTINEZ CON
| FERRER ALARCON CARLOS

| SAEZ GUTIERREZ ANDREA
|MEDINA PACHECO IVAN AN
| SEPULVEDA GAYOSO RICAR
| CHIHUATHUEN CONTRERAS

| LLANCAMAN NAVARRETE JU
| LARA LLANCAPANI MARIA
|AVILA MATUS EDGARD JES
| GONZALEZ ZURITA KEVIN
|RIFFO BELTRAN CRISTIAN
| CARRASCO MELIPIL ESTRE
| ALONSO ALVAREZ ELIZAB!
| CONTRERAS CHAVEZ LISSE
| SALAS MERINO YERALDIN
| AGUILERA OBANDO TAMARA
| NECULMAN PICHICONA CAM |
| GONZALEZ NORAMBUENA AR |

HUENTELEO EPUL MARIELA IR
LAGOS MOLINA RUTH MARCELA|
COFRE JARAMILLO SANDRA DE|
INOSTROZA GARCES CATHERIN|
HIGUERAS ANDRADE OLGA KAR|
GONZALEZ NORAMBUENA ARACE]
RANILEO PILQUINAO VIVIANA|
SALAS MERINO YERALDIN FRA|
LAGOS CARTES PATRICIA ANI|
NAVARRO ARAVENA JOCELYN R|
HIRIARTE BELMAR PRISCILLA|
HUENCHUNAO URRA VIVIANA S
LAGOS MOLINA RUTH MARCELA
LLANQUINAO MANSILLA CRIST]
SEGURA INOSTROZA NICOL AN
GONZALEZ NORAMBUENA ARACE]
TORRES BRAVO ANDREA SOLED
LAGOS MOLINA RUTH MARCELA|
SEGURA INOSTROZA NICOL AN
MILLANAO PAINEVILO CLAUDI
SANHUEZA SANDOVAL INGRID |
ALARCON ALARCON IRMA PATR|
RANILEO PILQUINAO VIVIANA|
GUTIERREZ COILLA JACQUELI
INOSTROZA GARCES CATHERI!|
HIRIARTE BELMAR PRISCILLA|
SAEZ BECERRA MARYLIN DEL |
MENA SILVA BECSABEL ANDRE]
MARTINEZ CASTILLO DARLENE]
ALARCON ALARCON IRMA PATR|
GUTIERREZ COILLA JACQUELI
PACHECO GUTIERREZ VIVIANA
GAYOSO ILLANES MARIANELA |
CONTRERAS NECULAN SANDRA |
CUEVAS ALVAREZ ELIZABETH |
LLANCAPANI HUAIQUIL MARIA
MATUS MARTINEZ YOHANA LOR
ZURITA LIEMPI IVONNE ANGE]
BELTRAN ZUNIGA MARIBEL EM
CARRASCO MELIPIL ESTRELLA
ALONSO ALVAREZ ELIZABETH |
CONTRERAS CHAVEZ LISSETTE]
SALAS MERINO YERALDIN FRA|
AGUILERA OBANDO TAMARA DA|
NECULMAN PICHICONA CAMILA|
GONZALEZ NORAMBUENA ARACE]

\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
| 1287
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
|
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(c)

14/05/2008]
03/08/2011]
22/09/2012|
30/01/2008]|
13/09/2017|
14/11/2014]|
14/06/2008]|
19/08/2014|
29/08/201z]
11/10/2013]
24/08/2017|
02/02/2007|
03/08/2011]
07/12/2015|
05/05/2014|
14/11/2014]
22/02/2007]
03/08/2011]
05/05/2014]|
22/02/2007]
21/09/2011]|
18/12/2007]
14/06/2008]
26/06/20009|
30/01/200¢€]|
24/08/2017|
01/07/2011]
21/10/2012]
05/04/2007]
18/12/2007]
26/06/2009]|
07/01/2015]
19/07/2013]
23/04/2007|
10/01/2007]
27/07/2011]
14/12/2006]
28/12/2006]|
02/11/2007|
20/09/2017]
18/01/2017]
16/06/2009]
19/08/2014|
18/12/2006|
14/10/2015]
14/11/2014]|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017|
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017|
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017|
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
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| NECULMAN TRANAMIL EUGE |
| HUENCHUNAO URRA VIVIAN |
| LLANQUINAO MANSILLA CR |
| HUENTELEO EPUL MARIELA |
| HUAIQUINAO GUTIERREZ I |
| SEGURA INOSTROZA NICOL |
| NAVARRO ARAVENA JOCELY |
| ZURITA LIEMPI IVONNE A |
|MUNOZ CASTRO ELIZABETI |
| INOSTROZA GARCES CATHE |
| ORELLANA GUTIERREZ CLA |
| LAGOS MOLINA RUTH MARC |
| ORTEGA MARQUEZ ROXANA |
|MATUS MARTINEZ YOHANA |
|RANILEO PILQUINAO VIVI |
| HIRIARTE BELMAR PRISCI |
|LILLO SOTO LORENA IVON |
| JACIMINO SEGUEL RUTH M |
| VALENZUELA ABELLO CARM |
| CONTRERAS NECULAN SAND |
|MARTINEZ CASTILLO DARL |
MILLANAO PAINEVILO CLA |
| HIGUERAS ANDRADE OLGA |
| BELTRAN ZUNIGA MARIBEL |
| GUTIERREZ COILLA JACQU |
| PACHECO GUTIERREZ VIVI |
|CID BUSTOS MONICA DEL |
| LIZAMA MERINO AYELEN E |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

NECULMAN TRANAMIL EUGENIA|
HUENCHUNAO URRA VIVIANA S
LLANQUINAO MANSILLA CRIST]
HUENTELEO EPUL MARIELA IR
HUAIQUINAO GUTIERREZ ICSA|
SEGURA INOSTROZA NICOL AN
NAVARRO ARAVENA JOCELYN R
ZURITA LIEMPI IVONNE ANGE]
MUNOZ CASTRO ELIZABETH DI|
INOSTROZA GARCES CATHERIN|
ORELLANA GUTIERREZ CLAUDI
LAGOS MOLINA RUTH MARCELA
ORTEGA MARQUEZ ROXANA AND|
MATUS MARTINEZ YOHANA LOR
RANILEO PILQUINAO VIVIANA|
HIRIARTE BELMAR PRISCILLA
LILLO SOTO LORENA IVON |
JACIMINO SEGUEL RUTH MARC
VALENZUELA ABELLO CARMEN |
CONTRERAS NECULAN SANDRA |
MARTINEZ CASTILLO DARLENE]
MILLANAO PAINEVILO CLAUDI
HIGUERAS ANDRADE OLGA KAR|
BELTRAN ZUNIGA MARIBEL EM
GUTIERREZ COILLA JACQUELI]|
PACHECO GUTIERREZ VIVIANA|
CID BUSTOS MONICA DEL CAR
MERINO EPUL LUZ ELIANA |
VILUGRON RIOS NICOLE ANDER
NANCULEF LLANQUINAO MARIA|
REYES ZURITA JAVIERA DEL |
QUIDEL CARILLAN TERESA MA|
QUIDEL CARILLAN TERESA MA|
CARDENAS ULLOA ALEXANDRA |
PAINEN PAINEN YENNY MACAR|
GUTIERREZ BELMAR ELIZABET]
RAMOS HUENCHULAO LORETO F
CERDA BRIONES YOCELIN SOILj
VILUGRON RIOS NICOLE ANDR|
FUENTEALBA CANALES YAEL K
TRANAMIL CURIN PAOLA MACZ|
FERNANDEZ GONZALEZ IRMA R
GUTIERREZ VARAS ALONDRA B
CRUCES SOLAR ANGELICA TIVE]
NOVA CURINAO JACQUELINE Dl
LILLO ALARCON LOURDES DAN

110906070203
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| VEGA VILUGRON HELENA A
|MARTIN NANCULEF ANTONI
|REYES REYES IGNACIO JA
| HUINCA QUIDEL MATIAS C
| HUINCA QUIDEL MILLARAY
| LIEMPE CARDENAS EMILIA
| SANCHEZ PAINEN VALENTI

| VALENZUELA GUTIERREZ C
| LAGOS RAMOS MAXIMILIAN
| DIAZ CERDA DYLAN EMILI

| HUERA VILUGRON EMILIA
|MELLADO FUENTEALBA FRA
| NAHUEL TRANAMIL JHOJA!

| DIAZ FERNANDEZ FERNAND
|RIQUELME GUTIERREZ MAR
| ZAMORANO CRUCES MARTIN
| NOVA VERGARA ORLANDO L |
| CASTILLO LILLO FLORENC |

(c)

03/07/2014|
02/02/2007]
07/12/2015]
14/05/2008]
04/04/2007]
05/05/2014|
11/10/2013]
28/12/2006|
18/01/2007]
30/01/2008]
20/05/2015|
03/08/2011]|
05/03/2007]
14/12/2006|
14/06/2008]
24/08/2017|
16/03/2007]
05/04/2013|
09/01/2007]
23/04/2007]
05/04/2007]
22/02/2007]
13/09/2017]
02/11/2007]
26/06/200¢]
07/01/2015]
30/05/2007]
16/12/2015]
18/08/2017|
20/03/2013|
25/09/2013]
16/06/2009]
16/06/20009]
11/06/2008|
11/07/2011]
28/01/2011]
27/08/2014|
21/03/2012]
18/08/2017]
08/02/2007]
16/11/201z]
15/12/2008|
10/04/2008]
21/08/2014]|
10/11/2012|
21/10/2014]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017]
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017]
24/10/2017
24/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017]
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
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| GOMEZ VALLEJOS CAROLIN |
|[MELIVILU IBARRA JEZABE |
| GOMEZ VALLEJOS DAVID A |
| LEFIMIL CORTES FLORENC
|BUSTOS LOBOS BENJAMIN
| CASTILLO ROCHA GABRIEL
| TRONCOSO PEREZ VALENTI
| FIGUEROA GATICA ELIAS

| AQUEVEDO MERINO LAURA
| FUENTEALBA FUENTEALBA
|ESPINOZA BREVIS CHRIST
| SANDOVAL GAVILAN EVER
| DIAZ FERNANDEZ BENJAMI
| CONA ASTETE TAMAR ABIS
| CASTILLO ROCHA BENJAMI
| SANHUEZA CORTES FRANCI
| NUNEZ LUENGO NATALY AN
| BARCAZA ARZOLA GABRIEL
| GOMEZ VALLEJOS JOSE AB
|MORA CANIULEF VIVIANA
| AQUEVEDO MERINO VALENT
| COLIMIL COLIMIL FRANCI
| TAPTA NEGRONI JESUS AL
| PIZARRO HERNANDEZ LISE
| COLIMIL COLIMIL BRAYA!
| MORA CANIULEF LUIS RIC
| NUNEZ LUENGO NICOLAS A
| CASTILLO ROCHA NICOLAS
| ALARCON MILLANAO RUTH
| CARDENAS ULLOA ALEXAND
| RAMOS HUENCHULAO LORET
| CERDA BRIONES YOCELIN
| LOBOS MOLINA CLAUDIA F
| LILLO ALARCON LOURDES
|MERINO EPUL LUZ ELIANA
| VILUGRON RIOS NICOLE A
| FUENTEALBA CANALES YAE
| CORTES MORALES ANGELIC |
| GATICA GATICA GERALDI |
| HERNANDEZ VALENZUELA J |
| VALLEJOS LABRANA CARO] |
|MERINO FUENTES SANDRA |
| BREVIS MONTOYA VIVIANA |
| LUENGO TILLERIA GLORIA |
| FERNANDEZ GONZALEZ IRM |
| NEGRONI VARELA ROSSIE |

VALLEJOS LABRANA CAROLINA
IBARRA LLANCAVIL ISABEL I
VALLEJOS LABRANA CAROLINA|
CORTES MORALES ANGELICA M
LOBOS MOLINA CLAUDIA FERN
ROCHA MANOSALVA CECILIA A
PEREZ CUEVAS MARIA ELENA
GATICA GATICA GERALDI MAR
MERINO FUENTES SANDRA PA"
FUENTEALBA CANALES YAEL K
BREVIS MONTOYA VIVIANA LQ
GAVILAN MORAGA YOHANNA OR
FERNANDEZ GONZALEZ IRMA R
ASTETE FARIAS YESENIA BEA
ROCHA MANOSALVA CECILIA A
CORTES MORALES ANGELICA M
LUENGO TILLERIA GLORIA KA
ARZOLA ANDAUR ELIZABETH E|
VALLEJOS LABRANA CAROLINA|
CANIULEF NAMUNCURA TERESA|
MERINO FUENTES SANDRA PAT
COLIMIL PAINEN SOFIA MARI
NEGRONI VARELA ROSSIE ALE
HERNANDEZ VALENZUELA JESS|
COLIMIL PAINEN SOFIA MARI]
CANIULEF NAMUNCURA TERESA|
LUENGO TILLERIA GLORIA KA
ROCHA MANOSALVA CECILIA A
ALARCON MILLANAO RUTH YUD
CARDENAS ULLOA ALEXANDRA
RAMOS HUENCHULAO LORETO FH
CERDA BRIONES YOCELIN SOIL
LOBOS MOLINA CLAUDIA FERN
LILLO ALARCON LOURDES DAN
MERINO EPUL LUZ ELIANA
VILUGRON RIOS NICOLE ANDER|
FUENTEALBA CANALES YAEL K
CORTES MORALES ANGELICA M
GATICA GATICA GERALDI MAR
HERNANDEZ VALENZUELA JESS|
VALLEJOS LABRANA CAROLIN?
MERINO FUENTES SANDRA PAT
BREVIS MONTOYA VIVIANA LQ
LUENGO TILLERIA GLORIA KA
FERNANDEZ GONZALEZ IRMA R
NEGRONI VARELA ROSSIE ALE|

1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369
1370
1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
138C
1381
1382
1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394
1395
139¢
1397
1398
1399
1400
1401
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18/01/2008]
14/02/2007]
18/01/2008]
06/10/2008]|
20/08/2012
14/10/2015]
27/09/2012
11/07/2007
02/10/200¢€|
08/02/2007
14/03/2007]
20/04/2012
15/12/2008|
15/05/2007|
14/10/2015]
06/10/2008]
27/05/2013
26/04/2008]|
18/01/2008]
13/03/2015]
02/10/2008]|
03/08/2015|
17/10/2007]
06/03/2007]
03/08/201¢|
13/03/2015]
27/05/2013
14/10/2015]
22/02/2007
11/06/2008]|
27/08/2014
21/03/2012
20/08/2012
21/10/2014
16/12/2015]
18/08/2017
08/02/2007
06/10/2008]|
11/07/2007
06/03/2007]
18/01/200¢]
02/10/2008]|
14/03/2007]
27/05/2013
15/12/2008|
17/10/2007]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017]
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017]
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
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25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
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25/10/2017
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25/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
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| IBARRA LLANCAVIL ISABE |
| LEIVA VILLARROEL SEBAS |
| CANIULEF NAMUNCURA TER |
| CRUCES SOLAR ANGELICA |
| COLIMIL PAINEN SOFIA M|
| MEDRANO SALAS MAXIMO F |
|MARILAF MARTIN GERALD |
| SANDOVAL VILCHES BRAYA |
|[MARTIN SILVA CAROLINA |
| SALAS ASTETE KAREN ANG |
| HUENUN HUICHAQUEO PEDR |
|MARINAO CURIQUEO JULIS |
| HUICHAQUEO MALIQUEO EL |
|WATTIER GARRIDO VICENT |
| YANEZ RIQUELME PASCAL |
| ISLA ARCOS HECTOR IGNA |
| SAEZ RAMOS LUIS MANUEL |
| VILLARROEL PAILLAO BAS |
|RIQUELME CABRERA JOSEL |
|ARCOS FUENTES KATERINE |
| GARRIDO AGUERO CAROLIN |
| LATUZ ARAVENA PATRICIA |
| PAILLAO MARILAF RITA M|
| MENDOZA BRIONES FRANCO |
| JIMENEZ BRAVO JASMIN 1@ |
| ARTAS CURIN ALEJANDRA |
|MOSCOSO TUREO YBANIA S |
|MENDOZA BRIONES PATRIC |
| CURIQUEO ANTIMIL MARCO |
| CALFUCURA MILLANAO IVE |
| DEL SOL MORALES BARBAR |
| CURIN BULNES LISENIA M |
| TUREO CALFUQUEO LAURA |
|ANTIMIL NIRIPIL VICTOR |
|ANTILEF ACUNA JUAN CAR |
|URIBE CARRILLO FRANCIS |
|HIDALGO CIFUENTES FRAN |
| ARAVENA MUNOZ ALEJANDR |
| PROUST PENA SOLANGE RA |
| HIDALGO CIFUENTES CAMI |
| CARRILLO SEPULVEDA PAC( |
| CIFUENTES DIAZ MERYL K |
|MUNOZ AYENAO LORENA VI |
| PENA SEPULVEDA CINDY E |
| HUENCHO HUENTEMAN VALE |
| HUENTECURA PAINEQUEO W |

IBARRA LLANCAVIL ISABEL I
LEIVA VILLARROEL SEBASTIA|
CANIULEF NAMUNCURA TERESA
CRUCES SOLAR ANGELICA TIVE]
COLIMIL PAINEN SOFIA MARI
SALAS ASTETE KAREN ANGELT]|
MARTIN SILVA CAROLINA DAN|
SANDOVAL ANTIHUALA SEGUND
MARTIN SILVA CAROLINA DAl|
SALAS ASTETE KAREN ANGELI]|
HUICHAQUEO MALIQUEO ELIZA|
CURIQUEO QUELEMPAN SOFIA |
HUICHAQUEO MALIQUEO ELIZA|
GARRIDO AGUERO CAROLINA V]
RIQUELME CABRERA JOSELIN |
ARCOS FUENTES KATERINE GI
SAEZ ULLOA LUIS ORLANDO |
PAILLAO MARILAF RITA MERC|
RIQUELME CABRERA JOSELIN |
ARCOS FUENTES KATERINE GI
GARRIDO AGUERO CAROLINA V]|
LATUZ ARAVENA PATRICIA DE|
PATLLAO MARILAF RITA MERC|
BRIONES MORA PATRICIA BEA
BRAVO MORENO ANNY BELE!

CURIN BULNES LISENIA MAND
TUREO CALFUQUEO LAURA DEIL
BRIONES MORA PATRICIA BEA|
ANTIMIL NIRIPIL VICTORIA |
CALFUCURA MILLANAO IVETH |
DEL SOL MORALES BARBARA (]
CURIN BULNES LISENIA MAND|
TUREO CALFUQUEO LAURA DEILJ
ANTIMIL NIRIPIL VICTORIA |
ACUNA ANCAMILLA NICOLE AL
CARRILLO SEPULVEDA PAOLA |
CIFUENTES DIAZ MERYL KATH
MUNOZ AYENAO LORENA VICTO
PENA SEPULVEDA CINDY ELIZ
CIFUENTES DIAZ MERYL KATH
CARRILLO SEPULVEDA PAOLA |
CIFUENTES DIAZ MERYL KATH
MUNOZ AYENAO LORENA VICTO
PENA SEPULVEDA CINDY ELIZ
HUENTEMAN HUENUQUEO EVELY]|
PAINEQUEO HUENCHUNIR EDY |
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(c)

14/02/2007]
25/09/2012]
13/03/2015]
21/08/2014]|
03/08/2015]
28/03/2017]
29/03/2007]
30/04/2007]
29/03/2007]
28/03/2017|
08/06/2011]
17/04/2007]
08/06/2011]
04/08/2017|
22/02/2013]
13/03/2008]
11/01/2010]
06/02/2007]
22/02/2013|
13/03/2008]
04/08/2017]
02/07/2013|
06/02/2007|
19/05/2007]
13/08/201z]
25/01/2008]|
01/04/2013|
19/05/2007]
13/03/2007]
22/03/2007]
23/06/2008]
25/01/2008]|
01/04/2013|
13/03/2007]
24/01/2012|
30/10/2012|
30/04/2010]
10/04/2007|
10/06/2013]|
30/04/2010]
30/10/201Z|
30/04/2010]
10/04/2007]
10/06/2013]
25/05/2013|
02/10/2014|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

25/10/2017]
25/10/2017|
25/10/2017|
25/10/2017]
25/10/2017|
28/09/2017]
28/09/2017]
28/09/2017|
28/09/2017]
28/09/2017|
02/10/2017]
02/10/2017|
02/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017]
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017|
03/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
04/10/2017]
04/10/2017|
04/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017]
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017|
05/10/2017]
05/10/2017|
06/10/2017|
06/10/2017|
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°
| | | |

| 1441| PICHINAN RAMOS MARTA | | 1448
| 1442| GONZALEZ GOMEZ ELENA AIDA| | 1449
| 1443| HUENTEMAN HUENUQUEO EVELY]| | 1450
| 1444| PICHINAN RAMOS MARTA | | 1451
| 1445| GONZALEZ GOMEZ ELENA AIDA | 1452
| 1446| PAINEQUEO HUENCHUNIR EDY | | 1453
| 1447| MANSILLA ALARCON VALESKA | | 1454
| 1448| SANHUEZA MERCADO HELEN NIJ| | 1455
| 1449| SANDOVAL SAN MARTIN NICOI| | 145¢
| 1449| SANDOVAL SAN MARTIN NICOIL | 1457
| 1450 CARRASCO LONCON VOILA JAC | 1458
| 1451| ULLOA HIDALGO ALEJANDRA S| | 1459
| 1452| SALINAS GARCES ELIZARBETH | | 1460
| 1453| ESTRADA LLANOS CATHERINE | | 1461
| 1454| TORRES TORRES MANUEL ROBE| | 1462
| 1455| ULLOA HIDALGO ALEJANDRA 3 | 1463
| 1456| CARINAO SANDOVAL IRMA REB| | 1464
| 1457| BARRIENTOS MUNOZ ALMENDRA| | 1465
| 1458| SANHUEZA MERCADO HELEN NIJ| | 1466
| 1459| SANDOVAL SAN MARTIN NICOL| | 1467
| 1460| SALINAS GARCES ELIZARBETH | | 1468
| 1461| ESTRADA LLANOS CATHERINE | | 1469
| 1462| MANSILLA ALARCON VALESKA | | 1470
| 1463| CARINAO SANDOVAL IRMA REB| | 1471
| 1464| OLAVE SIERRA JAQUELIN LI¢| | 1472
| 1465| ALVARADO HUINCA SOLEDAD D | 1473
| 1466| HENRIQUEZ PONCE MYRIAM HOQ| | 1474
| 1467| SANZ SALVO PAULA DANIELA | | 1475
| 1468| ALEGRIA ILLANES ANA MARIA| | 1476
| 1469| SALAZAR CARINE EDITH XIME| | 1477
| 1470| CHAVEZ RODRIGUEZ YANETTE | | 1478
| 1470| CHAVEZ RODRIGUEZ YANETTE | | 1479
| 1471| SALAZAR CARINE EDITH XIME| | 1480
| 1472| REBOLLEDO MEJIAS ROSA EST| | 1481
| 1473| ALEGRIA ILLANES ANA MARIA| | 1482
| 1474| SALAZAR CARINE EDITH XIME| | 1483
| 1475| SANZ SALVO PAULA DANIELA | | 1484
| 1476| CHAVEZ RODRIGUEZ YANETTE | | 1485
| 1477| REBOLLEDO MEJIAS ROSA EST]| | 1486
| 1478| ULLOA TRALMA FLOR MONICA | | 1487
| 1479| CURILAO PILQUINAO MARIA (| | 1488
| 1479| CURILAO PILQUINAO MARIA Q| | 1489
| 1479| CURILAO PILQUINAO MARIA Q | 1490
| 1480| COLICHEO CANTALICIO ROSA | | 1491
| 1481| SUAZO MUNOZ DARLY NAYARET| | 1492
| 1482| GONZALEZ GONZALEZ GIANNIN| | 1493

Pagina 33
| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| | | | Pje |Postulacidén|Caus. | sidn

| HUENCHUN PICHINAN DAYA | | 00050.0000] 19/03/2007| 06/10/2017]| 1 |2 |
| VELASQUEZ GONZALEZ JUA | | 00050.0000] 21/08/2013| 06/10/2017| 1 | |
| HUENTEMAN HUENUQUEO EV | | 00050.0000] 25/05/2013| 06/10/2017| 4 | |
| PICHINAN RAMOS MARTA | | 00050.0000] 19/03/2007| 06/10/2017]| 4 | |
| GONZALEZ GOMEZ ELENA A | | 00050.0000| 21/08/2013| 06/10/2017] 4 | |
| PAINEQUEO HUENCHUNIR E | | 00050.0000| 02/10/2014| 06/10/2017] 4 | |
| SEPULVEDA MANSILLA ALE | | 00050.0000|] 18/08/2017| 10/10/2017]| 1 | |
| OLIVARES SANHUEZA EMIL | | 00050.0000] 02/08/2017| 10/10/2017] 1 | |
| RAMIREZ SANDOVAL MART: | | 00050.000C| 13/03/2007] 10/10/2017] 1 |2

| RAMIREZ SANDOVAL ISABE | | 00050.0000| 13/03/2007| 10/10/2017] 1 |2 |
| LOPEZ CARRASCO MARTINA | | 00050.0000] 18/12/2006| 10/10/2017] 1 |2 |
| PEREZ ULLOA YARIXZA ME | | 00050.0000|] 23/10/2014| 10/10/2017| 1 |2 |
| SANCHEZ SALINAS VICENT | | 00050.0000] 26/01/2011| 10/10/2017] 1 |2 |
| VILLEGAS ESTRADA CHRIS | | 00050.0000] 26/02/2014] 10/10/2017] 1 |2 |
| TORRES FLORES FERNANDA | | 00050.0000] 17/11/2016|] 10/10/2017]| 1 |2 |
| GONZALEZ ULLOA MARLI D | | 00050.0000] 23/10/2014| 10/10/2017] 1 |2 |
| VERA CARINAO MARICARME | | 00050.0000| 02/04/2007| 10/10/2017] 1 | |
| BARRIENTOS MUNOZ ALMEN | | 00050.0000| 07/11/2012| 10/10/2017] 4 | |
| SANHUEZA MERCADO HELEN | | 00050.0000] 02/08/2017| 10/10/2017| 4 | |
| SANDOVAL SAN MARTIN NI | | 00050.0000] 13/03/2007| 10/10/2017]| 4 | |
| SALINAS GARCES ELIZABE | | 00050.0000] 26/01/2011| 10/10/2017| 4 | |
| ESTRADA LLANOS CATHERI | | 00050.0000| 26/02/2014| 10/10/2017] 4 | |
| MANSILLA ALARCON VALES | | 00050.0000|] 18/08/2017| 10/10/2017]| 4 | |
| CARINAO SANDOVAL IRMA | | 00050.0000] 02/04/2007| 10/10/2017| 4 | |
|[MERINO OLAVE CONSTANZZ | | 00050.000C| 12/12/201z| 11/10/2017] 1 |2

| SANCHEZ ALVARADO JAROD | | 00050.0000] 04/03/2013| 11/10/2017] 1 | |
| HENRIQUEZ PONCE MYRIAM | | 00050.0000|] 18/04/2007| 11/10/2017| 4 | |
| SARABIA SANZ DANIEL EL | | 00050.0000|] 13/03/2017| 12/10/2017| 1 | |
| OLMOS ALEGRIA JHON EXE | | 00050.0000| 21/09/2017| 12/10/2017| 1 | |
| YAEGER SALAZAR DAFNE I | | 00050.0000| 15/06/2007| 12/10/2017] 1 | |
| BASTIAS CHAVEZ FELIPE | | 00050.0000|] 29/10/2008| 12/10/2017| 1 |2 |
| BASTIAS CHAVEZ RODRIGO | | 00050.0000] 29/10/2008| 12/10/2017] 1 |2 |
| YAEGER SALAZAR BASTIAN | | 00050.0000| 15/06/2007| 12/10/2017] 3 | |
| ROBLES REBOLLEDO MONSE | | 00050.0000] 15/05/2013| 12/10/2017| 1 | |
| ALEGRIA ILLANES ANA MA | | 00050.0000] 21/09/2017| 12/10/2017| 5 | |
| SALAZAR CARINE EDITH X | | 00050.0000] 15/06/2007| 12/10/2017| 4 | |
| SANZ SALVO PAULA DANIE | | 00050.0000| 13/03/2017| 12/10/2017] 4 | |
| CHAVEZ RODRIGUEZ YANET | | 00050.0000| 29/10/2008| 12/10/2017] 4 | |
| REBOLLEDO MEJIAS ROSA | | 00050.0000|] 15/05/2013| 12/10/2017| 4 | |
| CAYUQUEO ULLOA ISIDORA | | 00050.0000] 01/02/2008| 13/10/2017| 1 | |
| BERRIOS CURILAO LUCRE( | | 00050.000C| 09/01/201Z| 13/10/2017] 1 | |
| BERRIOS CURILAO RAMON | | 00050.0000| 09/01/2013| 13/10/2017] 1 | |
| CURILAO PILQUINAO MARI | | 00050.0000] 09/01/2013| 13/10/2017| 4 | |
| COLICHEO CANTALICIO RO | | 00050.0000] 29/03/2007| 13/10/2017| 4 | |
| ARENA SUAZO MAXIMO SEB | | 00050.0000|] 28/07/2008| 16/10/2017| 1 | |
| MORA GONZALEZ FLORENCI | | 00050.0000| 02/03/2007| 16/10/2017] 1 | |
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°
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| 1483| QUINTANA RETAMAL KATHERIN| 1494
| 1484| LESLAF MANRIQUEZ VERONICA| 1495
| 1485| FUENTES CAYUQUEO ELENA DE| 1496
| 1486| SUAZO MUNOZ DARLY NAYARET]| 1497
| 1487| GONZALEZ GONZALEZ GIANNIN| 1498
| 1488| FUENTES CAYUQUEO ELENA DE| 1499
| 1489| LEMONAO GOMEZ IRENE ABIGA| 1500
| 1490| AMPUERO AMPUERO ROSA DEL | 1501
| 1491| BOGGEN COFRE ROSA ELENZ | 1502
| 1492| AMPUERO AMPUERO ROSA DEL | 1503
| 1493| MENDOZA NEIRA JEANNETTE V| 1504
| 1494| LEMONAO GOMEZ IRENE ABIGA| 1505
| 1495| AMPUERO AMPUERO ROSA DEL | 1506
| 1496| BOGGEN COFRE ROSA ELENA | 1507
| 1497| MENDOZA NEIRA JEANNETTE V| 1508
| 1498| CELEDON ARRIAGADA WALESKA| 1509
| 1499| ARELLANO SIERRA ROXANA MQ| 1510
| 1500 MARILEO ORELLANA KIYEN MQ| 1511
| 1501| ZURITA SALAZAR PETRONILA | 1512
| 1502| CIFUENTES BURGOS ANA GLOR| 1513
| 1503| CELEDON ARRIAGADA WALESKA 1514
| 1504| MARILEO ORELLANA KIYEN MOQ| 1515
| 1505| ARELLANO SIERRA ROXANA MQ| 1516
| 1506| CELEDON ARRIAGADA WALESKA| 1517
| 1507| LIZAMA PUNALEF PALMENIA I| 1518
| 1508| CIFUENTES BURGOS ANA GLOR 1519
| 1509| ESPINOZA CAMPOS LILIAN DE| 1520
| 1509| ESPINOZA CAMPOS LILIAN DE| 1521
| 1509| ESPINOZA CAMPOS LILIAN DE| 1522
| 1510| CARES MULLER ALEXANDRA JQ| 1523
| 1511| ABELLO CONTRERAS MACARENA| 1524
| 1512| MIRANDA GAVILAN ANGELICA | 1525
| 1513| MERINO LEON JOHANNA MARGOQO| 1526
| 1514| CARES MULLER ALEXANDRA JQ| 1527
| 1515| MIRANDA GAVILAN ANGELICA | 1528
| 1516| ABELLO CONTRERAS MACARENA| 1529
| 1517| MERINO LEON JOHANNA MARGQ| 1530
| 1518| PICHICON CONOENAO VERONIC| 1531
| 1519| MELINAO RUIZ PAMELA ELIZA| 1532
| 1520| DIAZ PEREZ JULIA ABIGAIL | 1533
| 1521| ZUNIGA MANQUELAF YAZMIN | 1534
| 1522| BIZAMA MALDONADO BARBARA | 1535
| 1523| QUIDEL ANCATEN MARTA MARI]| 1536
| 1524| BASCUNAN PENA MARIA ELENA| 1537
| 1525| BIZAMA MALDONADO BARBARA | 1538
| 1526| BASCUNAN PENA MARIA ELENA| 1539
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| LEIVA QUINTANA ESTRELL | | 00050.0000| 12/06/2017| 16/10/2017] 1 | |
| HUENCHUPAN LESLAF CARO | | 00050.0000| 03/07/2014| 16/10/2017] 1 |2 |
| FLORES FUENTES ALIWEN | | 00050.0000| 28/02/2012| 16/10/2017] 1 | |
| SUAZO MUNOZ DARLY NAYA | | 00050.0000| 28/07/2008] 16/10/2017| 4 | |
| GONZALEZ GONZALEZ GIAN | | 00050.0000| 02/03/2007| 16/10/2017] 4 | |
| FUENTES CAYUQUEO ELENA | | 00050.0000| 28/02/2012| 16/10/2017| 4 | |
| HUENTEMILLA LEMONAO SE | | 00050.0000|] 19/07/2017| 17/10/2017| 1 |2 |
| MANRIQUEZ AMPUERO MAXTI | | 00050.0000] 15/09/2012| 17/10/2017| 1 |2 |
| GALINDO BOGGEN RAYEN 1 | | 00050.000C| 11/06/2007| 17/10/2017] 1 | |
| CAMPOS AMPUERO CONSTAN | | 00050.0000| 15/09/2012| 17/10/2017] 1 |

| LOPEZ MENDOZA FELIPE A | | 00050.0000| 17/07/2013| 17/10/2017] 1 | |
| LEMONAO GOMEZ IRENE AB | | 00050.0000|] 19/07/2017| 17/10/2017| 4 | |
| AMPUERO AMPUERO ROSA D | | 00050.0000| 15/09/2012| 17/10/2017| 4 | |
| BOGGEN COFRE ROSA ELEN | | 00050.0000| 11/06/2007| 17/10/2017| 4 | |
| MENDOZA NEIRA JEANNETT | | 00050.0000| 17/07/2013] 17/10/2017| 4 | |
| ANDRADES CELEDON EMILI | | 00050.0000| 04/10/2016| 18/10/2017| 1 | |
| ALVAREZ ARELLANO ANTON | | 00050.0000| 03/10/2014| 18/10/2017] 1 |2 |
| MUNOZ MARILEO WILIMAN | | 00050.0000|] 15/06/2015| 18/10/2017] 1 | |
| CARRASCO ZURITA CRISTO | | 00050.0000] 11/10/2012| 18/10/2017| 1 |2 |
| BELMAR CIFUENTES KARLA | | 00050.0000|] 10/02/2007| 18/10/2017| 1 | |
| MIRANDA CELEDON ALFONS | | 00050.0000| 04/10/2016|] 18/10/2017| 1 | |
| MARILEO ORELLANA KIYEN | | 00050.0000| 15/06/2015| 18/10/2017| 4 | |
| ARELLANO SIERRA ROXANA | | 00050.0000| 03/10/2014] 18/10/2017| 4 | |
| CELEDON ARRIAGADA WALE | | 00050.0000| 04/10/2016] 18/10/2017| 4 | |
| LIZAMA PUNALEF PALMEN: | | 00050.000C| 19/03/2014| 18/10/2017] 4 | |
| CIFUENTES BURGOS ANA G | | 00050.0000| 10/02/2007| 18/10/2017| 4 | |
| INOSTROZA ESPINOZA JAV | | 00050.0000| 29/12/2012| 19/10/2017] 1 | |
| INOSTROZA ESPINOZA EST | | 00050.0000| 29/12/2012] 19/10/2017| 1 | |
| ESPINOZA CAMPOS LILIAN | | 00050.0000| 29/12/2012| 19/10/2017| 4 | |
| CACERES CARES AGUSTIN | | 00050.0000| 04/11/2016| 20/10/2017] 1 | |
| PINILLA ABELLO TAMARA | | 00050.0000|] 26/10/2012] 20/10/2017| 1 | |
| BENAVIDES MIRANDA NICO | | 00050.0000] 09/01/2008| 20/10/2017] 1 |2 |
| GUTIERREZ MERINO RODRI | | 00050.0000| 24/09/2014| 20/10/2017] 1 | |
| CARES MULLER ALEXANDRA | | 00050.0000| 04/11/2016| 20/10/2017| 4 | |
| MIRANDA GAVILAN ANGELI | | 00050.0000| 09/01/2008| 20/10/2017| 4 | |
| ABELLO CONTRERAS MACAR | | 00050.0000|] 26/10/2012] 20/10/2017| 4 | |
|MERINO LEON JOHANNA MA | | 00050.0000| 24/09/2014| 20/10/2017| 4 | |
| LEVIPIL PICHICON BELEN | | 00050.0000| 05/06/2014| 24/10/2017] 1 |2 |
| CHAVEZ MELINAO JAVIERA | | 00050.0000| 26/02/2014] 24/10/2017| 1 | |
| DIAZ PEREZ JULIA ABIGA | | 00050.0000| 13/02/2007| 24/10/2017] 5 | |
| ZUNIGA MANQUELAF YAZM: | | 00050.000C| 12/12/2014| 24/10/2017] 5 | |
| FERNANDEZ BIZAMA AMAND | | 00050.0000| 18/10/2014| 25/10/2017] 1 | |
| SANHUEZA QUIDEL AGUSTI | | 00050.0000| 09/09/2008| 25/10/2017] 1 |2 |
| MORA BASCUNAN KATHERIN | | 00050.0000|] 18/03/2013] 25/10/2017| 1 | |
| BIZAMA MALDONADO BARBA | | 00050.0000| 18/10/2014| 25/10/2017| 4 | |
| BASCUNAN PENA MARIA EL | | 00050.0000| 18/03/2013| 25/10/2017| 4 | |
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| 1527| CARCAMO BARRIENTOS LUZ ED
| 1527| CARCAMO BARRIENTOS LUZ ED
| 1528| LIEMPI HUAIQUINIR LUZ ELI
| 1529| AGUILERA FERNANDEZ LLANE |
| 1530| MORALES PAVEZ GUADALUPE D
| 1531| NEIRA CHACON ALICIA ESTER
| 1531| NEIRA CHACON ALICIA ESTER
| 1532| TACUMA RODRIGUEZ YENY MAR|
| 1533| NEIRA CHACON ALICIA ESTEI]|
| 1534| SANTANA ORTEGA ALEJANDRA |
| 1535| TRALMA PEREZ CAROLINA AND|
| 1535| TRALMA PEREZ CAROLINA AND|
| 1535| TRALMA PEREZ CAROLINA AND
| 1535| TRALMA PEREZ CAROLINA AND|
| 1536| CANIO TRAIPE LILIAN ELIZA|
| 1536| CANIO TRAIPE LILIAN ELIZA|
| 1537| CANEZ GANGAS ANA ISABEL |
| 1537| CANEZ GANGAS ANA ISABEL |
| 1538| REBOLLEDO ANTIQUEO CRISTI
| 1539| SANCHEZ REYES KATERINA MA|
| 1540| JIMENEZ NAHUELFIL TRINIDA|
| 1541| ALEGRIA HERNANDEZ MARGARI
| 1542| JIMENEZ NAHUELFIL TRINIDA|
| 1543| ALEGRIA HERNANDEZ MARGARI
| 1544| PENA MORA MINERVZ |
| 1545| MOLINA MARDONES ARIELA CA|
| 1545 MOLINA MARDONES ARIELA CA
| 1546| PENA MORA MINERVA |
| 1547| VENEGAS CASTRO DEBORA RAQ
| 1547| VENEGAS CASTRO DEBORA RAQ
| 1548| VIGUERA VELOSO GLORIA SIIL
| 1549| VILLARROEL SANTIBANEZ JES3|
| 1550| CABRERA CARTES MAGALY DEIL|
| 1551| VILLARROEL SANTIBANEZ JES|
| 1552| VIGUERA VELOSO GLORIA SIIJ
| 1553| CABRERA CARTES MAGALY DEL
| 1554| SEVILLA GONZALEZ ANDREA 3
| 1554| SEVILLA GONZALEZ ANDREA S|
| 1555| MARIQUEO COILLA ROSA MARI
| 1555| MARIQUEO COILLA ROSA MARI
| 1556| GONZALEZ DELGADO ELIANA I|
| 1557| CONTRERAS SANDOVAL MARIA |
| 1558| VASQUEZ MITCHELL PATRICIA|
| 1559| GONZALEZ DELGADO ELIANA B|
| 1560| VASQUEZ MITCHELL PATRICIA

1545
1546
1547
1548
1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1559
1560
1561

1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
158C
1581
1582
1583
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| QUEDIMAN CARCAMO JAVIE | | 00060.0000] 09/05/2012| 03/10/2017]| 1 |2 |
| QUEDIMAN CARCAMO DAVID | | 00060.0000] 09/05/2012| 03/10/2017]| 1 |2 |
| MARINAO LIEMPI ENZO GA | | 00060.0000] 23/12/2009| 04/10/2017] 1 | |
| ABURTO AGUILERA SKCARL | | 00060.0000|] 14/05/2008| 04/10/2017| 1 |2 |
| ROJAS QUIDEL SKARLETH | | 00060.0000| 08/03/2007| 04/10/2017| 1 | |
| TAPIA NEIRA DAMARIS ES | | 00060.0000] 22/11/2007| 05/10/2017] 1 | |
| TAPIA NEIRA JONATHAN A | | 00060.0000|] 22/11/2007| 05/10/2017| 1 | |
| TACUMA RODRIGUEZ YENY | | 00060.0000| 20/09/2017| 05/10/2017| 5 | |
[NEIRA CHACON ALICIA E¢ | | 00060.000C| 22/11/2007| 05/10/2017| 4 | |
| ILLANES SANTANA VICENT | | 00060.0000| 21/11/2011| 06/10/2017] 1 | |
| MATAMALA TRALMA MARTIN | | 00060.0000| 25/06/2014| 06/10/2017] 1 | |
| MATAMALA TRALMA BENJAM | | 00060.0000|] 25/06/2014| 06/10/2017| 1 | |
| MATAMALA TRALMA EDUARD | | 00060.0000| 25/06/2014| 06/10/2017] 1 | |
| TRALMA PEREZ CAROLINA | | 00060.0000| 25/06/2014| 06/10/2017| 4 | |
| CEA CANIO ALISON DENIS | | 00060.0000] 01/12/2009| 10/10/2017| 1 |2 |
| CANIO TRAIPE LILIAN EL | | 00060.0000] 01/12/2009| 10/10/2017| 4 | |
| SOTO CANEZ KATERIN AND | | 00060.0000| 18/10/2012| 12/10/2017]| 1 |2 |
| CANEZ GANGAS ANA ISABE | | 00060.0000| 18/10/2012| 12/10/2017| 4 | |
| REBOLLEDO ANTIQUEO CRI | | 00060.0000|] 28/12/2006| 16/10/2017| 5 | |
| CURIN SANCHEZ MATIAS N | | 00060.0000] 10/03/2016| 17/10/2017| 1 | |
| SILVA JIMENEZ JAIME ES | | 00060.0000| 22/12/2014| 17/10/2017] 1 |2 |
| LLANQUIHUEN ALEGRIA JO | | 00060.0000| 28/06/2013| 17/10/2017| 1 |2 |
| JIMENEZ NAHUELFIL TRIN | | 00060.0000| 22/12/2014| 17/10/2017| 4 | |
| ALEGRIA HERNANDEZ MARG | | 00060.0000| 28/06/2013| 17/10/2017| 4 | |
| SEPULVEDA PENA EZEQUI! | | 00060.000C| 22/11/201Z| 18/10/2017| 1 | |
| FLORES MOLINA ANTONIA | | 00060.0000] 19/01/2007| 18/10/2017| 1 | |
| MOLINA MARDONES ARIELA | | 00060.0000] 19/01/2007| 18/10/2017| 4 | |
| PENA MORA MINERVA | | 00060.0000|] 22/11/2013| 18/10/2017| 4 | |
| CAYUFILO VENEGAS JULIE | | 00060.0000|] 23/07/2014| 19/10/2017| 1 | |
| VENEGAS CASTRO DEBORA | | 00060.0000] 23/07/2014] 19/10/2017| 4 | |
| CATRINIR VIGUERA MILEN | | 00060.0000] 02/01/2012| 20/10/2017| 1 | |
|[MARIFILO VILLARROEL YA | | 00060.0000| 11/01/2010| 20/10/2017] 1 | |
| OCARES CABRERA FELIPE | | 00060.0000] 03/02/2015| 20/10/2017]| 1 |2 |
| VILLARROEL SANTIBANEZ | | 00060.0000] 11/01/2010| 20/10/2017]| 4 | |
| VIGUERA VELOSO GLORIA | | 00060.0000] 02/01/2012| 20/10/2017| 4 | |
| CABRERA CARTES MAGALY | | 00060.0000] 03/02/2015| 20/10/2017| 4 | |
| ALVARADO SEVILLA ARTUR | | 00060.0000|] 08/02/2007| 23/10/2017] 1 | |
| SEVILLA GONZALEZ ANDRE | | 00060.0000| 08/02/2007| 23/10/2017| 4 | |
| QUIDEL MARIQUEO ANAIS | | 00060.0000|] 13/03/2013| 24/10/2017| 1 | |
| MARIQUEO COILLA ROSA M | | 00060.0000] 13/03/2013| 24/10/2017| 4 | |
| MATAMALA GONZALEZ JORC | | 00060.000C| 28/03/201Z| 25/10/2017| 1 | |
| OSSANDON CONTRERAS FRA | | 00060.0000| 14/01/2011] 25/10/2017] 1 | |
| MARTINEZ VASQUEZ KRISH | | 00060.0000|] 22/09/2008| 25/10/2017| 1 | |
| GONZALEZ DELGADO ELIAN | | 00060.0000|] 28/03/2013| 25/10/2017| 4 | |
| VASQUEZ MITCHELL PATRI | | 00060.0000| 22/09/2008| 25/10/2017| 4 | |
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Cédigo 1 = Chile Solidario
Cébdigo 2 = Revisado

El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Diciembre de 2017 , sin perjuicio de las causales de extincidén que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.

2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacidn:

El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
perjuicio de las causales de extincidén que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.

SECRETARIO MUNICIPAL ALCALDE

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacidén Previsional
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